
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

DIPLOMOVÁ 

PRÁCE 
 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA LOŠBATES 

 

3. ŘEŠENÍ TECHNOLOGICKÉ STRUKTURY 
 

 
 

Bc. JAN 

DIBALA 
 

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

ING. TOMÁŠ VÁCHAL, PH.D., A.T. 



 

 

Obsah 

3. Technologický rozbor a normál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 1

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

Objekt A
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 156 13,00 0,280 44 44 2 1 15.2.24 16.2.24

0 Objekt A / 100 1 0
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 3480 0,00 0,290 1009 1009 6 4 15.2.24 8.3.24

0 Objekt A 100 1 0
131151106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 988,80 0,00 1,000 0,00 0,00

131251106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 1041,12 0,00 1,000 0,00 0,00

131351106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 446,19 0,00 1,000 0,00 0,00

131451106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 297,46 0,00 1,000 0,00 0,00

131551106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 19,58 0,00 1,000 0,00 0,00

132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 17,52 0,00 1,000 0,00 0,00

132251102 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 11,68 0,00 1,000 0,00 0,00

132251253 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 99,74 0,00 1,000 0,00 0,00

138511101 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 248,90 0,00 1,000 0,00 0,00

138511201 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 30,48 0,00 1,000 0,00 0,00

132154204 Hloubení zapažených rýh šířky přes M3 70,56 0,00 1,000 0,00 0,00

132254204 Hloubení zapažených rýh šířky přes M3 176,40 0,00 1,000 0,00 0,00

130911 HZS - zkousky dle pism. b - Revize HOD 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

131915 Serizeni a uvedeni do provozu HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

501 PAŽENÍ M2 549 0,00 0,540 295 360 3 3 19.2.24 8.3.24
0 Objekt A 82 1 2

151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 548,80 0,00 1,000 0,00 0,00

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 3673 0,00 0,120 441 441 3 4 15.2.24 8.3.24
0 Objekt A 100 1 11

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 397,23 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 2196,54 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 43930,82 0,00 0,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 749,67 0,00 0,000 0,00 0,00

162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 14993,38 0,00 0,000 0,00 0,00

162751157 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 297,31 0,00 0,000 0,00 0,00

162751159 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 5946,26 0,00 0,000 0,00 0,00

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 2,69 0,00 1,000 0,00 0,00

167151111 Nakládání. skládání a překládání ne M3 394,54 0,00 1,000 0,00 0,00

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 217,34 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 246,96 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 4939,20 0,00 0,000 0,00 0,00

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 74,70 0,00 1,000 0,00 0,00

167151111 Nakládání. skládání a překládání ne M3 142,64 0,00 1,000 0,00 0,00

701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 4349 0,00 0,010 43 43 1 1 15.2.24 16.2.24
0 Objekt A 100 1 11

171151111 Uložení sypanin do násypů strojně s M3 835,78 0,00 1,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 6297,12 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 3263,10 0,00 1,000 0,00 0,00

174111102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 2,69 0,00 1,000 0,00 0,00

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 T 4,57 0,00 0,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 469,22 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 246,96 0,00 1,000 0,00 0,00

1101 ČERPÁNÍ VODY SH 2451 1164,32 0,007 18 80 1 2 19.2.24 1.3.24
1 Objekt A 23 1 1

115001103 Převedení vody potrubím průměru DN M 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 270,00 0,00 1,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy DEN 90,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1402 PILOTY M 116 0,00 2,060 239 239 3 2 11.3.24 22.3.24
1 Objekt A 100 1 0

226212111 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 28,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226212114 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 7,40 0,00 1,000 0,00 0,00

226212115 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 36,80 0,00 1,000 0,00 0,00

226213111 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226213114 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 2,40 0,00 1,000 0,00 0,00

226213115 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 9,60 0,00 1,000 0,00 0,00

226213511 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226213514 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 1,80 0,00 1,000 0,00 0,00

231212112 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 66,50 0,00 0,000 0,00 0,00

231212113 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 38,55 0,00 0,000 0,00 0,00

58939001 beton C 30/37 pro konstrukce bílých M3 56,45 0,00 0,000 0,00 0,00

231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z T 11,29 0,00 0,000 0,00 0,00

231680001 Příplatek k ceně železobetonových p M3 56,45 0,00 0,000 0,00 0,00

231690001 Výrobní a dílenská dokumentace hlub KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

239111112 Odbourání vrchní znehodnocené části M 2,30 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 2

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

239111113 Odbourání vrchní znehodnocené části M 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00

1452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY M2 921 0,00 0,550 507 507 4 3 11.3.24 29.3.24
1 Objekt A 100 1 4

211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacíc M3 10,29 0,00 10,000 0,00 0,00

212750104 Trativody z drenážních a meliorační M 111,65 0,00 1,000 0,00 0,00

213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie filtra M2 706,58 0,00 1,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 812,57 0,00 0,000 0,00 0,00

1502 ZÁKLADY M3 381 0,00 3,610 1375 1375 9 4 4.3.24 29.3.24
1 Objekt A 100 1 3

273322611 Základy z betonu železového (bez vý M3 305,04 0,00 1,000 0,00 0,00

273322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 305,04 0,00 0,000 0,00 0,00

273351121 Bednění základů desek zřízení M2 88,37 0,00 0,000 0,00 0,00

273351122 Bednění základů desek odstranění M2 88,37 0,00 0,000 0,00 0,00

273361821 Výztuž základů desek z betonářské o T 90,49 0,00 0,000 0,00 0,00

273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných T 16,27 0,00 0,000 0,00 0,00

274311125 Základové konstrukce z betonu prost M3 22,83 0,00 1,000 0,00 0,00

274322611 Základy z betonu železového (bez vý M3 46,69 0,00 1,000 0,00 0,00

274322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 46,69 0,00 0,000 0,00 0,00

274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení M2 183,75 0,00 0,000 0,00 0,00

274351122 Bednění základů pasů rovné odstraně M2 183,75 0,00 0,000 0,00 0,00

274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oc T 13,54 0,00 0,000 0,00 0,00

275351121 Bednění základů patek zřízení M2 19,17 0,00 0,000 0,00 0,00

275351122 Bednění základů patek odstranění M2 19,17 0,00 0,000 0,00 0,00

279322512 Základové zdi z betonu železového ( M3 6,21 0,00 1,000 0,00 0,00

279322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 6,21 0,00 0,000 0,00 0,00

279351121 Bednění základových zdí rovné obous M2 41,55 0,00 0,000 0,00 0,00

279351122 Bednění základových zdí rovné obous M2 41,55 0,00 0,000 0,00 0,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných svis T 2,05 0,00 0,000 0,00 0,00

279371111 Výrobní a dílenská dokumentace zákl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 1893 0,00 0,100 189 189 2 2 1.4.24 12.4.24
1 Objekt A 100 1 4

711461105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 776,89 0,00 1,000 0,00 0,00

711461106 Provedení izolace proti povrchové a M2 541,80 0,00 1,000 0,00 0,00

711462105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 45,38 0,00 1,000 0,00 0,00

28322016X fólie hydroizolační pro spodní stav M2 947,88 0,00 0,000 0,00 0,00

711462106 Provedení izolace proti povrchové a M2 528,50 0,00 1,000 0,00 0,00

283220181 fólie hydroizolační pro spodní stav M2 1257,26 0,00 0,000 0,00 0,00

1757 KANALIZACE LEŽATÁ M 162 0,00 1,180 191 191 2 2 18.3.24 29.3.24
1 Objekt A 100 1 4

721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 1 M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173501 Potrubí z trub polypropylenových KG M 92,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173502 Potrubí z trub polypropylenových KG M 21,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173503 Potrubí z trub polypropylenových KG M 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174074 Potrubí z trub polypropylenových za M 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174075 Potrubí z trub polypropylenových za M 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174076 Potrubí z trub polypropylenových za M 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721181212 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181326 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181327 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

1801 ODPAŽENÍ M2 549 0,00 0,270 148 148 2 2 1.4.24 12.4.24
1 Objekt A 100 1 3

151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn M2 548,80 0,00 1,000 0,00 0,00

2103 SLOUPY SPODNÍ STAVBY M3 21 281,03 20,900 437 437 4 3 25.3.24 12.4.24
2 Objekt A / 100 1 0

2304 SCHODIŠTĚ SUTERÉN M2 27 99,12 4,930 133 133 4 1 22.4.24 26.4.24
2 Objekt A / 100 1 3

2404 STROP SUTERÉN M2 754 2080,67 3,100 2338 2338 20 3 15.4.24 3.5.24
2 Objekt A / 100 1 0

2508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI KS 5 0,00 14,000 70 70 2 1 1.4.24 5.4.24
2 Objekt A 100 1 18

895270073 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

2607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 492 0,00 0,140 69 69 1 2 15.4.24 26.4.24
2 Objekt A 100 1 20

711161212 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M2 491,76 0,00 1,000 0,00 0,00

711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M 160,85 0,00 0,000 0,00 0,00

711491171 Provedení doplňků izolace proti vod M2 1318,70 0,00 0,000 0,00 0,00

711491172 Provedení doplňků izolace proti vod M2 1318,70 0,00 0,000 0,00 0,00

711491271 Provedení doplňků izolace proti vod M2 573,88 0,00 0,000 0,00 0,00

711491272 Provedení doplňků izolace proti vod M2 573,88 0,00 0,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 4031,79 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 3

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

711499192 Příplatek k montáži izolace proti z M2 1892,57 0,00 0,000 0,00 0,00

2751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 2075 0,00 0,320 664 664 8 2 6.5.24 17.5.24
2 Objekt A 100 1 18

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 1495,41 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 100,59 0,00 0,000 0,00 0,00

175151201 Obsypání objektů nad přilehlým půvo M3 335,38 0,00 1,000 0,00 0,00

58301200 hutnitelný materiál vhodný pro zásy T 4693,33 0,00 0,000 0,00 0,00

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 142,64 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 242,49 0,00 0,000 0,00 0,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou M3 74,70 0,00 1,000 0,00 0,00

58337301X štěrkopísek frakce 0/15 T 126,99 0,00 0,000 0,00 0,00

451572111 Lože pod potrubí. stoky a drobné ob M3 26,46 0,00 1,000 0,00 0,00

3103 SLOUPY A PILÍŘE M3 75 0,00 22,700 1709 1920 8 6 6.5.24 14.6.24
3 Objekt A 89 1 1

330321611 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 51,59 0,00 1,000 0,00 0,00

330321612 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 5,54 0,00 1,000 0,00 0,00

330322619 Příplatek k ceně železobetonových s M3 5,54 0,00 0,000 0,00 0,00

331123903 Montáž sloupů ze železobetonu osaze KS 9,00 0,00 2,000 0,00 0,00

593330011 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593330021 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593330031 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593330041 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593330051 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

331351121 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 571,52 0,00 0,000 0,00 0,00

331351122 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 571,52 0,00 0,000 0,00 0,00

331351125 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

331351326 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

331351912 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 516,45 0,00 0,000 0,00 0,00

331361821 Výztuž sloupů. pilířů. rámových sto T 19,88 0,00 0,000 0,00 0,00

339371111 Výrobní a dílenská dokumentace svis KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

3203 ZDI NOSNÉ M3 118 0,00 4,180 492 492 2 6 6.5.24 14.6.24
3 Objekt A 100 1 1

311235101 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 0,27 0,00 1,000 0,00 0,00

311235121 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 0,26 0,00 1,000 0,00 0,00

311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 5,88 0,00 0,300 0,00 0,00

311270391 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 309,44 0,00 0,200 0,00 0,00

311270741 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 2,27 0,00 1,000 0,00 0,00

311272031 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 34,03 0,00 0,200 0,00 0,00

311272141 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 49,90 0,00 0,250 0,00 0,00

311274261 Lícové zdivo z vápenopískových cihe M2 182,83 0,00 0,175 0,00 0,00

311279126 Zakládací vrstva vápenopískového zd M 72,80 0,00 0,000 0,00 0,00

311299142 Navázání zdiva na betonové konstruk M 205,90 0,00 0,000 0,00 0,00

311299152 Navázání zdiva na betonové konstruk M 144,70 0,00 0,000 0,00 0,00

311321815 Nadzákladové zdi z betonu železovéh M3 192,31 0,00 0,000 0,00 0,00

317143441 Překlady nosné z pórobetonu osazené KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317143442 Překlady nosné z pórobetonu osazené KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317143443 Překlady nosné z pórobetonu osazené KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317168015 Překlady keramické ploché osazené d KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317168016 Překlady keramické ploché osazené d KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317278221 Překlady nosné vápenopískové výšky KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317278241 Překlady nosné vápenopískové výšky KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317278261 Překlady nosné vápenopískové výšky KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317941123 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,38 0,00 0,000 0,00 0,00

13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 37 T 0,11 0,00 0,000 0,00 0,00

13515120 ocel široká jakost S235JR 200x10mm T 0,01 0,00 0,000 0,00 0,00

13010722 ocel profilová jakost S235JR (11 37 T 0,26 0,00 0,000 0,00 0,00

3303 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ M2 2166 0,00 0,970 2100 2000 5 10 6.5.24 12.7.24
3 Objekt A 105 1 0

311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2166,40 0,00 1,000 0,00 0,00

311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2166,40 0,00 0,000 0,00 0,00

311351912 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2166,40 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 63,46 0,00 0,000 0,00 0,00

317168011 Překlady keramické ploché osazené d KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317168012 Překlady keramické ploché osazené d KS 39,00 0,00 0,000 0,00 0,00

341941001 Nosné nebo spojovací svary ocelovýc M 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

3404 STROPY M2 2774 0,00 2,080 5753 6120 17 9 20.5.24 19.7.24
3 Objekt A 94 1 1

411121151 Montáž prefabrikovaných železobeton KS 26,00 0,00 5,000 0,00 0,00

593479491 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479501 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 4

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

593479511 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479521 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479531 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411121232 Montáž prefabrikovaných železobeton KS 28,00 0,00 0,700 0,00 0,00

593412241 deska stropní prefa SD1 1 100 x 290 KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593412251 deska stropní prefa SD2 2 100 x 290 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411324646 Stropy z betonu železového (bez výz M3 613,73 0,00 0,000 0,00 0,00

411351021 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2348,61 0,00 1,000 0,00 0,00

411351022 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2348,61 0,00 0,000 0,00 0,00

411352011 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2,60 0,00 1,000 0,00 0,00

411352012 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2,60 0,00 0,000 0,00 0,00

411354315 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1925,07 0,00 0,000 0,00 0,00

411354316 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1925,07 0,00 0,000 0,00 0,00

411354345 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 40,74 0,00 0,000 0,00 0,00

411354346 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 40,74 0,00 0,000 0,00 0,00

411354411 Podpěrná konstrukce hlavic výška po M2 1,37 0,00 0,000 0,00 0,00

411354412 Podpěrná konstrukce hlavic výška po M2 1,37 0,00 0,000 0,00 0,00

411359112 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2351,22 0,00 0,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 233,22 0,00 0,000 0,00 0,00

413123901 Montáž trámů. průvlaků. ztužidel a KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411011 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411021 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411031 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411041 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411051 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411061 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411071 Prefabrikovaný obvodový nosník z po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411081 Prefabrikovaný obvodový nosník z po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411091 Prefabrikovaný obvodový nosník z po KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

413322626 Nosníky z betonu železového (bez vý M3 27,77 0,00 0,000 0,00 0,00

413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 272,83 0,00 1,000 0,00 0,00

413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 272,83 0,00 0,000 0,00 0,00

413351121 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 35,86 0,00 0,000 0,00 0,00

413351122 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 35,86 0,00 0,000 0,00 0,00

413351192 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 308,69 0,00 0,000 0,00 0,00

413352111 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 45,66 0,00 0,000 0,00 0,00

413352112 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 45,66 0,00 0,000 0,00 0,00

413352115 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 3,22 0,00 0,000 0,00 0,00

413352116 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 3,22 0,00 0,000 0,00 0,00

413352311 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 0,60 0,00 0,000 0,00 0,00

413352312 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 0,60 0,00 0,000 0,00 0,00

413361821 Výztuž nosníků včetně stěnových i j T 10,55 0,00 0,000 0,00 0,00

413941121 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,08 0,00 0,000 0,00 0,00

13010440 úhelník ocelový rovnostranný jakost T 0,08 0,00 0,000 0,00 0,00

417321616 Ztužující pásy a věnce z betonu žel M3 6,32 0,00 0,000 0,00 0,00

417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 110,59 0,00 0,000 0,00 0,00

417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 110,59 0,00 0,000 0,00 0,00

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z b T 1,26 0,00 0,000 0,00 0,00

3704 SCHODIŠTĚ M2 375 0,00 4,490 1690 1920 6 8 3.6.24 26.7.24
3 Objekt A 88 1 2

430321414 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 0,48 0,00 0,000 0,00 0,00

430322626 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 32,61 0,00 0,000 0,00 0,00

430351192 Bednění podest. podstupňových desek M2 232,80 0,00 1,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a r T 9,77 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Bednění podest. podstupňových desek M2 141,73 0,00 1,000 0,00 0,00

431351122 Bednění podest. podstupňových desek M2 141,73 0,00 0,000 0,00 0,00

434351141 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 91,06 0,00 0,000 0,00 0,00

434351142 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 91,06 0,00 0,000 0,00 0,00

439371111 Výrobní a dílenská dokumentace vodo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

4307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 2348 0,00 0,170 399 399 2 5 29.7.24 30.8.24
4 Objekt A 100 1 2

713141152 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 729,52 0,00 0,000 0,00 0,00

713141153 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 378,56 0,00 0,000 0,00 0,00

63151495 deska tepelně izolační minerální pl M2 397,49 0,00 0,000 0,00 0,00

63151459X deska tepelně izolační minerální pl M2 397,49 0,00 0,000 0,00 0,00

283723351 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 361,45 0,00 0,000 0,00 0,00

28375032 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 1421,05 0,00 0,000 0,00 0,00

63151654X deska tepelně izolační minerální pl M2 34,32 0,00 0,000 0,00 0,00

63151647 deska tepelně izolační minerální pl M2 84,80 0,00 0,000 0,00 0,00

713141262 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 378,56 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 5

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

713141263 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 729,52 0,00 0,000 0,00 0,00

713141336 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 760,50 0,00 0,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% M3 74,33 0,00 0,000 0,00 0,00

28376103 klín izolační z čedičové minerální M3 8,06 0,00 0,000 0,00 0,00

713141356 Montáž tepelné izolace střech ploch M 157,30 0,00 0,000 0,00 0,00

713141396 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 92,36 0,00 0,000 0,00 0,00

28375909 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 110,43 0,00 0,000 0,00 0,00

28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 26,52 0,00 0,000 0,00 0,00

713141416 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 760,50 0,00 0,000 0,00 0,00

713191132 Montáž tepelné izolace stavebních k M2 2347,83 0,00 1,000 0,00 0,00

28323056 fólie PE (500 kg/m3) separační podl M2 2700,01 0,00 0,000 0,00 0,00

4557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 72 34,91 0,540 39 39 2 1 5.8.24 9.8.24
4 Objekt A /SILNO 100 1 6

4607 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA KPL 6 83,16 2,040 12 12 2 1 17.6.24 21.6.24
4 Objekt A / 100 1 14

4657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 2286 0,00 0,130 297 297 2 4 2.9.24 27.9.24
4 Objekt A 100 1 2

767330112 Montáž tubusových světlovodů kopule KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767330123 Montáž tubusových světlovodů tubus. M 23,80 0,00 1,000 0,00 0,00

553814641 světlovod D 530 mm pro plochou stře KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381431 izolační dvojsklo do hranatého difu KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381428 prodlužovací díl ke světlovodu dl 1 KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381436 prodlužovací díl ke světlovodu dl 4 KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381455 tepelněizolační prvek do světlovodu KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767330161 Zakázkové čtvercové lemování kompoz KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767424112 Opláštění střešní nástavby z tahoko M2 115,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767880002 Systém zachycení pádu a zadržovací KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767995117 Montáž ostatních atypických zámečni KG 2118,60 0,00 1,000 0,00 0,00

553970021 Ocelové výměny na střeše délky 3 37 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553970031 Ocelové výměny na střeše délky 3 30 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 116 11,76 0,210 24 24 1 1 30.9.24 4.10.24
4 Objekt A / 100 1 7

5123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 1808 0,00 0,660 1193 1193 3 10 10.6.24 16.8.24
5 Objekt A 100 1 1

342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovanýc M2 1590,35 0,00 1,000 0,00 0,00

342291121 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 32,91 0,00 0,000 0,00 0,00

342291131 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 282,42 0,00 0,000 0,00 0,00

342291151 Vložení minerální rohože mezi příčk M 29,98 0,00 0,000 0,00 0,00

342291152 Vložení minerální rohože mezi příčk M 280,88 0,00 0,000 0,00 0,00

346244381 Plentování ocelových válcovaných no M2 2,43 0,00 0,000 0,00 0,00

346272226 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 9,13 0,00 1,000 0,00 0,00

346272236 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 65,52 0,00 1,000 0,00 0,00

346272246 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 1,06 0,00 1,000 0,00 0,00

346272256 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 106,11 0,00 1,000 0,00 0,00

346278103 Přizdívky z cihel vápenopískových z M2 4,94 0,00 1,000 0,00 0,00

346481111 Zaplentování rýh. potrubí. válcovan M2 4,98 0,00 1,000 0,00 0,00

346971141 Izolace proti šíření zvuku prováděn M 21,02 0,00 0,100 0,00 0,00

346971142 Izolace proti šíření zvuku prováděn M 118,00 0,00 0,200 0,00 0,00

5209 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ M3 412 0,00 0,150 62 62 2 1 17.6.24 21.6.24
5 Objekt A 100 1 8

943211111 Montáž lešení prostorového rámového M3 194,94 0,00 1,000 0,00 0,00

943211112 Montáž lešení prostorového rámového M3 217,35 0,00 1,000 0,00 0,00

943211211 Montáž lešení prostorového rámového M3 2339,29 0,00 0,000 0,00 0,00

943211212 Montáž lešení prostorového rámového M3 2608,18 0,00 0,000 0,00 0,00

943211811 Demontáž lešení prostorového rámové M3 194,94 0,00 0,000 0,00 0,00

943211812 Demontáž lešení prostorového rámové M3 217,35 0,00 0,000 0,00 0,00

5327 TRUHLÁŘI OKNA M2 91 0,00 0,830 75 160 1 4 19.8.24 13.9.24
5 Objekt A 47 1 1

766621211 Montáž oken dřevěných včetně montáž M2 2,40 0,00 1,000 0,00 0,00

611110111 okno dřevohliníkové jednokřídlové o KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766621213 Montáž oken dřevěných včetně montáž M2 88,73 0,00 1,000 0,00 0,00

611110121 sestava okna pevného a okna jednokř KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611110131 sestava okna pevného a okna jednokř KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766699611 Grafický bezpečnostní polep UV stab M2 88,73 0,00 0,000 0,00 0,00

5387 ZASKLÍVÁNÍ OKEN,ZÁBRADLÍ M2 218 0,00 0,510 111 111 2 1 9.9.24 13.9.24
5 Objekt A 100 1 2

767113110 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 16,42 0,00 1,000 0,00 0,00

553290511 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290521 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290531 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 6

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

767113120 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 16,42 0,00 1,000 0,00 0,00

553290541 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290551 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113130 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 141,04 0,00 1,000 0,00 0,00

553290561 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290571 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290581 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290591 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290601 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413641 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413651 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113140 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 37,80 0,00 1,000 0,00 0,00

553290611 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413621 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413631 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

787293623 Zábradlí výšky min. 800 mm ze skla KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 179 0,00 1,110 199 240 1 6 1.7.24 9.8.24
5 Objekt A 83 1 6

713463510 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463511 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 53,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463512 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 83,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463513 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463514 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 68,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721173318 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 2 M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 41,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 626,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 59,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 1572 0,00 1,300 2044 2044 7 7 17.6.24 2.8.24
5 Objekt A 100 1 8

721173757 Montáž ochranných trub polyetylenov M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613968 trubka ochranná PEHD 125x4.9mm M 35,53 0,00 0,000 0,00 0,00

721174024 Potrubí z trub polypropylenových od M 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174025 Potrubí z trub polypropylenových od M 88,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174041 Potrubí z trub polypropylenových př M 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174043 Potrubí z trub polypropylenových př M 112,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174044 Potrubí z trub polypropylenových př M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174045 Potrubí z trub polypropylenových př M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721181211 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181213 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181214 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 88,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181252 Ochrana potrubí tepelnou izolací do M 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181328 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721183011 Systémový montážní materiál (konzol KG 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721183012 Systémový montážní materiál (konzol KG 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 123,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211408 Podlahová vpusť s vodorovným odtoke KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211423 Podlahové vpusti se svislým odtokem KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722130104 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130105 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130106 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 64,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722140215 Potrubí z ocelových trubek z ušlech M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722140218 Potrubí z ocelových trubek z ušlech M 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722140308 Přechodový spoj PE100 RC 75x6.8 mm KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722140309 Přechodový spoj PPR 75x8.4 mm / ušl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722174012 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 51,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174013 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 53,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174014 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 83,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174015 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174016 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 253,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 211,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175005 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 98,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175006 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175007 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 31,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175008 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 21,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176113 Montáž potrubí z plastových trub sv M 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613836X trubka vodovodní HDPE D 25x2.3mm M 48,72 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 7

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

722176116 Montáž potrubí z plastových trub sv M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613822 trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6. M 5,07 0,00 0,000 0,00 0,00

722176117 Montáž potrubí z plastových trub sv M 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613823 trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6. M 16,24 0,00 0,000 0,00 0,00

722176118 Montáž potrubí z plastových trub sv M 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613114 trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR M 36,54 0,00 0,000 0,00 0,00

722181211 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 253,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181212 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 253,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181213 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 67,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181242 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 139,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181243 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 76,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181244 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181321 Těsnící manžeta pro vodovodní potru KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181326 Těsnící manžeta pro vodovodní potru KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyveden KS 157,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224115 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 34,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224116 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224117 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231072 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231073 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231074 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231076 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231086 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231142 Armatury se dvěma závity ventily po KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722232047 Armatury se dvěma závity kulové koh KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234265 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234278 Armatury se dvěma závity přepážkový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234286 Armatury se dvěma závity uzavírací KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234289 Armatury uzavírací ventil se šikmým KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234293 Tlakoměr včetně kohoutu (0÷1) MPa v KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722239101 Armatury se dvěma závity montáž vod KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55111841X vyvažovací regulační ventil pro TV KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722239102 Armatury se dvěma závity montáž vod KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55111851X vyvažovací regulační ventil pro TV KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240101 Armatury z plastických hmot ventily KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240102 Armatury z plastických hmot ventily KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240103 Armatury z plastických hmot ventily KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240104 Armatury z plastických hmot ventily KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240105 Armatury z plastických hmot ventily KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722250X06 Hadicový systém vnitřní pro Qmin 0. SOUB 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290226 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 1148,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290229 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 64,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290234 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 1212,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 134 118,15 0,870 117 117 1 3 15.7.24 2.8.24
5 Objekt A /PLYN 100 1 11

5607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 1575 0,00 0,700 1103 1103 6 5 1.7.24 2.8.24
5 Objekt A 100 1 8

733111112 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111113 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111114 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111115 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111116 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733113112 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113113 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113114 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Trubkový varný oblouk oce 57x3.D+MT KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733123125 Trubkový varný oblouk oce 83x3.2. D KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733121218 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121222 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121225 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733123123 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733123125 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733124122 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190107 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190219 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190225 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 protipožární prostup pro ocelové po KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Lemování potrubím PVC a utěsnění pr KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733223301 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 505,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223302 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 220,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 8

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 240,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223304 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 165,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223305 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223306 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 130,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223307 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733224204 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224205 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224206 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224207 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224208 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733231116 Kompenzátory pro měděné potrubí tva KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 1285,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291102 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293902 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 136,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293903 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293904 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293905 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293906 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329911 tvarovka Cu oblouk obchozí 15x1 KS 94,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329921 tvarovka Cu oblouk obchozí 18x1 KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329951 tvarovka Cu oblouk obchozí 22x1 KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5627 ARMATURY ÚT KS 1014 0,00 0,360 365 365 2 5 1.7.24 2.8.24
5 Objekt A 100 1 9

PŘEDCENA1 Trub.iz. DN15 - DN20 (trub. miner. BM 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trub.iz. tl.20mm (trub. miner. plst BM 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 Trub.iz. tl.30mm (trub. miner. plst BM 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Trubní izolace tl.40mm DN40 - izola M 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA4 Izolace potrubi pěnová 15x15 tl.15m BM 455,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Izolace potrubi pěnová 18x15 tl.15m M 215,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA6 Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm M 235,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 28x15 tl.15m M 155,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 35x20 tl.20m M 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 42x20 tl.20m BM 55,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 54x20 tl.20m BM 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelná izloace venkovního potrubí M 16,80 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 zaústění kondenzátu a odtátého sněh KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 odvod kondenzátu + montáž potrubí P M 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelné čerpadlo vzduch/voda A/W 38 KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Vynesení a osazení tepelného čerpad KPL 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo 80-DN40F okruh zdr KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo pro nabíjení ohřív KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Regulace kaskády tepelných čerpadel KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Mikroprocesorové regulační zařízení KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Rozšiřovací modul pro vstup nadříze KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Teplotní čidlo NTC. 10m pro . Pro p KPL 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Ohřívák TV 750dm3 pro nízkoteplotní KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 210-12/12kW KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 7.5kW; 3x40 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Zásobník akumulační 1000dm3 1C. Aku KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topný kabel pro ohřev KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Prostorový termostat pro řízení vyt KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Perforovaná uzamykatelná skříňka pr KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 DDV - dvojitý diferenční beztlaký r KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topná páska pro ohřev KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Nastavení TČ. odzkoušení a uvedení KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zařízení pro automatické dopouštění KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Sestava na přívodu vody k úpravně: KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Demineralizační sada. Sada obsahují KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Digitální měřič vodivosti. Přístroj KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zmekcovaci prisady - náhradní plníc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Elektrická závitová 1 1/2" topná vl KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo venkovní teploty KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 příložné cidlo výstupní teploty top KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo anuloidu KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo aku nádrže KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Pružné propojení DN 50 pro připojen KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 montáž kombinovaného rozdělovače/sb KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Kombinovany rozdělovač/sběrač Qmax= M 2,55 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina se směšováním DN KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina se směšováním DN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina mix+cirkulace DN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 9

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

PŘEDCENA2 Servomotor pro čerpadlovou skupinu KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Servomotor pro čerpadlovou skupinu KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 připojovací spojky čerpadlové sady KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Podpěry pro kombinovaný rozdělovač. KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA25 stavební výpomoce - prostup stropem KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 54x2.D+MT KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 42x1.5.D+MT KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA26 plastová konzolka pro uložení potru KS 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA20 krycí plastová rozeta prostupu potr KS 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA3 zhotovení přípojky z potrubí Cu d15 KS 148,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 přechodka Cu/ocel - připojení čerpa KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA3 pásy polystyrenu tl. 20mm pod potru M 90,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PRCENA231 stavební výpomoce - prostup příčkou KS 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA4 stavebni drobné vypomoci - zednické KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ND0808E podlahové topení - skříň rozdělovac KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ND0807G podlahové topení - skříň rozdělovac KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ND0807H podlahové topení - skříň rozdělovac KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NNABD15 Trubka pro podlahové topení PB 15x1 M 3238,40 0,00 0,000 0,00 0,00

ZNABD03 podlahové topení - ochranná trubka M 169,00 0,00 0,000 0,00 0,00

NNABD16 podlahové topení - spojka press 15/ KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NNABD17 podlahové topení - adaptér 15.5x1.5 KS 90,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD069 podlahové topení - Rozdělovací stan KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD0612 podlahové topení - Rozdělovací stan KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD10 podlahové topení - systémová deska M2 548,55 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD12 podlahové topení - dilatační páska M 501,60 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD14 podlahové topení - plastifikátor KG 71,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 montáž rozdělovačů podlahového tope KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Perforovaná uzamykatelná skříňka pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734173413 Mezikusy. přírubové spoje přírubové PAR 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734173417 Mezikusy. přírubové spoje přírubové SOUB 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734192317 Ostatní přírubové armatury klapky z SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734193216 Ostatní přírubové armatury klapky m SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209102 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209104 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209116 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209118 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734242417 Ventily zpětné závitové PN 16 do 11 KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734251212 Ventily pojistné závitové a čepové KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261236 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261238 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291277 Ostatní armatury-kulový kohout s fi KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292718 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734411133 Teploměr technický s pevným stonkem KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětno KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424912 Příslušenství tlakoměrů kohouty čep KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424934 Příslušenství tlakoměrů přípojky tl KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734441115 Regulátory tlaku s jednoobvodovým m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA2 Automaticky odvzd.ventilek DN10 KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a v KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291277 Ostatní armatury filtry závitové PN KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734494121 Měřicí armatury návarky s metrickým KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734499211 Měřicí armatury montáž návarků M 20 KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA21 Vyvažovací ventil DN25. rozsah 0-4. KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA31 Regulátor tlakové diference DN25 10 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA34 montáž kapiláry regulátrou tlakové KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 148,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA6 Stěnová konzola pro otopná tělesa. KS 82,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1830 x 450m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1830 x 600m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1200 x 450m KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 44,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 klíček pro nastavení vnitřní teplot KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Regulační rohové šroubení DN15 - vo KS 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu konv KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 radiatorové uzavíratelné šroubeni p KS 44,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 HM armatura pro pripojeni otopnych KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA7 konzola vedení potrubí - objímka s KS 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 10

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

5647 OTOPNÁ TĚLESA KS 353 0,00 1,510 533 533 12 1 16.9.24 20.9.24
5 Objekt A 100 1 1

735000912 Regulace otopného systému při oprav KS 74,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152271 Otopná tělesa panelová VK jednodesk KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152301 Otopná tělesa panelová VK jednodesk KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152491 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152493 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152497 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152591 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152591 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152592 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152593 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152594 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152595 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152596 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152691 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152692 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152693 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152695 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152696 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152697 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735151697 Otopná tělesa panelová třídesková P KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152698 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152699 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152699 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152700 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159420 Montáž otopných těles panelových dv KS 44,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164512 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164542 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzd KS 74,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191910 Ostatní opravy otopných těles napuš M2 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735412201 Konvektorová otopná lavice v=450mm; SOUB 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735412201 Konvektor na podlahu s přirozenou k SOUB 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735412201 Konvektor na podlahu s přirozenou k SOUB 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735419116 Konvektory montáž konvektorů s osaz SOUB 19,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995114 Montáž ostatních atypických zámečni KG 150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ M2 1453 0,00 0,880 1279 1279 16 2 16.9.24 27.9.24
5 Objekt A 100 1 1

713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a oh M 1347,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713456569 Tepelna izolace komplik dilu - DDV. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO25 trubní izolační pouzdro s povrchem M 75,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO26 trubní izolační pouzdro s povrchem M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO27 trubní izolační pouzdro s povrchem M 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

631546200 páska samolepící šířka 50 mm. délka KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5667 KOTELNY ÚT KG 41 0,00 0,190 8 8 2 1 5.8.24 9.8.24
5 Objekt A 100 1 11

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731242910 Uvedení regulačního zařízení do pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731341130 Hadice napouštěcí pryžové O 16/23 M 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizac KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 33 0,00 2,860 94 94 2 1 5.8.24 9.8.24
5 Objekt A 100 1 11

732199100 Montáž štítků orientačních KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283201111 Orientační štítky KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219315 Montáž ohříváků vody zásobníkových SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331624 Nádoby expanzní tlakové d=480mm (sl SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 1050 234,06 0,240 252 252 2 3 29.7.24 16.8.24
5 Objekt A /SILNO 100 1 3

5727 SILNOPROUD VODIČE M 5463 328,32 0,050 273 273 2 3 5.8.24 23.8.24
5 Objekt A /SILNO 100 1 9

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 10 86,43 3,270 33 33 2 1 26.8.24 30.8.24
5 Objekt A /SILNO 100 1 9

5767 SLABOPROUD TRUBKY M 670 11,85 0,020 13 13 1 1 19.8.24 23.8.24
5 Objekt A /SLABO 100 1 5

5787 SLABOPROUD VODIČE M 2636 100,68 0,040 105 105 1 3 26.8.24 13.9.24
5 Objekt A /SLABO 100 1 9



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 11

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

5807 VZDUCHOTECHNIKA KS 292 2377,76 2,360 689 689 4 4 19.8.24 13.9.24
5 Objekt A /VZT 100 1 4

6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ M2 2125 0,00 0,280 595 595 5 3 29.7.24 16.8.24
6 Objekt A 100 1 3

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty M2 2124,51 0,00 1,000 0,00 0,00

6207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 3895 0,00 0,150 584 584 6 2 12.8.24 23.8.24
6 Objekt A 100 1 6

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 1023,04 0,00 1,000 0,00 0,00

28376553 deska polystyrénová pro snížení kro M2 1074,19 0,00 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 1340,53 0,00 1,000 0,00 0,00

28375030 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 2815,11 0,00 0,000 0,00 0,00

713121211 Montáž tepelné izolace podlah okraj M 1531,89 0,00 1,000 0,00 0,00

283P201 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 730,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283P202 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 803,00 0,00 0,000 0,00 0,00

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 3580 0,00 0,730 2621 2880 9 8 19.8.24 11.10.24
6 Objekt A 91 1 1

611111121 Vyspravení povrchu neomítaných vnit M2 43,50 0,00 0,000 0,00 0,00

611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 7,47 0,00 0,000 0,00 0,00

611381006 Omítka tenkovrstvá minerální vnitřn M2 7,47 0,00 0,000 0,00 0,00

612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 3579,99 0,00 1,000 0,00 0,00

612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 3579,99 0,00 0,000 0,00 0,00

612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíř M2 150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v M2 1886,78 0,00 0,000 0,00 0,00

612321121 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 919,11 0,00 0,000 0,00 0,00

612321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 2660,88 0,00 0,000 0,00 0,00

612341499 Příplatek k omítkám vnitřním montáž M2 3579,99 0,00 0,000 0,00 0,00

616131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 14,28 0,00 0,000 0,00 0,00

616321121 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 14,28 0,00 0,000 0,00 0,00

619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M2 2363,54 0,00 0,000 0,00 0,00

619991021 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M 1863,46 0,00 0,000 0,00 0,00

6507 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ M2 1179 0,00 1,080 1273 1273 6 5 26.8.24 27.9.24
6 Objekt A 100 1 4

714112201 Montáž akustických obkladů z desek M2 103,95 0,00 1,000 0,00 0,00

62543000 deska akustická ze speciálně konstr M2 112,27 0,00 0,000 0,00 0,00

714121011 Montáž akustických minerálních pane M2 190,48 0,00 1,000 0,00 0,00

59036400X panel akustický minerální do roštu. M2 200,00 0,00 0,000 0,00 0,00

714121014 Montáž akustických dřevovláknitých M2 884,44 0,00 1,000 0,00 0,00

59036000X Velkoformátové akustické desky z dř M2 928,66 0,00 0,000 0,00 0,00

714133001 Akustická mobilní shrnovací stěna z KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

714133002 Akustická mobilní shrnovací stěna z KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

714133003 Akustická mobilní shrnovací stěna z KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

6706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 4079 0,00 0,250 1020 1020 6 4 23.9.24 18.10.24
6 Objekt A 100 1 1

631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 8,14 0,00 5,000 0,00 0,00

631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 0,84 0,00 1,000 0,00 0,00

631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 112,59 0,00 3,000 0,00 0,00

631311234 Mazanina z betonu prostého se zvýše M3 13,36 0,00 5,000 0,00 0,00

631319022 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 0,84 0,00 0,000 0,00 0,00

631319033 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

631319175 Příplatek k cenám mazanin za stržen M3 13,36 0,00 0,000 0,00 0,00

631319196 Příplatek k cenám mazanin za malou M3 0,84 0,00 0,000 0,00 0,00

631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zříz M2 41,46 0,00 0,000 0,00 0,00

631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odst M2 41,46 0,00 0,000 0,00 0,00

631351111 Bednění v podlahách otvorů a prostu M2 6,56 0,00 0,000 0,00 0,00

631351112 Bednění v podlahách otvorů a prostu M2 6,56 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí T 0,38 0,00 0,000 0,00 0,00

632451234 Potěr cementový samonivelační litý M2 2363,57 0,00 1,000 0,00 0,00

632451292 Potěr cementový samonivelační litý M2 8675,37 0,00 0,000 0,00 0,00

632451455 Potěr pískocementový běžný tl. přes M2 1269,72 0,00 1,000 0,00 0,00

634911265 Provedení dilatačních spar v betono M 262,12 0,00 0,000 0,00 0,00

634911365 Provedení dilatačních spar v betono M2 1867,08 0,00 0,000 0,00 0,00

634911366 Provedení dilatačních spar v betono M 24,80 0,00 0,000 0,00 0,00

7107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL M2 879 0,00 0,800 703 703 3 6 7.10.24 15.11.24
7 Objekt A 100 1 1

767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek ne M 19,75 0,00 1,000 0,00 0,00

553426251 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426261 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426271 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 12

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

767220110 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 52,90 0,00 1,000 0,00 0,00

553426221 Zábradlí schodiště A001 A119 A214 v KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426231 Zábradlí vnější schodiště A002 A102 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767220130 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 41,30 0,00 1,000 0,00 0,00

553426211 Zábradlí schodiště chodby A105 A223 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426241 Zábradlí vnitřní schodiště A002 A10 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767414121 Montáž vnitřního obkladu plechového M2 24,87 0,00 1,000 0,00 0,00

13756626 plech nerezový tl 1mm tabule M2 28,18 0,00 0,000 0,00 0,00

767415100 Ostaní práce pro obkládání montáž k M2 170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767531111 Montáž vstupních čistících zón z ro M2 1,80 0,00 1,000 0,00 0,00

767531121 Montáž vstupních čistících zón z ro M 5,60 0,00 1,000 0,00 0,00

697520071 Exteriérová čistící rohož s hliníko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767541511 Ventilační zdvojená systémová podla M2 6,57 0,00 1,000 0,00 0,00

76758450X Montáž kovových podhledů mřížkových M2 43,75 0,00 1,000 0,00 0,00

59020583X Mřížkový kovový podhled s otevřeným M2 44,63 0,00 0,000 0,00 0,00

767629001 Sloupkopříčková fasáda z eloxovanéh M2 118,61 0,00 1,000 0,00 0,00

767629002 Sestavy sloupkopříčkové fasády a ok M2 65,53 0,00 1,000 0,00 0,00

767629003 Bezrámové zasklení trojsklo Uw ? 0. KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767629003 Bezrámové zasklení trojsklo Uw ? 0. KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767629401 Grafický bezpečnostní polep UV stab M2 314,69 0,00 1,000 0,00 0,00

767661500 Montáž požárního uzávěru textilního KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

590810301 Protipožární roleta před posuvnými KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7207 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ M2 1305 0,00 1,170 1527 1527 6 6 23.9.24 1.11.24
7 Objekt A 100 1 1

762361322 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 77,65 0,00 1,000 0,00 0,00

763131411 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 75,56 0,00 1,000 0,00 0,00

763131712 Podhled ze sádrokartonových desek o M 185,70 0,00 1,000 0,00 0,00

763131714 Podhled ze sádrokartonových desek o M2 75,56 0,00 1,000 0,00 0,00

763131731 Podhled ze sádrokartonových desek o M 110,40 0,00 1,000 0,00 0,00

763131761 Podhled ze sádrokartonových desek P M2 48,27 0,00 1,000 0,00 0,00

763135103 Montáž sádrokartonového podhledu ka M2 647,97 0,00 1,000 0,00 0,00

59030583X podhled kazetový běžný tl.10mm. vid M2 377,83 0,00 0,000 0,00 0,00

59030593X podhled kazetový s impregnací proti M2 100,96 0,00 0,000 0,00 0,00

59030573X podhled kazetový hygienický tl.10mm M2 201,58 0,00 0,000 0,00 0,00

763351111 Lemování podhledů přímého schodiště M 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

763411112 Sanitární příčky vhodné do mokrého M2 35,59 0,00 1,000 0,00 0,00

763411122 Sanitární příčky vhodné do mokrého KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮ M2 96 0,00 0,930 89 89 1 2 19.8.24 30.8.24
7 Objekt A 100 1 9

342151112 Montáž opláštění stěn ocelové konst M2 95,88 0,00 1,000 0,00 0,00

553247411 opláštění panel sendvičový stěnový M2 105,47 0,00 0,000 0,00 0,00

7407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 891 0,00 1,410 1256 1142 6 5 7.10.24 8.11.24
7 Objekt A 110 1 2

781111011 Příprava podkladu před provedením o M2 891,00 0,00 1,000 0,00 0,00

781121011 Příprava podkladu před provedením o M2 891,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace ná M2 88,84 0,00 0,000 0,00 0,00

781131232 Izolace stěny pod obklad izolace tě M 43,20 0,00 0,000 0,00 0,00

781474153 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 891,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59761002X obklad velkoformátový keramický hla M2 1026,10 0,00 0,000 0,00 0,00

781479193 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 891,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781491031 Zrcadlo na keramickém obkladu včetn KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781491032 Zrcadlo na keramickém obkladu dle v KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781495211 Čištění vnitřních ploch po proveden M2 891,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781571131 Montáž obkladů ostění z obkladaček M 4,80 0,00 0,000 0,00 0,00

781674112 Montáž obkladů parapetů z dlaždic k M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 259 0,00 1,230 319 290 6 1 29.10.24 1.11.24
7 Objekt A 110 1 1

771111011 Příprava podkladu před provedením d M2 259,38 0,00 1,000 0,00 0,00

771121011 Příprava podkladu před provedením d M2 259,38 0,00 0,000 0,00 0,00

771161013 Příprava podkladu před provedením d M2 240,48 0,00 0,000 0,00 0,00

771161023 Příprava podkladu před provedením d M 20,17 0,00 0,000 0,00 0,00

771474141 Montáž soklů z dlaždic keramických M 209,53 0,00 0,000 0,00 0,00

597614231 sokl s požlábkem dlažba keramická s M 230,49 0,00 0,000 0,00 0,00

597614241 sokl s požlábkem dlažba keramická s KS 69,00 0,00 0,000 0,00 0,00

597614251 sokl s požlábkem dlažba keramická s KS 79,00 0,00 0,000 0,00 0,00

771574263 Montáž podlah z dlaždic keramických M2 240,48 0,00 0,000 0,00 0,00

597614211 dlažba keramická slinutá protiskluz M2 79,59 0,00 0,000 0,00 0,00

597614221 dlažba keramická slinutá protiskluz M2 196,97 0,00 0,000 0,00 0,00

771577111 Montáž podlah z dlaždic keramických M2 7,79 0,00 0,000 0,00 0,00

771577116 Montáž podlah z dlaždic keramických M2 240,48 0,00 0,000 0,00 0,00

771591113 Izolace podlahy pod dlažbou hydroiz M2 171,28 0,00 0,000 0,00 0,00

771592011 Čištění vnitřních ploch po položení M2 259,38 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 13

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

7657 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 508 0,00 0,450 229 229 3 2 4.11.24 15.11.24
7 Objekt A 100 1 2

783168211 Lakovací nátěr truhlářských konstru M2 494,78 0,00 1,000 0,00 0,00

783301313 Příprava podkladu zámečnických kons M2 37,41 0,00 0,000 0,00 0,00

783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických ko M2 37,41 0,00 0,000 0,00 0,00

783801201 Příprava podkladu omítek před prove M2 6,75 0,00 1,000 0,00 0,00

783809220 Vodorovná průběžná římsa nadzemních M 198,00 0,00 0,000 0,00 0,00

783837428 Olejuvzdorný nátěr betonové mazanin M2 6,57 0,00 1,000 0,00 0,00

7707 MALBY VNITŘNÍ M2 3023 0,00 0,090 272 272 4 2 29.10.24 8.11.24
7 Objekt A 100 1 1

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místn M2 2801,10 0,00 0,000 0,00 0,00

784111011 Obroušení podkladu omítky v místnos M2 2801,10 0,00 0,000 0,00 0,00

784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 2363,54 0,00 0,000 0,00 0,00

784171111 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 2008,59 0,00 0,000 0,00 0,00

784171121 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 99,85 0,00 0,000 0,00 0,00

58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývac M2 5000,00 0,00 0,000 0,00 0,00

58124838 páska maskovací krepová pro malířsk M 8000,00 0,00 0,000 0,00 0,00

784181101 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 2579,54 0,00 0,000 0,00 0,00

784181111 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 221,55 0,00 0,000 0,00 0,00

784191001 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 379,48 0,00 0,000 0,00 0,00

784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 733,58 0,00 0,000 0,00 0,00

784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 2363,54 0,00 0,000 0,00 0,00

784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdor M2 2579,54 0,00 1,000 0,00 0,00

784321031 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 221,55 0,00 1,000 0,00 0,00

784321042 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 153,80 0,00 1,000 0,00 0,00

784321056 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 67,76 0,00 1,000 0,00 0,00

786614016 Stínění oken screeningovou roletou M2 344,80 0,00 0,000 0,00 0,00

7807 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 1975 0,00 0,320 632 632 5 3 4.11.24 22.11.24
7 Objekt A 100 1 1

776111112 Příprava podkladu broušení podlah n M2 1849,34 0,00 0,000 0,00 0,00

776111311 Příprava podkladu vysátí podlah M2 1957,38 0,00 0,000 0,00 0,00

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěn M2 1957,38 0,00 0,000 0,00 0,00

776141121 Příprava podkladu vyrovnání samoniv M2 1849,34 0,00 0,000 0,00 0,00

776211111 Montáž textilních podlahovin lepení M2 18,53 0,00 1,000 0,00 0,00

697521231 koberec čistící zóna zátěžová třída M2 20,38 0,00 0,000 0,00 0,00

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením sta M2 456,08 0,00 1,000 0,00 0,00

284110281 PVC třída zátěže 34 velmi vysoká zá M2 501,69 0,00 0,000 0,00 0,00

776241121 Montáž podlahovin ze sametového vin M2 1482,77 0,00 1,000 0,00 0,00

284111711 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 144,47 0,00 0,000 0,00 0,00

284111731 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 673,51 0,00 0,000 0,00 0,00

284111751 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 813,07 0,00 0,000 0,00 0,00

776263111 Montáž podlahovin z pryže volné pol M2 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

272511301 koberec dielektrický M2 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

776411111 Montáž soklíků lepením obvodových. M 988,58 0,00 0,000 0,00 0,00

284110221 lišta soklová pro vytažení podlahov M 1008,36 0,00 0,000 0,00 0,00

776991112 Ostatní práce příplatek za svařován M2 1368,59 0,00 0,000 0,00 0,00

776991113 Ostatní práce příplatek za svařován M2 480,75 0,00 0,000 0,00 0,00

776991114 Ostatní práce příplatek za proveden M 262,12 0,00 0,000 0,00 0,00

8107 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 36 0,00 1,040 37 37 4 1 18.11.24 22.11.24
8 Objekt A 100 1 1

766629713 Příplatek k cenám oken dřevěných za M 115,44 0,00 0,000 0,00 0,00

766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621351 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621361 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621371 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621381 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660022 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611620991 dveře jednokřídlé otevíravé hladké KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611620401 dveře jednokřídlé otevíravé hladké KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660312 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621391 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660711 Montáž dveřních doplňků dokování zá KS 90,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírač KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 37,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660734 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 14

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

8157 ZVUKOTĚSNÉ DVEŘE KS 114 0,00 1,880 214 214 3 2 11.11.24 22.11.24
8 Objekt A 100 1 1

767640111 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413501 dveře jednokřídlé otevíravé hliníko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413511 dveře dvoukřídlé otevíravé profily KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413531 dveře dvoukřídlé otevíravé ocelové KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413521 dveře dvoukřídlé otevíravé hliníkov KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413541 dveře dvoukřídlé otevíravé hliníkov KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413551 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413561 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640311 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767640322 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413441 dveře dvoukřídlé otevíravé profily M2 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767641112 Montáž automatických dveří posuvnýc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413571 venkovní stěna prosklené Uw ? 0.90 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646510 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553411931 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411921 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411951 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413681 dveře jednokřídlé otevíravé ocelové KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413671 dveře jednokřídlé otevíravé hliníko KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646522 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553411941 dveře dvoukřídlé ocelové otevíravé KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413681 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413691 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413701 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413711 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413721 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767649191 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767649197 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8309 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 1 0,00 1,580 2 160 1 4 2.9.24 27.9.24
8 Objekt A 1 1 9

33X0001A Osobní výtah nosnost 1000 kg rychlo KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 228 0,00 0,900 205 205 3 2 11.11.24 22.11.24
8 Objekt A 100 1 1

725291611 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291622 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291632 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291671 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291672 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291681 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291682 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291683 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291801 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642321221 Klozet diturvitový závěsný odpad DN KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642321222 Klozet diturvitový závěsný – „inval KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725129102 Pisoárové záchodky montáž ostatních KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642513151 Pisoár diturvitový provedení antiva KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních SOUB 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642110611 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm b KS 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110621 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110641 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm v KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110631 Umyvadlo diturvitové šířka 450 mm b KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725219103 Připojení umyvadla v gastro provozu SOUB 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642938551 Sprchová vanička keramická čtvercov KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725244907 Sprchové dveře a zástěny montáž spr SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

554840121 Sprchový kout pro vaničku keramicko KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725319211 Připojení dřezu v kuchyňské lince - KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725319212 Připojení dřezu v gastro provozu - KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725319213 Připojení velkého dřezu v gastro pr KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725319214 Připojení myčky nádobí v gastro pro SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725319215 Připojení konvektomatu v gastro pro KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725319216 Připojení změkčovače vody v gastro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725339111 Výlevky montáž výlevky SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642711021 výlevka diturvitová závěsná odpad D KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725339212 Připojení výlevky kombi s umyvadlem SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725539403 Připojení zásobníkového multivalent KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725589111 Připojení myčky nádobí - myčka není SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 15

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

725813111 Ventily rohové bez připojovací trub SOUB 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725819201 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551456501 Výtokový ventil fasádní zahradní mr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819202 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 21,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551119711 Výtokový ventil pro myčku nádobí s KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551119721 Výtokový ventil pro pračku s integr KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819301 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551456641 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551456621 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829101 Baterie dřezové montáž ostatních ty KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551457481 Páková baterie dřezová nástěnná (s KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829111 Baterie dřezové montáž ostatních ty KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551457791 Páková baterie dřezová stojánková m KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních KS 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551444061 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551444091 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551455231 Sprchová baterie nástěnná (SV+TV) ( KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725865311 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725865412 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551613261 Zápachová uzávěrka umyvadlová pro „ KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725980131 Dvířka pod obklad 150x150 mm včetně KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980135 Dvířka pod obklad 250x250 mm včetně KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8507 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY KS 46 0,00 0,780 36 36 2 1 14.10.24 18.10.24
8 Objekt A 100 1 6

726111001 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 21,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111021 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111031 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111033 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726141001 Předstěnové instalační systémy pro KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8557 ZAŘÍZENÍ VELKOKUCHYNÍ KS 44 3140,72 22,800 1003 1003 7 4 29.10.24 22.11.24
8 Objekt A / 100 1 1

8607 MĚŘENÍ A REGULACE KS 445 741,82 1,000 445 445 2 6 16.9.24 25.10.24
8 Objekt A /MAR 100 1 5

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1205 1306,22 0,310 374 374 4 2 11.11.24 22.11.24
8 Objekt A /SILNO 100 1 1

8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 306 715,73 0,770 236 236 4 1 18.11.24 22.11.24
8 Objekt A /SLABO 100 1 1

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 3187 0,00 0,310 988 988 12 2 11.11.24 22.11.24
8 Objekt A 100 1 1

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před p M2 3187,07 0,00 1,000 0,00 0,00

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 1061 0,00 0,270 287 287 3 2 22.7.24 2.8.24
9 Objekt A 100 1 8

941111131 Montáž lešení řadového trubkového l M2 1031,80 0,00 1,000 0,00 0,00

941111231 Montáž lešení řadového trubkového l M2 123816,00 0,00 0,000 0,00 0,00

941111831 Demontáž lešení řadového trubkového M2 1031,80 0,00 0,000 0,00 0,00

941321121 Montáž lešení řadového modulového t M2 29,65 0,00 1,000 0,00 0,00

941321221 Montáž lešení řadového modulového t M2 231,16 0,00 0,000 0,00 0,00

941321821 Demontáž lešení řadového modulového M2 29,65 0,00 0,000 0,00 0,00

944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na M2 1031,80 0,00 0,000 0,00 0,00

944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek z M2 123816,00 0,00 0,000 0,00 0,00

944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené M2 1031,80 0,00 0,000 0,00 0,00

953112131 Stykovací (vylamovací) výztuž obous M 26,60 0,00 0,000 0,00 0,00

9207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 1589 0,00 0,570 906 906 8 3 26.8.24 13.9.24
9 Objekt A 100 1 3

621211061 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 36,57 0,00 0,000 0,00 0,00

28375987X deska EPS 100 fasádní ?=0.037 tl 25 M2 1190,44 0,00 0,000 0,00 0,00

621221031 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 7,47 0,00 0,000 0,00 0,00

63142008 deska tepelně izolační minerální ko M2 7,84 0,00 0,000 0,00 0,00

621251101 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 36,57 0,00 0,000 0,00 0,00

622151001 Penetrační nátěr vnějších pastovitý M2 67,20 0,00 0,000 0,00 0,00

622211061 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1097,18 0,00 1,000 0,00 0,00

622221023 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 3,84 0,00 0,000 0,00 0,00

63151527 deska tepelně izolační minerální ko M2 4,03 0,00 0,000 0,00 0,00

622221033 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 3,84 0,00 0,000 0,00 0,00

63151521 deska tepelně izolační minerální ko M2 4,03 0,00 0,000 0,00 0,00

622241301 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1141,43 0,00 0,000 0,00 0,00

622241302 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1141,43 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 16

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

622241303 Dohled technologa výrobce zateplova HOD 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

622251101 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1097,18 0,00 0,000 0,00 0,00

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplen M 485,70 0,00 0,000 0,00 0,00

28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztuž M 509,98 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 491,76 0,00 1,000 0,00 0,00

28376449 deska XPS hrana rovná a strukturova M2 516,35 0,00 0,000 0,00 0,00

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 67 0,00 1,240 83 360 3 3 9.9.24 27.9.24
9 Objekt A 23 1 2

622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějš M2 67,20 0,00 1,000 0,00 0,00

629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 303,52 0,00 0,000 0,00 0,00

629991012 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 587,42 0,00 0,000 0,00 0,00

9259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KS 768 0,00 0,590 453 453 3 4 9.9.24 4.10.24
9 Objekt A 100 1 6

953511125 Izolační prvek balkónový výztuž taž M 100,19 0,00 1,000 0,00 0,00

953941211 Osazování drobných kovových předmět KS 114,00 0,00 1,000 0,00 0,00

953943121 Osazování drobných kovových předmět KS 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

354420561 CRM destička pro uzemnění určená k KS 54,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943123 Osazování drobných kovových předmět KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553960031 Kování K9 dle přílohy PD : D.I/S4.2 KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553960041 Kování K10 dle přílohy PD : D.I/S4. KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943124 Osazování drobných kovových předmět KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553960011 Kování K1 dle přílohy PD : D.I/S4.2 KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943125 Osazování drobných kovových předmět KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552410841 poklop přístupu do šachtu ZTI pro č KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

134840011 Kolejnice pro nasunutí trafa do kon KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953946142 Montáž atypických ocelových konstru T 6,31 0,00 1,000 0,00 0,00

424000031 Ocelová konstrukce nástavby včetně KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953961213 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru d KS 228,00 0,00 1,000 0,00 0,00

953965121 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru k KS 228,00 0,00 1,000 0,00 0,00

98900X101 Drobné stavební přípomoce v rámci d HOD 400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55399901X drobný blíže nespecifikovaný spojov KG 300,00 0,00 0,000 0,00 0,00

751398256 Montáž a osazení ostatních zařízení KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

429729641 žaluzie protidešťová pro odvětrání KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

9287 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 161 88,30 0,650 104 104 2 1 30.9.24 4.10.24
9 Objekt A /SILNO 100 1 6

9357 OBKLADY VNĚJŠÍ M2 457 0,00 1,440 661 560 2 7 16.9.24 1.11.24
9 Objekt A 118 1 2

767415121 Montáž vnějšího obkladu skládaného M2 10,24 0,00 1,000 0,00 0,00

55324006X panel obkladový velkoformátový sklo M2 10,75 0,00 0,000 0,00 0,00

767415121 Montáž vnějšího obkladu skládaného M2 313,65 0,00 1,000 0,00 0,00

767415612 Montáž vnějšího obkladu pláště stěn M2 93,87 0,00 1,000 0,00 0,00

55324004X panel kompozitní s PE jádrem Al. ba M2 318,58 0,00 0,000 0,00 0,00

767415622 Montáž vnějšího obkladu pláště podh M2 39,55 0,00 1,000 0,00 0,00

9387 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍ M2 498 0,00 0,920 456 400 2 5 30.9.24 1.11.24
9 Objekt A 114 1 2

766417400 Montáž provětrávané fasády z dřevěn KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766417421 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 494,78 0,00 1,000 0,00 0,00

61191164X palubky obkladové sibiřský modřín 2 M2 519,52 0,00 0,000 0,00 0,00

766417513 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 494,78 0,00 0,000 0,00 0,00

60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m M3 1,31 0,00 0,000 0,00 0,00

76641752X Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 494,78 0,00 0,000 0,00 0,00

766492100 Ostatní práce při obkládání montáž M2 33,08 0,00 0,000 0,00 0,00

766496100 Ostatní práce při obkládání příplat M2 494,78 0,00 0,000 0,00 0,00

9406 DESKY PARAPET A OKAPNICE M 8 0,00 0,410 3 3 2 1 29.10.24 1.11.24
9 Objekt A 100 1 2

7962ATVP1 a-TVP12 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962ATVP1 a-TVP13 - sedací parapet v místnost KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962ATVP1 a-TVP14 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962ATVP1 a-TVP15 - sedací parapet v místnost KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962ATVP1 a-TVP16 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962ATVP1 a-TVP17 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9557 SILNOPROUD KOMPLET VENK KS 16 25,23 0,870 14 14 2 1 29.10.24 1.11.24
9 Objekt A /SILNO 100 1 4

9607 SLABOPROUD KOMPLET VENK KS 10 13,56 0,610 6 6 1 1 29.10.24 1.11.24
9 Objekt A /SLABO 100 1 4

9627 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 202 0,00 0,560 113 113 4 1 7.10.24 11.10.24
9 Objekt A 100 1 7

764216646 Oplechování parapetů z pozinkovanéh M 112,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764314613 Lemování prostupů z pozinkovaného p M2 35,36 0,00 1,000 0,00 0,00

764315631 Lemování trub. konzol. držáků a ost KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764315632 Lemování trub. konzol. držáků a ost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764315633 Lemování trub. konzol. držáků a ost KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 17

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plec M 23,90 0,00 1,000 0,00 0,00

764511641 Žlab podokapní z pozinkovaného plec KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764518621 Svod z pozinkovaného plechu s uprav M 4,40 0,00 1,000 0,00 0,00

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ M2 198 0,00 0,620 123 123 2 2 4.11.24 15.11.24
9 Objekt A 100 1 2

637311123 Okapový chodník z obrubníků betonov M 99,00 0,00 2,000 0,00 0,00

9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 931 0,00 0,620 577 577 8 2 4.11.24 15.11.24
9 Objekt A 100 1 2

712771101 Provedení ochranné vrstvy vegetační M2 763,83 0,00 1,000 0,00 0,00

69334301 textilie ochranná vegetačních střec M2 802,03 0,00 0,000 0,00 0,00

712771203 Provedení drenážní vrstvy vegetační M2 167,12 0,00 1,000 0,00 0,00

58337404X kamenivo dekorační (kačírek) frakce T 60,16 0,00 0,000 0,00 0,00

712771255 Provedení drenážní vrstvy vegetační KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69334337X šachta kontrolní odvodnění vegetačn KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712771271 Provedení filtrační vrstvy vegetačn M2 688,48 0,00 0,000 0,00 0,00

69311060 geotextilie netkaná separační. ochr M2 757,33 0,00 0,000 0,00 0,00

712771331 Provedení hydroakumulační vrstvy ve M2 688,48 0,00 0,000 0,00 0,00

69334154 fólie profilovaná (nopová) perforov M2 688,48 0,00 0,000 0,00 0,00

712771401 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M2 519,64 0,00 0,000 0,00 0,00

10321004 substrát vegetačních střech intenzi M3 21,83 0,00 0,000 0,00 0,00

712771411 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M2 519,64 0,00 0,000 0,00 0,00

10321003 substrát vegetačních střech intenzi M3 109,12 0,00 0,000 0,00 0,00

712771521 Založení vegetace vegetační střechy M2 519,64 0,00 0,000 0,00 0,00

69334007 koberec trávníkový vegetačních stře M2 530,03 0,00 0,000 0,00 0,00

712771611 Provedení ochranných pásů vegetační M 220,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69334042X lišta kačírková výška 270mm pro děl M 175,64 0,00 0,000 0,00 0,00

69334043X lišta kačírková výška 270mm lišta o M 48,76 0,00 0,000 0,00 0,00

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 25.11.24 29.11.24
10 Objekt A / 100 1 1

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 3638 9419 0 13057 27640 20119 0 47759 29170 19945 0 49114
Plán celkem: 3638 9419 0 13057 27640 20119 0 47759 29170 19945 0 49114
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 1

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

Objekt B
10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 40 0,00 0,180 7 7 3 1 19.2.24 23.2.24

0 Objekt B 100 1 13
129910 Doregulovani systemu HOD 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

128909 HZS - topna zkouska HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 407 0,00 0,290 118 268 6 1 11.3.24 15.3.24
0 Objekt B 44 1 11

131915 Serizeni a uvedeni do provozu HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130911 HZS - zkousky dle pism. b - Revize HOD 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

132451104 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 33,22 0,00 1,000 0,00 0,00

132351104 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 33,22 0,00 1,000 0,00 0,00

132251104 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 27,68 0,00 1,000 0,00 0,00

132151104 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 16,61 0,00 1,000 0,00 0,00

138511201 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 2,30 0,00 1,000 0,00 0,00

132551254 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 3,41 0,00 1,000 0,00 0,00

132451254 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 8,52 0,00 1,000 0,00 0,00

132351254 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 5,11 0,00 1,000 0,00 0,00

132251254 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 235,25 0,00 1,000 0,00 0,00

131251100 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 9,94 0,00 1,000 0,00 0,00

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 822 0,00 0,120 99 99 4 1 11.3.24 15.3.24
0 Objekt B 100 1 17

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 92,61 0,00 1,000 0,00 0,00

162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 1328,64 0,00 0,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 66,43 0,00 0,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 885,76 0,00 0,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 44,29 0,00 1,000 0,00 0,00

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 92,61 0,00 1,000 0,00 0,00

167151111 Nakládání. skládání a překládání ne M3 147,46 0,00 1,000 0,00 0,00

162751159 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 1161,58 0,00 0,000 0,00 0,00

162751157 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 58,08 0,00 0,000 0,00 0,00

162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 586,90 0,00 0,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 29,35 0,00 0,000 0,00 0,00

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 147,46 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 5951,34 0,00 0,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 297,57 0,00 1,000 0,00 0,00

10701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 1180 0,00 0,010 12 12 1 1 11.3.24 15.3.24
0 Objekt B 100 1 17

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 110,72 0,00 1,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 210,37 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 384,99 0,00 1,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 746,03 0,00 0,000 0,00 0,00

58301200 hutnitelný materiál vhodný pro zásy T 1232,28 0,00 0,000 0,00 0,00

171151111 Uložení sypanin do násypů strojně s M3 684,60 0,00 1,000 0,00 0,00

11402 PILOTY M 304 0,00 2,060 625 625 3 5 25.3.24 26.4.24
1 Objekt B 100 1 10

226212111 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 102,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226212114 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 30,60 0,00 1,000 0,00 0,00

226212115 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 102,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226213111 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226213114 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226213115 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

231212112 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 219,45 0,00 0,000 0,00 0,00

231212113 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 63,75 0,00 0,000 0,00 0,00

58939001 beton C 30/37 pro konstrukce bílých M3 123,27 0,00 0,000 0,00 0,00

231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z T 24,65 0,00 0,000 0,00 0,00

231690001 Výrobní a dílenská dokumentace hlub KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

239111112 Odbourání vrchní znehodnocené části M 5,10 0,00 0,000 0,00 0,00

239111113 Odbourání vrchní znehodnocené části M 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00

11452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY M2 885 0,00 0,550 487 487 3 4 1.4.24 26.4.24
2 Objekt B 100 1 10

213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie filtra M2 884,76 0,00 1,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1017,47 0,00 0,000 0,00 0,00

11502 ZÁKLADY M3 264 0,00 3,610 954 954 9 3 1.4.24 19.4.24
1 Objekt B 100 1 11

273322611 Základy z betonu železového (bez vý M3 192,17 0,00 1,000 0,00 0,00

273322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 192,17 0,00 0,000 0,00 0,00

273351121 Bednění základů desek zřízení M2 33,11 0,00 0,000 0,00 0,00

273351122 Bednění základů desek odstranění M2 33,11 0,00 0,000 0,00 0,00

273361821 Výztuž základů desek z betonářské o T 47,44 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 2

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných T 19,82 0,00 0,000 0,00 0,00

274322611 Základy z betonu železového (bez vý M3 70,99 0,00 1,000 0,00 0,00

274322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 70,99 0,00 0,000 0,00 0,00

274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení M2 228,99 0,00 0,000 0,00 0,00

274351122 Bednění základů pasů rovné odstraně M2 228,99 0,00 0,000 0,00 0,00

274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oc T 20,59 0,00 0,000 0,00 0,00

275322611 Základy z betonu železového (bez vý M3 1,15 0,00 1,000 0,00 0,00

275322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 1,15 0,00 0,000 0,00 0,00

275351121 Bednění základů patek zřízení M2 4,80 0,00 0,000 0,00 0,00

275351122 Bednění základů patek odstranění M2 4,80 0,00 0,000 0,00 0,00

275361821 Výztuž základů patek z betonářské o T 0,29 0,00 0,000 0,00 0,00

279371111 Výrobní a dílenská dokumentace zákl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

11657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 1040 0,00 0,100 104 104 2 1 6.5.24 10.5.24
1 Objekt B 100 1 31

711461105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 960,86 0,00 1,000 0,00 0,00

711462105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 78,92 0,00 1,000 0,00 0,00

28322016X fólie hydroizolační pro spodní stav M2 1199,69 0,00 0,000 0,00 0,00

11704 PODKLAD LEŽ KANALIZACE M2 17 5,37 0,330 6 6 2 1 22.4.24 26.4.24
1 Objekt B / 100 1 10

11757 KANALIZACE LEŽATÁ M 72 0,00 1,180 85 85 2 1 29.4.24 3.5.24
1 Objekt B 100 1 10

721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 1 M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173316 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 1 M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 1 M 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

12508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI KS 3 0,00 14,000 38 38 2 1 6.5.24 10.5.24
2 Objekt B 100 1 28

893135211 Šachtice domovní pro vodoměry nebo M3 2,69 0,00 1,000 0,00 0,00

12607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 217 0,00 0,140 30 30 2 1 13.5.24 17.5.24
2 Objekt B 100 1 31

711161212 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M2 217,34 0,00 1,000 0,00 0,00

711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M 149,90 0,00 0,000 0,00 0,00

711491171 Provedení doplňků izolace proti vod M2 960,86 0,00 0,000 0,00 0,00

711491172 Provedení doplňků izolace proti vod M2 960,86 0,00 0,000 0,00 0,00

711491271 Provedení doplňků izolace proti vod M2 78,92 0,00 0,000 0,00 0,00

711491272 Provedení doplňků izolace proti vod M2 78,92 0,00 0,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 2191,43 0,00 0,000 0,00 0,00

711499192 Příplatek k montáži izolace proti z M2 1039,78 0,00 0,000 0,00 0,00

711762811 Meziobjektová dilatace izolace prot M 5,15 0,00 0,000 0,00 0,00

12751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 256 0,00 0,320 82 82 2 1 20.5.24 24.5.24
2 Objekt B 100 1 31

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 147,46 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 250,69 0,00 0,000 0,00 0,00

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 46,07 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 78,31 0,00 0,000 0,00 0,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou M3 46,54 0,00 1,000 0,00 0,00

58337301X štěrkopísek frakce 0/15 T 79,12 0,00 0,000 0,00 0,00

451572111 Lože pod potrubí. stoky a drobné ob M3 16,08 0,00 1,000 0,00 0,00

13103 SLOUPY A PILÍŘE M3 141 0,00 22,700 3205 3205 9 9 17.6.24 16.8.24
3 Objekt B 100 1 4

330321611 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 36,47 0,00 1,000 0,00 0,00

330321612 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 1,30 0,00 1,000 0,00 0,00

330322619 Příplatek k ceně železobetonových s M3 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00

331351121 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 291,20 0,00 0,000 0,00 0,00

331351122 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 291,20 0,00 0,000 0,00 0,00

331351125 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 103,43 0,00 0,000 0,00 0,00

331351126 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 103,43 0,00 1,000 0,00 0,00

331351912 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 382,93 0,00 0,000 0,00 0,00

331361821 Výztuž sloupů. pilířů. rámových sto T 13,20 0,00 0,000 0,00 0,00

339371111 Výrobní a dílenská dokumentace svis KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

13203 ZDI NOSNÉ M3 168 0,00 4,180 706 840 3 7 17.6.24 2.8.24
3 Objekt B 84 1 6

311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 2,28 0,00 0,300 0,00 0,00

311270391 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 613,97 0,00 0,200 0,00 0,00

311270521 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 1,05 0,00 0,300 0,00 0,00

311270731 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 1,05 0,00 0,300 0,00 0,00

311272031 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 37,42 0,00 0,200 0,00 0,00

311272141 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 12,10 0,00 0,250 0,00 0,00

311274261 Lícové zdivo z vápenopískových cihe M2 191,13 0,00 0,175 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 3

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

311279126 Zakládací vrstva vápenopískového zd M 119,57 0,00 0,000 0,00 0,00

311299142 Navázání zdiva na betonové konstruk M 390,30 0,00 0,000 0,00 0,00

311299152 Navázání zdiva na betonové konstruk M 184,77 0,00 0,000 0,00 0,00

311321815 Nadzákladové zdi z betonu železovéh M3 111,92 0,00 0,000 0,00 0,00

317168016 Překlady keramické ploché osazené d KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

13303 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ M2 1324 0,00 0,970 1284 1284 3 11 15.7.24 27.9.24
3 Objekt B 100 1 0

311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 1323,62 0,00 1,000 0,00 0,00

311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 1323,62 0,00 0,000 0,00 0,00

311351912 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 1323,62 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 36,93 0,00 0,000 0,00 0,00

317168011 Překlady keramické ploché osazené d KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317168012 Překlady keramické ploché osazené d KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

13404 STROPY M2 2664 0,00 2,080 5541 5541 19 7 12.8.24 27.9.24
3 Objekt B 100 1 0

411121151 Montáž prefabrikovaných železobeton KS 30,00 0,00 5,000 0,00 0,00

593479451 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479461 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479471 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479481 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411324646 Stropy z betonu železového (bez výz M3 552,80 0,00 0,000 0,00 0,00

411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 30,85 0,00 1,000 0,00 0,00

411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 30,85 0,00 1,000 0,00 0,00

411351021 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2136,14 0,00 1,000 0,00 0,00

411351022 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2136,14 0,00 0,000 0,00 0,00

411354313 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 25,13 0,00 1,000 0,00 0,00

411354314 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 25,13 0,00 1,000 0,00 0,00

411354315 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1809,49 0,00 0,000 0,00 0,00

411354316 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1809,49 0,00 0,000 0,00 0,00

411354335 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 17,85 0,00 1,000 0,00 0,00

411354414 Podpěrná konstrukce hlavic výška po M2 17,85 0,00 1,000 0,00 0,00

411359112 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2166,98 0,00 0,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 210,06 0,00 0,000 0,00 0,00

413322626 Nosníky z betonu železového (bez vý M3 24,21 0,00 0,000 0,00 0,00

413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 230,09 0,00 1,000 0,00 0,00

413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 230,09 0,00 0,000 0,00 0,00

413351121 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 35,86 0,00 0,000 0,00 0,00

413351122 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 35,86 0,00 0,000 0,00 0,00

413351192 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 265,95 0,00 0,000 0,00 0,00

413352111 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 41,58 0,00 0,000 0,00 0,00

413352112 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 41,58 0,00 0,000 0,00 0,00

413352115 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 3,22 0,00 0,000 0,00 0,00

413352116 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 3,22 0,00 0,000 0,00 0,00

413361821 Výztuž nosníků včetně stěnových i j T 9,20 0,00 0,000 0,00 0,00

417321616 Ztužující pásy a věnce z betonu žel M3 5,99 0,00 0,000 0,00 0,00

417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 59,88 0,00 0,000 0,00 0,00

417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 59,88 0,00 0,000 0,00 0,00

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z b T 1,20 0,00 0,000 0,00 0,00

13704 SCHODIŠTĚ M2 119 0,00 4,490 534 534 3 4 2.9.24 27.9.24
3 Objekt B 100 1 2

430321414 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 0,96 0,00 0,000 0,00 0,00

430322626 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 9,44 0,00 0,000 0,00 0,00

430351192 Bednění podest. podstupňových desek M2 76,35 0,00 1,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a r T 3,40 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Bednění podest. podstupňových desek M2 42,56 0,00 1,000 0,00 0,00

431351122 Bednění podest. podstupňových desek M2 42,56 0,00 0,000 0,00 0,00

434351141 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 44,38 0,00 0,000 0,00 0,00

434351142 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 44,38 0,00 0,000 0,00 0,00

439371111 Výrobní a dílenská dokumentace vodo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

14307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 1768 0,00 0,170 300 300 4 2 7.10.24 18.10.24
4 Objekt B 100 1 1

713141152 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 842,45 0,00 0,000 0,00 0,00

28375032 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 1755,47 0,00 0,000 0,00 0,00

63151647 deska tepelně izolační minerální pl M2 13,67 0,00 0,000 0,00 0,00

713141263 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 842,45 0,00 0,000 0,00 0,00

713141336 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 842,45 0,00 0,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% M3 87,77 0,00 0,000 0,00 0,00

28376103 klín izolační z čedičové minerální M3 1,37 0,00 0,000 0,00 0,00

713141356 Montáž tepelné izolace střech ploch M 150,90 0,00 0,000 0,00 0,00

713141396 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 92,23 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 4

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

28375909 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 110,57 0,00 0,000 0,00 0,00

28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 26,02 0,00 0,000 0,00 0,00

713141416 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 842,45 0,00 0,000 0,00 0,00

713191132 Montáž tepelné izolace stavebních k M2 1767,64 0,00 1,000 0,00 0,00

28323056 fólie PE (500 kg/m3) separační podl M2 2032,78 0,00 0,000 0,00 0,00

14429 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ M 4 0,00 4,020 16 16 2 1 7.10.24 11.10.24
4 Objekt B 100 1 2

953946143 Montáž atypických ocelových konstru T 3,89 0,00 1,000 0,00 0,00

424000041 Ocelová konstrukce nástavby včetně KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

14557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 68 32,87 0,540 37 37 2 1 14.10.24 18.10.24
4 Objekt B /SILNO 100 1 2

14607 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA KPL 5 69,30 2,040 10 10 2 1 7.10.24 11.10.24
4 Objekt B / 100 1 3

14657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 109 0,00 0,130 14 14 2 1 21.10.24 25.10.24
4 Objekt B 100 1 1

767424112 Opláštění střešní nástavby z tahoko M2 108,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767880003 Systém zachycení pádu a zadržovací KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

14727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 952 0,00 0,610 581 581 5 3 29.10.24 15.11.24
4 Objekt B 100 1 1

712311111 Provedení povlakové krytiny střech M2 952,27 0,00 0,000 0,00 0,00

11163346 suspenze hydroizolační asfaltová T 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712341659 Provedení povlakové krytiny střech M2 952,27 0,00 0,000 0,00 0,00

62855001 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 1109,87 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 968,56 0,00 0,000 0,00 0,00

69311199 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1118,69 0,00 0,000 0,00 0,00

712399091 Provedení povlakové krytiny střech M2 952,27 0,00 1,000 0,00 0,00

712998202 Provedení povlakové krytiny střech KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28342773X přepad bezpečnostní atikový 300x150 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712999002 Provedení povlakové krytiny střech KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28342000X manžeta těsnící pro prostupy hydroi KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

14807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 225 284,25 1,130 255 255 3 2 4.11.24 15.11.24
4 Objekt B / 100 1 14

14827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 110 11,07 0,210 23 23 1 1 11.11.24 15.11.24
4 Objekt B / 100 1 14

15123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 501 0,00 0,660 331 360 1 9 2.9.24 1.11.24
5 Objekt B 92 1 6

342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovanýc M2 305,42 0,00 1,000 0,00 0,00

342291121 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 87,36 0,00 0,000 0,00 0,00

342291131 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 105,86 0,00 0,000 0,00 0,00

342291151 Vložení minerální rohože mezi příčk M 19,80 0,00 0,000 0,00 0,00

342291152 Vložení minerální rohože mezi příčk M 115,63 0,00 0,000 0,00 0,00

346272236 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 71,93 0,00 1,000 0,00 0,00

346272256 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 112,79 0,00 1,000 0,00 0,00

346971141 Izolace proti šíření zvuku prováděn M 10,60 0,00 0,100 0,00 0,00

346971142 Izolace proti šíření zvuku prováděn M 49,38 0,00 0,200 0,00 0,00

15187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART M2 205 191,07 1,150 236 236 3 2 30.9.24 11.10.24
5 Objekt B / 100 1 8

15209 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ M3 282 0,00 0,150 42 200 1 5 9.9.24 11.10.24
5 Objekt B 21 1 8

943211111 Montáž lešení prostorového rámového M3 281,85 0,00 1,000 0,00 0,00

943211211 Montáž lešení prostorového rámového M3 3382,21 0,00 0,000 0,00 0,00

943211811 Demontáž lešení prostorového rámové M3 281,85 0,00 0,000 0,00 0,00

15327 TRUHLÁŘI OKNA M2 237 0,00 0,830 197 197 2 2 4.11.24 15.11.24
5 Objekt B 100 1 7

766621213 Montáž oken dřevěných včetně montáž M2 236,81 0,00 1,000 0,00 0,00

611110121 sestava okna pevného a okna jednokř KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611110141 sestava okna pevného a okna jednokř KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766699611 Grafický bezpečnostní polep UV stab M2 236,81 0,00 0,000 0,00 0,00

15387 ZASKLÍVÁNÍ OKEN,ZÁBRADLÍ M2 118 0,00 0,510 60 60 2 1 11.11.24 15.11.24
5 Objekt B 100 1 7

767113110 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 71,40 0,00 1,000 0,00 0,00

553290711 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290721 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290971 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113130 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 21,90 0,00 1,000 0,00 0,00

553413641 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113140 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 24,90 0,00 1,000 0,00 0,00

553413731 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413621 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 5

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

15507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 129 0,00 1,110 143 143 2 2 30.9.24 11.10.24
5 Objekt B 100 1 10

713463511 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 46,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463512 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463513 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 26,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 52,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 27,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 391,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 81,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 125,00 0,00 0,000 0,00 0,00

15527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 1159 0,00 1,300 1507 1507 7 5 9.9.24 11.10.24
5 Objekt B 100 1 11

721173756 Montáž ochranných trub polyetylenov M 95,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613966 trubka ochranná PEHD 110x4.2mm M 96,43 0,00 0,000 0,00 0,00

721173757 Montáž ochranných trub polyetylenov M 75,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613968 trubka ochranná PEHD 125x4.9mm M 76,13 0,00 0,000 0,00 0,00

721174024 Potrubí z trub polypropylenových od M 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174025 Potrubí z trub polypropylenových od M 53,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174041 Potrubí z trub polypropylenových př M 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174043 Potrubí z trub polypropylenových př M 82,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174044 Potrubí z trub polypropylenových př M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174045 Potrubí z trub polypropylenových př M 27,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721175232 Plastové potrubí odhlučněné třívrst M 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721175233 Plastové potrubí odhlučněné třívrst M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721181213 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181214 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 66,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181215 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181252 Ochrana potrubí tepelnou izolací do M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 46,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211408 Podlahová vpusť s vodorovným odtoke KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211423 Podlahové vpusti se svislým odtokem KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722130104 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130105 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174013 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 46,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174014 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174015 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 251,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 71,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175005 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175006 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 93,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175007 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 77,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176115 Montáž potrubí z plastových trub sv M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613827X trubka vodovodní HDPE-40 D 40x3.7mm M 10,15 0,00 0,000 0,00 0,00

722176116 Montáž potrubí z plastových trub sv M 76,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613822 trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6. M 77,14 0,00 0,000 0,00 0,00

722181211 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 251,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181212 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 75,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181213 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 90,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181242 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 54,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181243 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyveden KS 104,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224115 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224117 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231073 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231075 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722231142 Armatury se dvěma závity ventily po KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722232046 Armatury se dvěma závity kulové koh KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234264 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234293 Tlakoměr včetně kohoutu (0÷1) MPa v KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240101 Armatury z plastických hmot ventily KS 26,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240102 Armatury z plastických hmot ventily KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240103 Armatury z plastických hmot ventily KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240104 Armatury z plastických hmot ventily KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722250X06 Hadicový systém vnitřní pro Qmin 0. SOUB 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290226 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 725,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290234 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 725,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 125,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 6

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

15547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 126 111,26 0,870 110 110 2 1 7.10.24 11.10.24
5 Objekt B /PLYN 100 1 10

15607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 1097 0,00 0,700 768 768 4 5 9.9.24 11.10.24
5 Objekt B 100 1 10

733111112 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111113 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111114 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111115 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111116 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733113112 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113113 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113114 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Trubkový varný oblouk oce 57x3.D+MT KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733121218 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121222 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733123123 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190107 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190219 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 42,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190225 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 protipožární prostup pro ocelové po KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Lemování potrubím PVC a utěsnění pr KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733223301 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 330,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223302 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 105,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 260,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223304 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 160,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223305 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223306 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223307 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733224204 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224205 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224206 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224207 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224208 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733231116 Kompenzátory pro měděné potrubí tva PAR 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 890,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291102 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 105,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293902 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 124,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293903 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293904 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293905 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293906 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329911 tvarovka Cu oblouk obchozí 15x1 KS 58,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329921 tvarovka Cu oblouk obchozí 18x1 KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329951 tvarovka Cu oblouk obchozí 22x1 KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

15627 ARMATURY ÚT KS 767 0,00 0,360 276 200 1 5 9.9.24 11.10.24
5 Objekt B 138 1 13

PŘEDCENA1 Trub.iz. DN15 - DN20 (trub. miner. BM 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trub.iz. tl.20mm (trub. miner. plst BM 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 Trub.iz. tl.30mm (trub. miner. plst BM 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA4 Izolace potrubi pěnová 15x15 tl.15m BM 260,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Trubní izolace tl.40mm DN40 - izola M 65,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Izolace potrubi pěnová 18x15 tl.15m M 105,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA6 Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm M 250,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 28x15 tl.15m M 155,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 35x20 tl.20m M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelná izloace venkovního potrubí M 11,20 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 42x20 tl.20m BM 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 54x20 tl.20m BM 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 zaústění kondenzátu a odtátého sněh KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 odvod kondenzátu + montáž potrubí P M 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zařízení pro automatické dopouštění KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Sestava na přívodu vody k úpravně: KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Demineralizační sada. Sada obsahují KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Digitální měřič vodivosti. Přístroj KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zmekcovaci prisady - náhradní plníc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo venkovní teploty KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 příložné cidlo výstupní teploty top KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo anuloidu KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo aku nádrže KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelné čerpadlo vzduch/voda A/W 38 KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 7

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

PŘEDCENA7 Nastavení TČ. odzkoušení a uvedení KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Vynesení a osazení tepelného čerpad KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo 80-DN40F okruh zdr KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo pro nabíjení ohřív KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Regulace kaskády tepelných čerpadel KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Mikroprocesorové regulační zařízení KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Rozšiřovací modul pro vstup nadříze KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Teplotní čidlo NTC. 10m pro . Pro p KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Ohřívák TV 400dm3 pro nízkoteplotní KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 6kW 3x400V. KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 3.3kW; 3x40 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Zásobník akumulační 1000dm3 1C. Aku KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Perforovaná uzamykatelná skříňka pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topná páska pro ohřev KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topný kabel pro ohřev KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Prostorový termostat pro řízení vyt KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Elektrická závitová 1 1/2" topná vl KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 DDV - dvojitý diferenční beztlaký r KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Pružné propojení DN 50 pro připojen KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 montáž kombinovaného rozdělovače/sb KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina se směšováním DN KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Kombinovany rozdělovač/sběrač Qmax= M 1,55 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Servomotor pro čerpadlovou skupinu KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Podpěry pro kombinovaný rozdělovač. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 připojovací spojky čerpadlové sady KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA20 krycí plastová rozeta prostupu potr KS 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA231 stavební výpomoce - prostup příčkou KS 28,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA25 stavební výpomoce - prostup stropem KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA26 plastová konzolka pro uložení potru KS 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA4 stavebni drobné vypomoci - zednické KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA3 pásy polystyrenu tl. 20mm pod potru M 170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA3 zhotovení přípojky z potrubí Cu d15 KS 116,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 přechodka Cu/ocel - připojení čerpa KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 54x2.D+MT KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 42x1.5.D+MT KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734173413 Mezikusy. přírubové spoje přírubové PAR 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734173416 Mezikusy. přírubové spoje přírubové SOUB 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734192316 Ostatní přírubové armatury klapky z SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734193215 Ostatní přírubové armatury klapky m SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209102 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209104 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209116 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209118 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734242417 Ventily zpětné závitové PN 16 do 11 KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734251212 Ventily pojistné závitové a čepové KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261236 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261238 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a v KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291277 Ostatní armatury-kulový kohout s fi KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292718 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734411133 Teploměr technický s pevným stonkem KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětno KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424912 Příslušenství tlakoměrů kohouty čep KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424934 Příslušenství tlakoměrů přípojky tl KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734441115 Regulátory tlaku s jednoobvodovým m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734494121 Měřicí armatury návarky s metrickým KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734499211 Měřicí armatury montáž návarků M 20 KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA2 Automaticky odvzd.ventilek DN10 KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 116,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA6 Stěnová konzola pro otopná tělesa. KS 72,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1830 x 450m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1200 x 450m KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 klíček pro nastavení vnitřní teplot KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Regulační rohové šroubení DN15 - vo KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu konv KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 radiatorové uzavíratelné šroubeni p KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 8

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

PŘEDCENA3 HM armatura pro pripojeni otopnych KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA7 konzola vedení potrubí - objímka s KS 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

15647 OTOPNÁ TĚLESA KS 293 0,00 1,510 442 442 4 3 11.11.24 29.11.24
5 Objekt B 100 1 7

735000912 Regulace otopného systému při oprav KS 58,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735151697 Otopná tělesa panelová třídesková P KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152583 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152592 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152595 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152596 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152642 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152642 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152643 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152663 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152692 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159420 Montáž otopných těles panelových dv KS 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164511 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164512 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164541 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164542 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzd KS 58,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191910 Ostatní opravy otopných těles napuš M2 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735412201 Konvektor na podlahu s přirozenou k SOUB 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735419116 Konvektory montáž konvektorů s osaz SOUB 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995114 Montáž ostatních atypických zámečni KG 135,00 0,00 1,000 0,00 0,00

15657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ M2 1014 0,00 0,880 892 892 5 4 11.11.24 6.12.24
5 Objekt B 100 1 7

71341DO25 trubní izolační pouzdro s povrchem M 55,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO26 trubní izolační pouzdro s povrchem M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713456569 Tepelna izolace komplik dilu - DDV. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a oh M 928,00 0,00 1,000 0,00 0,00

631546200 páska samolepící šířka 50 mm. délka KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

15667 KOTELNY ÚT KG 24 0,00 0,190 5 80 1 2 7.10.24 18.10.24
5 Objekt B 6 1 13

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731242910 Uvedení regulačního zařízení do pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731341130 Hadice napouštěcí pryžové O 16/23 M 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizac KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

15687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 30 0,00 2,860 86 86 1 2 7.10.24 18.10.24
5 Objekt B 100 1 13

732199100 Montáž štítků orientačních KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283201111 Orientační štítky KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219315 Montáž ohříváků vody zásobníkových SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331621 Nádoby expanzní tlakové d=480mm (sl SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

15707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 988 220,39 0,240 237 320 2 4 18.11.24 13.12.24
5 Objekt B /SILNO 74 1 1

15727 SILNOPROUD VODIČE M 5144 309,14 0,050 256 320 2 4 25.11.24 20.12.24
5 Objekt B /SILNO 80 1 2

15747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 9 77,79 3,270 30 80 1 2 16.12.24 27.12.24
5 Objekt B /SILNO 37 1 2

15767 SLABOPROUD TRUBKY M 630 11,16 0,020 13 120 1 3 21.10.24 8.11.24
5 Objekt B /SLABO 11 1 6

15787 SLABOPROUD VODIČE M 2482 94,80 0,040 99 160 1 4 18.11.24 13.12.24
5 Objekt B /SLABO 62 1 6

15807 VZDUCHOTECHNIKA KS 275 2239,32 2,360 649 649 5 3 4.11.24 22.11.24
5 Objekt B /VZT 100 1 7

16109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ M2 1849 0,00 0,280 518 518 2 6 23.9.24 1.11.24
6 Objekt B 100 1 8

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty M2 1848,74 0,00 1,000 0,00 0,00

16207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 2830 0,00 0,150 424 424 6 2 9.12.24 20.12.24
6 Objekt B 100 1 2

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 871,24 0,00 1,000 0,00 0,00

28376553 deska polystyrénová pro snížení kro M2 914,80 0,00 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 896,40 0,00 1,000 0,00 0,00

28375030 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 1882,44 0,00 0,000 0,00 0,00

713121211 Montáž tepelné izolace podlah okraj M 1062,25 0,00 1,000 0,00 0,00

283P201 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 515,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 9

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

283P202 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 551,00 0,00 0,000 0,00 0,00

16254 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮ M2 17 52,30 5,340 89 89 2 1 16.12.24 20.12.24
6 Objekt B / 100 1 1

16306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 1816 0,00 0,730 1326 997 15 2 9.12.24 20.12.24
6 Objekt B 133 1 2

611111121 Vyspravení povrchu neomítaných vnit M2 432,97 0,00 0,000 0,00 0,00

612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 1816,18 0,00 1,000 0,00 0,00

612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 1816,18 0,00 0,000 0,00 0,00

612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíř M2 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v M2 974,26 0,00 0,000 0,00 0,00

612321121 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 439,60 0,00 0,000 0,00 0,00

612321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 1376,58 0,00 0,000 0,00 0,00

612341499 Příplatek k omítkám vnitřním montáž M2 1816,18 0,00 0,000 0,00 0,00

619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M2 1752,37 0,00 0,000 0,00 0,00

619991021 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M 1312,60 0,00 0,000 0,00 0,00

16507 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ M2 990 0,00 1,080 1069 1069 6 4 11.11.24 6.12.24
6 Objekt B 100 1 7

714121011 Montáž akustických minerálních pane M2 629,97 0,00 1,000 0,00 0,00

59036400X panel akustický minerální do roštu. M2 661,47 0,00 0,000 0,00 0,00

714121014 Montáž akustických dřevovláknitých M2 359,89 0,00 1,000 0,00 0,00

59036000X Velkoformátové akustické desky z dř M2 377,88 0,00 0,000 0,00 0,00

714133004 Akustická mobilní shrnovací stěna z KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

72123312X Střešní vtok PVC pro ploché střechy KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

72123313X Střešní vtok PVC pro ploché střechy KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

16609 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KS 35 0,00 0,380 13 120 1 3 18.11.24 6.12.24
6 Objekt B 11 1 7

953332217 Meziobjektová dilatace interiérová M 10,30 0,00 1,000 0,00 0,00

953332218 Meziobjektová dilatace interiérová M 14,16 0,00 1,000 0,00 0,00

953332219 Meziobjektová dilatace interiérová M 10,30 0,00 1,000 0,00 0,00

16706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 2949 0,00 0,250 736 640 4 4 23.12.24 17.1.25
6 Objekt B 115 1 1

631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 13,61 0,00 5,000 0,00 0,00

631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 17,92 0,00 3,000 0,00 0,00

631311234 Mazanina z betonu prostého se zvýše M3 17,38 0,00 5,000 0,00 0,00

631319033 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 18,34 0,00 0,000 0,00 0,00

631319175 Příplatek k cenám mazanin za stržen M3 17,38 0,00 0,000 0,00 0,00

631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zříz M2 23,66 0,00 0,000 0,00 0,00

631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odst M2 23,66 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí T 0,49 0,00 0,000 0,00 0,00

632451234 Potěr cementový samonivelační litý M2 1767,64 0,00 1,000 0,00 0,00

632451292 Potěr cementový samonivelační litý M2 5332,02 0,00 0,000 0,00 0,00

632451455 Potěr pískocementový běžný tl. přes M2 972,49 0,00 1,000 0,00 0,00

634911365 Provedení dilatačních spar v betono M2 1767,64 0,00 0,000 0,00 0,00

634911366 Provedení dilatačních spar v betono M 31,00 0,00 0,000 0,00 0,00

17107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL M2 1094 0,00 0,800 875 875 5 4 6.1.25 31.1.25
7 Objekt B 100 1 2

767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek ne M 16,80 0,00 1,000 0,00 0,00

553426291 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426261 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767220110 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 8,40 0,00 1,000 0,00 0,00

553426291 Zábradlí vnější schodiště B101 B201 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767220130 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 31,70 0,00 1,000 0,00 0,00

553426281 Zábradlí schodiště chodby B118 B218 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426301 Zábradlí vnitřní schodiště B101 B20 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767415100 Ostaní práce pro obkládání montáž k M2 155,16 0,00 1,000 0,00 0,00

767531111 Montáž vstupních čistících zón z ro M2 1,80 0,00 1,000 0,00 0,00

767531121 Montáž vstupních čistících zón z ro M 5,60 0,00 1,000 0,00 0,00

697520071 Exteriérová čistící rohož s hliníko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

76758450X Montáž kovových podhledů mřížkových M2 360,59 0,00 1,000 0,00 0,00

59020583X Mřížkový kovový podhled s otevřeným M2 378,62 0,00 0,000 0,00 0,00

767629001 Sloupkopříčková fasáda z eloxovanéh M2 212,24 0,00 1,000 0,00 0,00

767629002 Sestavy sloupkopříčkové fasády a ok M2 44,58 0,00 1,000 0,00 0,00

767629401 Grafický bezpečnostní polep UV stab M2 256,81 0,00 1,000 0,00 0,00

17207 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ M2 1050 0,00 1,170 1229 1229 8 4 16.12.24 10.1.25
7 Objekt B 100 1 3

762361322 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 75,45 0,00 1,000 0,00 0,00

763131411 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 139,84 0,00 1,000 0,00 0,00

763131712 Podhled ze sádrokartonových desek o M 284,90 0,00 1,000 0,00 0,00

763131714 Podhled ze sádrokartonových desek o M2 139,84 0,00 1,000 0,00 0,00

763131731 Podhled ze sádrokartonových desek o M 125,60 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 10

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

763131761 Podhled ze sádrokartonových desek P M2 51,74 0,00 1,000 0,00 0,00

763135103 Montáž sádrokartonového podhledu ka M2 157,40 0,00 1,000 0,00 0,00

59030583X podhled kazetový běžný tl.10mm. vid M2 48,96 0,00 0,000 0,00 0,00

59030593X podhled kazetový s impregnací proti M2 108,44 0,00 0,000 0,00 0,00

763351111 Lemování podhledů přímého schodiště M 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

763411112 Sanitární příčky vhodné do mokrého M2 30,35 0,00 1,000 0,00 0,00

763411122 Sanitární příčky vhodné do mokrého KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

17303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮ M2 90 0,00 0,930 84 84 1 2 23.12.24 3.1.25
7 Objekt B 100 1 3

342151112 Montáž opláštění stěn ocelové konst M2 90,48 0,00 1,000 0,00 0,00

553247411 opláštění panel sendvičový stěnový M2 99,53 0,00 0,000 0,00 0,00

17407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 408 0,00 1,410 575 523 6 2 20.1.25 31.1.25
7 Objekt B 110 1 2

781111011 Příprava podkladu před provedením o M2 408,13 0,00 1,000 0,00 0,00

781121011 Příprava podkladu před provedením o M2 408,13 0,00 0,000 0,00 0,00

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace ná M2 43,50 0,00 0,000 0,00 0,00

781131232 Izolace stěny pod obklad izolace tě M 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781474153 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 408,13 0,00 0,000 0,00 0,00

59761002 obklad velkoformátový keramický hla M2 469,35 0,00 0,000 0,00 0,00

781479193 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 408,13 0,00 0,000 0,00 0,00

781491031 Zrcadlo na keramickém obkladu ploch KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781491032 Zrcadlo na keramickém obkladu ploch KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781495211 Čištění vnitřních ploch po proveden M2 408,13 0,00 0,000 0,00 0,00

17507 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 387 0,00 0,630 244 244 3 2 20.1.25 31.1.25
7 Objekt B 100 1 4

777111111 Příprava podkladu před provedením l M2 273,85 0,00 1,000 0,00 0,00

777111123 Příprava podkladu před provedením l M2 273,85 0,00 0,000 0,00 0,00

777121105 Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrk M2 113,51 0,00 0,000 0,00 0,00

777121135 Vyrovnání podkladu samonivelační hy M2 160,34 0,00 0,000 0,00 0,00

777131111 Penetrační nátěr podlahy epoxidový M2 76,29 0,00 1,000 0,00 0,00

777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretan M2 160,34 0,00 0,000 0,00 0,00

777131211 Penetrační nátěr schodišťových stup M2 37,22 0,00 1,000 0,00 0,00

777511101 Krycí stěrka dekorativní epoxidová. M2 113,51 0,00 0,000 0,00 0,00

777521101 Krycí stěrka dekorativní polyuretan M2 160,34 0,00 0,000 0,00 0,00

777521182 Krycí stěrka litých podlah příplate M2 273,85 0,00 0,000 0,00 0,00

777612109 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový p M2 76,29 0,00 0,000 0,00 0,00

777612209 Uzavírací nátěr schodišťových stupň M2 37,22 0,00 0,000 0,00 0,00

777621121 Krycí nátěr podlahy průmyslový poly M2 55,51 0,00 0,000 0,00 0,00

777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretano M2 160,34 0,00 0,000 0,00 0,00

17607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 1143 1217,14 1,230 1406 1406 5 7 6.1.25 21.2.25
7 Objekt B / 100 1 1

17657 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 436 0,00 0,450 196 196 3 2 20.1.25 31.1.25
7 Objekt B 100 1 2

783168211 Lakovací nátěr truhlářských konstru M2 436,09 0,00 1,000 0,00 0,00

783301313 Příprava podkladu zámečnických kons M2 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických ko M2 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

783809220 Vodorovná průběžná římsa nadzemních M 186,00 0,00 0,000 0,00 0,00

17707 MALBY VNITŘNÍ M2 2689 0,00 0,090 242 242 4 2 6.1.25 17.1.25
7 Objekt B 100 1 3

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místn M2 2418,74 0,00 0,000 0,00 0,00

784111011 Obroušení podkladu omítky v místnos M2 2418,74 0,00 0,000 0,00 0,00

784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 1752,37 0,00 0,000 0,00 0,00

784171111 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 1260,68 0,00 0,000 0,00 0,00

784171121 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 95,34 0,00 0,000 0,00 0,00

58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývac M2 3500,00 0,00 0,000 0,00 0,00

58124838 páska maskovací krepová pro malířsk M 4000,00 0,00 0,000 0,00 0,00

784181101 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 1752,37 0,00 0,000 0,00 0,00

784181111 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 666,37 0,00 0,000 0,00 0,00

784191001 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 448,85 0,00 0,000 0,00 0,00

784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 403,70 0,00 0,000 0,00 0,00

784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 1752,37 0,00 0,000 0,00 0,00

784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdor M2 1356,14 0,00 1,000 0,00 0,00

784321031 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 666,37 0,00 1,000 0,00 0,00

784321042 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 167,23 0,00 1,000 0,00 0,00

784321056 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 499,14 0,00 1,000 0,00 0,00

17807 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 1642 0,00 0,320 525 525 5 3 13.1.25 31.1.25
7 Objekt B 100 1 4

776111112 Příprava podkladu broušení podlah n M2 1564,35 0,00 0,000 0,00 0,00

776111311 Příprava podkladu vysátí podlah M2 1641,81 0,00 0,000 0,00 0,00

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěn M2 1641,81 0,00 0,000 0,00 0,00

776141121 Příprava podkladu vyrovnání samoniv M2 1564,35 0,00 0,000 0,00 0,00

776211111 Montáž textilních podlahovin lepení M2 33,69 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 11

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

697521231 koberec čistící zóna zátěžová třída M2 37,06 0,00 0,000 0,00 0,00

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením sta M2 8,10 0,00 1,000 0,00 0,00

284110281 PVC třída zátěže 34 velmi vysoká zá M2 8,91 0,00 0,000 0,00 0,00

776241121 Montáž podlahovin ze sametového vin M2 1600,02 0,00 1,000 0,00 0,00

284111721 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 878,59 0,00 0,000 0,00 0,00

284111761 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 881,43 0,00 0,000 0,00 0,00

776411111 Montáž soklíků lepením obvodových. M 726,15 0,00 0,000 0,00 0,00

284110221 lišta soklová pro vytažení podlahov M 740,67 0,00 0,000 0,00 0,00

776991112 Ostatní práce příplatek za svařován M2 1564,35 0,00 0,000 0,00 0,00

18107 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 16 0,00 1,040 16 160 1 4 27.1.25 21.2.25
8 Objekt B 10 1 1

766629713 Příplatek k cenám oken dřevěných za M 316,68 0,00 0,000 0,00 0,00

766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621351 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621361 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621371 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621411 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621381 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660711 Montáž dveřních doplňků dokování zá KS 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

18157 ZVUKOTĚSNÉ DVEŘE KS 36 0,00 1,880 68 68 2 1 27.1.25 31.1.25
8 Objekt B 100 1 4

767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413511 dveře dvoukřídlé otevíravé profily KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413551 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413574 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640322 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413751 dveře dvoukřídlé otevíravé profily M2 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413761 dveře dvoukřídlé otevíravé profily M2 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646510 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413671 dveře jednokřídlé otevíravé hliníko KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646522 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413771 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413781 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767649191 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767649197 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

18309 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 206 2097,08 1,580 325 325 1 8 23.12.24 14.2.25
8 Objekt B / 100 1 2

18329 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ KS 183 137,62 0,280 51 51 2 1 17.2.25 21.2.25
8 Objekt B / 100 1 1

18357 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ KG 719 80,54 0,140 101 101 1 3 3.2.25 21.2.25
8 Objekt B / 100 1 1

18407 ČALOUNICKÉ ÚPRAVY M2 425 0,00 1,180 501 501 4 3 20.1.25 7.2.25
8 Objekt B 100 1 3

786614017 Stínění oken screeningovou roletou M2 187,80 0,00 1,000 0,00 0,00

786623068 Stínění oken učeben lamelovou žaluz M2 236,81 0,00 1,000 0,00 0,00

18457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 139 0,00 0,900 125 125 1 3 3.2.25 21.2.25
8 Objekt B 100 1 1

725291611 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291622 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291632 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291671 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291672 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291681 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291682 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291801 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725111132 Zařízení záchodů splachovače nádržk SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642321221 Klozet diturvitový závěsný odpad DN KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642321231 Klozet diturvitový závěsný – „inval KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725129102 Pisoárové záchodky montáž ostatních KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642513151 Pisoár diturvitový provedení antiva KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních SOUB 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642110611 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm b KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110621 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110641 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm v KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110651 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 12

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

642110631 Umyvadlo diturvitové šířka 450 mm b KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725239101 Bidety montáž ostatních typů KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642416321 bidet diturvitový závěsný barva bíl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725339111 Výlevky montáž výlevky SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642711021 výlevka diturvitová závěsná odpad D KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642711031 Výlevka diturvitová se zadním odpad KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725539404 Připojení zásobníkového multivalent KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725589111 Připojení myčky nádobí - myčka není SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725813111 Ventily rohové bez připojovací trub SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725819202 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551119711 Výtokový ventil pro myčku nádobí s KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819301 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 28,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551456641 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551456621 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819401 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551410521 ventil rohový DN 1/2" a připojovací KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829101 Baterie dřezové montáž ostatních ty KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551457481 Páková baterie dřezová nástěnná (s KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551444061 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551444091 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829141 Baterie bidetové montáž ostatních t KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551444101 Stojánková páková baterie bidetová KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725863311 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725865412 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551613261 Zápachová uzávěrka umyvadlová pro „ KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725980131 Dvířka pod obklad 150x150 mm včetně KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980135 Dvířka pod obklad 250x250 mm včetně KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980145 Dvířka nerezová 250x250 mm včetně m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980151 Dvířka kovová prášková barva 150x15 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980154 Dvířka kovová prášková barva 200x20 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980163 Dvířka do sádrokartonu 300 x 300 mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

18507 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY KS 47 0,00 0,780 37 80 1 2 16.12.24 27.12.24
8 Objekt B 46 1 9

726111001 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111011 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111021 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111031 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111033 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726141001 Předstěnové instalační systémy pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

18607 MĚŘENÍ A REGULACE KS 419 698,47 1,000 420 280 1 7 11.11.24 27.12.24
8 Objekt B /MAR 150 1 9

18657 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1134 1229,26 0,310 352 352 4 2 3.2.25 14.2.25
8 Objekt B /SILNO 100 1 2

18707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 288 673,63 0,770 222 120 1 3 20.1.25 7.2.25
8 Objekt B /SLABO 185 1 3

18809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 2128 0,00 0,310 658 480 4 3 3.2.25 21.2.25
8 Objekt B 137 1 1

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před p M2 2127,86 0,00 1,000 0,00 0,00

19109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 1114 0,00 0,270 301 301 8 1 16.12.24 20.12.24
9 Objekt B 100 1 2

941111131 Montáž lešení řadového trubkového l M2 1113,79 0,00 1,000 0,00 0,00

941111231 Montáž lešení řadového trubkového l M2 99126,87 0,00 0,000 0,00 0,00

941111831 Demontáž lešení řadového trubkového M2 1113,79 0,00 0,000 0,00 0,00

944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na M2 1113,79 0,00 0,000 0,00 0,00

944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek z M2 99126,87 0,00 0,000 0,00 0,00

944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené M2 1113,79 0,00 0,000 0,00 0,00

953112131 Stykovací (vylamovací) výztuž obous M 6,80 0,00 0,000 0,00 0,00

19207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 1410 0,00 0,570 804 804 7 3 30.12.24 17.1.25
9 Objekt B 100 1 1

622151001 Penetrační nátěr vnějších pastovitý M2 65,81 0,00 0,000 0,00 0,00

622211061 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1193,29 0,00 1,000 0,00 0,00

28375987X deska EPS 100 fasádní ?=0.037 tl 25 M2 1252,96 0,00 0,000 0,00 0,00

622241301 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1193,29 0,00 0,000 0,00 0,00

622241302 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1193,29 0,00 0,000 0,00 0,00

622241303 Dohled technologa výrobce zateplova HOD 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

622251101 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1193,29 0,00 0,000 0,00 0,00

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplen M 468,10 0,00 0,000 0,00 0,00

28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztuž M 491,50 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 13

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 209,86 0,00 1,000 0,00 0,00

28376449 deska XPS hrana rovná a strukturova M2 220,35 0,00 0,000 0,00 0,00

713131151 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 6,60 0,00 1,000 0,00 0,00

28376449 deska XPS hrana rovná a strukturova M2 7,26 0,00 0,000 0,00 0,00

19226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 66 0,00 1,240 82 82 8 1 20.1.25 24.1.25
9 Objekt B 100 1 1

622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějš M2 65,81 0,00 1,000 0,00 0,00

629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 225,45 0,00 0,000 0,00 0,00

629991012 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 545,90 0,00 0,000 0,00 0,00

19259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KS 338 0,00 0,590 199 240 2 3 20.1.25 7.2.25
9 Objekt B 83 1 2

953511125 Izolační prvek balkónový výztuž taž M 115,11 0,00 1,000 0,00 0,00

953941211 Osazování drobných kovových předmět KS 46,00 0,00 1,000 0,00 0,00

953943125 Osazování drobných kovových předmět KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552410851 poklop přístupu do šachtu ZTI pro č KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953961213 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru d KS 88,00 0,00 1,000 0,00 0,00

953965121 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru k KS 88,00 0,00 1,000 0,00 0,00

98900X101 Drobné stavební přípomoce v rámci d HOD 300,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55399901X drobný blíže nespecifikovaný spojov KG 200,00 0,00 0,000 0,00 0,00

19287 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 151 83,14 0,650 98 98 2 1 3.2.25 7.2.25
9 Objekt B /SILNO 100 1 2

19357 OBKLADY VNĚJŠÍ M2 359 0,00 1,440 518 518 4 3 27.1.25 14.2.25
9 Objekt B 100 1 1

767415121 Montáž vnějšího obkladu skládaného M2 265,47 0,00 1,000 0,00 0,00

767415612 Montáž vnějšího obkladu pláště stěn M2 93,92 0,00 1,000 0,00 0,00

55324004X panel kompozitní s PE jádrem Al vče M2 261,53 0,00 0,000 0,00 0,00

19387 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍ M2 436 0,00 0,920 401 401 3 3 27.1.25 14.2.25
9 Objekt B 100 1 1

766417421 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 436,09 0,00 1,000 0,00 0,00

61191164X palubky obkladové sibiřský modřín 2 M2 457,90 0,00 0,000 0,00 0,00

766417513 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 436,09 0,00 0,000 0,00 0,00

60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m M3 1,15 0,00 0,000 0,00 0,00

76641752X Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 436,09 0,00 0,000 0,00 0,00

766496100 Ostatní práce při obkládání příplat M2 436,09 0,00 0,000 0,00 0,00

19406 DESKY PARAPET A OKAPNICE M 12 0,00 0,410 5 5 2 1 10.2.25 14.2.25
9 Objekt B 100 1 1

7962BTVP0 b-TVP01 - parapet v 1P snížený z př KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP0 b-TVP02 - parapet běžný z překližky KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP0 b-TVP03 - parapet v knihovně z přek KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP1 b-TVP11 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP1 b-TVP12 - sedací parapet v místnost KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP1 b-TVP13 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP1 b-TVP14 - sedací parapet v místnost KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP1 b-TVP15 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP1 b-TVP16 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962BTVP1 b-TVP17 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

19557 SILNOPROUD KOMPLET VENK KS 15 23,65 0,870 13 13 2 1 10.2.25 14.2.25
9 Objekt B /SILNO 100 1 2

19607 SLABOPROUD KOMPLET VENK KS 9 12,20 0,610 5 5 1 1 10.2.25 14.2.25
9 Objekt B /SLABO 100 1 2

19627 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 213 0,00 0,560 119 119 4 1 23.12.24 27.12.24
9 Objekt B 100 1 9

764216646 Oplechování parapetů z pozinkovanéh M 172,50 0,00 1,000 0,00 0,00

764315631 Lemování trub. konzol. držáků a ost KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plec M 15,70 0,00 1,000 0,00 0,00

764511641 Žlab podokapní z pozinkovaného plec KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764518621 Svod z pozinkovaného plechu s uprav M 4,40 0,00 1,000 0,00 0,00

19756 DLAŽBA VENKOVNÍ M2 186 0,00 0,620 115 115 2 1 17.2.25 21.2.25
9 Objekt B 100 1 1

637311123 Okapový chodník z obrubníků betonov M 93,00 0,00 2,000 0,00 0,00

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 1104 0,00 0,620 684 684 18 1 17.2.25 21.2.25
9 Objekt B 100 1 1

712771101 Provedení ochranné vrstvy vegetační M2 893,61 0,00 1,000 0,00 0,00

69334301 textilie ochranná vegetačních střec M2 938,29 0,00 0,000 0,00 0,00

712771203 Provedení drenážní vrstvy vegetační M2 209,94 0,00 1,000 0,00 0,00

58337404X kamenivo dekorační (kačírek) frakce T 75,58 0,00 0,000 0,00 0,00

712771255 Provedení drenážní vrstvy vegetační KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69334337X šachta kontrolní odvodnění vegetačn KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712771271 Provedení filtrační vrstvy vegetačn M2 842,45 0,00 0,000 0,00 0,00

69311060 geotextilie netkaná separační. ochr M2 926,69 0,00 0,000 0,00 0,00

712771331 Provedení hydroakumulační vrstvy ve M2 831,04 0,00 0,000 0,00 0,00

69334154 fólie profilovaná (nopová) perforov M2 977,59 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 14

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

712771401 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M2 617,46 0,00 0,000 0,00 0,00

10321004 substrát vegetačních střech intenzi M3 25,93 0,00 0,000 0,00 0,00

712771411 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M2 617,46 0,00 0,000 0,00 0,00

10321003 substrát vegetačních střech intenzi M3 129,67 0,00 0,000 0,00 0,00

712771521 Založení vegetace vegetační střechy M2 617,46 0,00 0,000 0,00 0,00

69334007 koberec trávníkový vegetačních stře M2 629,81 0,00 0,000 0,00 0,00

712771611 Provedení ochranných pásů vegetační M 193,70 0,00 0,000 0,00 0,00

69334042X lišta kačírková výška 270mm pro děl M 193,34 0,00 0,000 0,00 0,00

69334043X lišta kačírková výška 270mm lišta o M 4,23 0,00 0,000 0,00 0,00

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 24.2.25 28.2.25
10 Objekt B / 100 1 1

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 2292 7670 0 9963 19312 18030 0 37342 19329 18287 0 37616
Plán celkem: 2292 7670 0 9963 19312 18030 0 37342 19329 18287 0 37616
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 1

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

Objekt C
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 178 14,82 0,280 50 50 2 1 26.8.24 30.8.24

0 Objekt C / 100 1 1
20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 40 0,00 0,180 7 7 3 1 26.8.24 30.8.24

0 Objekt C 100 1 1
128909 HZS - topna zkouska HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

129910 Doregulovani systemu HOD 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 4187 0,00 0,290 1214 1214 15 2 2.9.24 13.9.24
0 Objekt C 100 1 1

131151106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 2251,49 0,00 1,000 0,00 0,00

131251106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 784,95 0,00 1,000 0,00 0,00

131351106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 588,71 0,00 1,000 0,00 0,00

131451106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 203,19 0,00 1,000 0,00 0,00

132212121 Hloubení zapažených rýh šířky do 80 M3 7,67 0,00 1,000 0,00 0,00

132251101 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 5,11 0,00 1,000 0,00 0,00

132251252 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 48,40 0,00 1,000 0,00 0,00

138511101 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 184,42 0,00 1,000 0,00 0,00

138511201 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 69,09 0,00 1,000 0,00 0,00

132251101 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 11,84 0,00 1,000 0,00 0,00

130911 HZS - zkousky dle pism. b - Revize HOD 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

131915 Serizeni a uvedeni do provozu HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 3203 0,00 0,120 384 384 4 2 2.9.24 13.9.24
0 Objekt C 100 1 14

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 34,07 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 3105,29 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 62105,74 0,00 0,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 795,35 0,00 0,000 0,00 0,00

162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 15906,98 0,00 0,000 0,00 0,00

162751157 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 260,35 0,00 0,000 0,00 0,00

162751159 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 5206,98 0,00 0,000 0,00 0,00

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 34,07 0,00 1,000 0,00 0,00

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 9,09 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 11,84 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 236,80 0,00 0,000 0,00 0,00

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 9,09 0,00 1,000 0,00 0,00

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 4551 0,00 0,010 46 80 1 2 2.9.24 13.9.24
0 Objekt C 57 1 14

171151111 Uložení sypanin do násypů strojně s M3 395,10 0,00 1,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 8037,48 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 4143,04 0,00 1,000 0,00 0,00

174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 0,64 0,00 1,000 0,00 0,00

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 T 1,08 0,00 0,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 22,50 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 11,84 0,00 1,000 0,00 0,00

21402 PILOTY M 55 0,00 2,060 113 113 3 1 16.9.24 20.9.24
1 Objekt C 100 1 3

226212211 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226212214 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 7,20 0,00 1,000 0,00 0,00

226212215 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 19,20 0,00 1,000 0,00 0,00

226213211 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

226213214 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 1,80 0,00 1,000 0,00 0,00

226213215 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 4,80 0,00 1,000 0,00 0,00

226214115 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 1,95 0,00 1,000 0,00 0,00

231212112 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 37,20 0,00 0,000 0,00 0,00

231212113 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 9,30 0,00 0,000 0,00 0,00

58939001 beton C 30/37 pro konstrukce bílých M3 19,60 0,00 0,000 0,00 0,00

231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z T 3,92 0,00 0,000 0,00 0,00

231690001 Výrobní a dílenská dokumentace hlub KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

239111112 Odbourání vrchní znehodnocené části M 0,80 0,00 0,000 0,00 0,00

239111113 Odbourání vrchní znehodnocené části M 0,20 0,00 0,000 0,00 0,00

21452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY M2 482 0,00 0,550 265 265 2 3 16.9.24 4.10.24
1 Objekt C 100 1 4

211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacíc M3 19,10 0,00 10,000 0,00 0,00

212750104 Trativody z drenážních a meliorační M 149,05 0,00 1,000 0,00 0,00

213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie filtra M2 141,76 0,00 1,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 163,03 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 2

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

21502 ZÁKLADY M3 411 0,00 3,610 1485 1485 9 4 9.9.24 4.10.24
1 Objekt C 100 1 1

273322611 Základy z betonu železového (bez vý M3 304,32 0,00 1,000 0,00 0,00

273322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 304,32 0,00 0,000 0,00 0,00

273351121 Bednění základů desek zřízení M2 118,57 0,00 0,000 0,00 0,00

273351122 Bednění základů desek odstranění M2 118,57 0,00 0,000 0,00 0,00

273361821 Výztuž základů desek z betonářské o T 102,39 0,00 0,000 0,00 0,00

273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných T 4,12 0,00 0,000 0,00 0,00

274313611 Základy z betonu prostého pasy beto M3 48,02 0,00 1,000 0,00 0,00

274322611 Základy z betonu železového (bez vý M3 32,33 0,00 1,000 0,00 0,00

274322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 32,33 0,00 0,000 0,00 0,00

274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení M2 129,64 0,00 0,000 0,00 0,00

274351122 Bednění základů pasů rovné odstraně M2 129,64 0,00 0,000 0,00 0,00

274361116 Výztuž základových konstrukcí pasů. T 9,38 0,00 1,000 0,00 0,00

279322512 Základové zdi z betonu železového ( M3 17,40 0,00 1,000 0,00 0,00

279322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 17,40 0,00 0,000 0,00 0,00

279351121 Bednění základových zdí rovné obous M2 115,98 0,00 0,000 0,00 0,00

279351122 Bednění základových zdí rovné obous M2 115,98 0,00 0,000 0,00 0,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných svis T 5,74 0,00 0,000 0,00 0,00

279371111 Výrobní a dílenská dokumentace zákl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

21606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY M2 1783 839,81 0,590 1052 1052 27 1 14.10.24 18.10.24
1 Objekt C / 100 1 1

21657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 2487 0,00 0,100 249 249 6 1 29.10.24 1.11.24
1 Objekt C 100 1 1

711411001 Provedení izolace proti povrchové a M2 230,75 0,00 1,000 0,00 0,00

11163150 lak penetrační asfaltový T 0,08 0,00 0,000 0,00 0,00

711441559 Provedení izolace proti povrchové a M2 230,75 0,00 1,000 0,00 0,00

62853004 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 265,37 0,00 0,000 0,00 0,00

711461105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 420,37 0,00 1,000 0,00 0,00

711461106 Provedení izolace proti povrchové a M2 917,83 0,00 1,000 0,00 0,00

711462105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 22,41 0,00 1,000 0,00 0,00

28322016X fólie hydroizolační pro spodní stav M2 510,31 0,00 0,000 0,00 0,00

711462106 Provedení izolace proti povrchové a M2 665,14 0,00 1,000 0,00 0,00

283220181 fólie hydroizolační pro spodní stav M2 1853,68 0,00 0,000 0,00 0,00

21704 PODKLAD LEŽ KANALIZACE M2 21 6,51 0,330 7 7 2 1 30.9.24 4.10.24
1 Objekt C / 100 1 4

21757 KANALIZACE LEŽATÁ M 111 129,54 1,180 131 131 2 2 7.10.24 18.10.24
1 Objekt C / 100 1 4

22103 SLOUPY SPODNÍ STAVBY M3 24 320,54 20,900 498 498 3 4 29.10.24 22.11.24
2 Objekt C / 100 1 2

22253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ M3 171 1190,48 6,590 1130 1130 8 4 4.11.24 29.11.24
2 Objekt C / 100 1 1

22304 SCHODIŠTĚ SUTERÉN M2 31 113,03 4,930 152 152 2 2 25.11.24 6.12.24
2 Objekt C / 100 1 5

22404 STROP SUTERÉN M2 860 2372,68 3,100 2666 2666 18 4 25.11.24 20.12.24
2 Objekt C / 100 1 1

22508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI KS 8 0,00 14,000 112 112 2 1 9.12.24 13.12.24
2 Objekt C 100 1 18

895270073 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

895270074 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

895270076 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

22607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 669 0,00 0,140 94 94 2 1 2.12.24 6.12.24
2 Objekt C 100 1 18

711161212 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M2 668,95 0,00 1,000 0,00 0,00

711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M 126,00 0,00 0,000 0,00 0,00

711491171 Provedení doplňků izolace proti vod M2 1107,45 0,00 0,000 0,00 0,00

711491172 Provedení doplňků izolace proti vod M2 1338,20 0,00 0,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 242,29 0,00 0,000 0,00 0,00

711491271 Provedení doplňků izolace proti vod M2 687,54 0,00 0,000 0,00 0,00

711491272 Provedení doplňků izolace proti vod M2 687,54 0,00 0,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 3838,24 0,00 0,000 0,00 0,00

711499192 Příplatek k montáži izolace proti z M2 2025,76 0,00 0,000 0,00 0,00

711762811 Meziobjektová dilatace izolace prot M 13,60 0,00 0,000 0,00 0,00

711762812 Meziobjektová dilatace izolace prot M 4,30 0,00 0,000 0,00 0,00

22751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 1989 0,00 0,320 636 636 8 2 23.12.24 3.1.25
2 Objekt C 100 1 16

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 1314,71 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 56,83 0,00 0,000 0,00 0,00

175151201 Obsypání objektů nad přilehlým půvo M3 663,39 0,00 1,000 0,00 0,00

58301200 hutnitelný materiál vhodný pro zásy T 4211,60 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 3

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 2,43 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 4,13 0,00 0,000 0,00 0,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou M3 6,66 0,00 1,000 0,00 0,00

58337301X štěrkopísek frakce 0/15 T 11,32 0,00 0,000 0,00 0,00

451572111 Lože pod potrubí. stoky a drobné ob M3 1,44 0,00 1,000 0,00 0,00

23103 SLOUPY A PILÍŘE M3 131 0,00 22,700 2982 2982 9 8 16.12.24 7.2.25
3 Objekt C 100 1 1

330321611 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 49,74 0,00 1,000 0,00 0,00

330321612 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 2,13 0,00 1,000 0,00 0,00

330322619 Příplatek k ceně železobetonových s M3 2,13 0,00 0,000 0,00 0,00

331351121 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 442,68 0,00 0,000 0,00 0,00

331351122 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 442,68 0,00 0,000 0,00 0,00

331351125 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 79,51 0,00 0,000 0,00 0,00

331351126 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 79,51 0,00 1,000 0,00 0,00

331351912 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 499,48 0,00 0,000 0,00 0,00

331361821 Výztuž sloupů. pilířů. rámových sto T 16,38 0,00 0,000 0,00 0,00

332351115 Bednění kruhových a oblých sloupů a M2 22,42 0,00 0,000 0,00 0,00

332351116 Bednění kruhových a oblých sloupů a M2 22,42 0,00 0,000 0,00 0,00

332351912 Bednění kruhových a oblých sloupů a M2 22,42 0,00 0,000 0,00 0,00

332361821 Výztuž sloupů. pilířů. rámových sto T 0,74 0,00 0,000 0,00 0,00

339371111 Výrobní a dílenská dokumentace svis KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

23203 ZDI NOSNÉ M3 193 0,00 4,180 809 809 8 3 23.12.24 10.1.25
3 Objekt C 100 1 1

311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 5,94 0,00 0,300 0,00 0,00

311272031 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 42,81 0,00 0,200 0,00 0,00

311270391 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 699,23 0,00 0,200 0,00 0,00

311270521 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 1,14 0,00 0,300 0,00 0,00

311270731 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 2,33 0,00 0,300 0,00 0,00

311272141 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 25,42 0,00 0,250 0,00 0,00

311274261 Lícové zdivo z vápenopískových cihe M2 204,66 0,00 0,175 0,00 0,00

311279126 Zakládací vrstva vápenopískového zd M 55,22 0,00 0,000 0,00 0,00

311299142 Navázání zdiva na betonové konstruk M 354,83 0,00 0,000 0,00 0,00

311299152 Navázání zdiva na betonové konstruk M 193,82 0,00 0,000 0,00 0,00

311321815 Nadzákladové zdi z betonu železovéh M3 239,34 0,00 0,000 0,00 0,00

317168015 Překlady keramické ploché osazené d KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317168016 Překlady keramické ploché osazené d KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálen M3 0,03 0,00 1,000 0,00 0,00

317278221 Překlady nosné vápenopískové výšky KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317941123 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,20 0,00 0,000 0,00 0,00

13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 37 T 0,20 0,00 0,000 0,00 0,00

13515120 ocel široká jakost S235JR 200x10mm T 0,01 0,00 0,000 0,00 0,00

23303 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ M2 2751 0,00 0,970 2668 2668 7 10 16.12.24 21.2.25
3 Objekt C 100 1 3

311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2750,71 0,00 1,000 0,00 0,00

311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2750,71 0,00 0,000 0,00 0,00

311351912 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2750,71 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 78,98 0,00 0,000 0,00 0,00

317168011 Překlady keramické ploché osazené d KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317168012 Překlady keramické ploché osazené d KS 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

341941001 Nosné nebo spojovací svary ocelovýc M 2,20 0,00 0,000 0,00 0,00

23404 STROPY M2 3834 0,00 2,080 7974 7974 21 9 6.1.25 7.3.25
3 Objekt C 100 1 1

411121151 Montáž prefabrikovaných železobeton KS 32,00 0,00 5,000 0,00 0,00

593479491 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479501 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479511 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479521 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479531 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479541 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411121232 Montáž prefabrikovaných železobeton KS 152,00 0,00 0,700 0,00 0,00

593412221 deska stropní prefa SD1 1 400 x 290 KS 54,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593412231 deska stropní prefa SD2 1 600 x 290 KS 98,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411324646 Stropy z betonu železového (bez výz M3 793,06 0,00 0,000 0,00 0,00

411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 29,21 0,00 1,000 0,00 0,00

411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 29,21 0,00 1,000 0,00 0,00

411351021 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 3131,98 0,00 1,000 0,00 0,00

411351022 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 3131,98 0,00 0,000 0,00 0,00

411354315 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 2646,87 0,00 0,000 0,00 0,00

411354316 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 2646,87 0,00 0,000 0,00 0,00

411354333 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 24,67 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 4

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

411354334 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 24,67 0,00 1,000 0,00 0,00

411359112 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 3161,20 0,00 0,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 301,36 0,00 0,000 0,00 0,00

413322626 Nosníky z betonu železového (bez vý M3 37,83 0,00 0,000 0,00 0,00

413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 327,58 0,00 1,000 0,00 0,00

413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 327,58 0,00 0,000 0,00 0,00

413351121 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 60,56 0,00 0,000 0,00 0,00

413351122 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 60,56 0,00 0,000 0,00 0,00

413351192 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 388,13 0,00 0,000 0,00 0,00

413352111 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 76,72 0,00 0,000 0,00 0,00

413352112 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 76,72 0,00 0,000 0,00 0,00

413352115 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 4,94 0,00 0,000 0,00 0,00

413352116 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 4,94 0,00 0,000 0,00 0,00

413361821 Výztuž nosníků včetně stěnových i j T 14,38 0,00 0,000 0,00 0,00

413941123 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,09 0,00 0,000 0,00 0,00

130104471 úhelník ocelový rovnostranný jakost T 0,09 0,00 0,000 0,00 0,00

417321616 Ztužující pásy a věnce z betonu žel M3 8,15 0,00 0,000 0,00 0,00

417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 81,30 0,00 0,000 0,00 0,00

417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 81,30 0,00 0,000 0,00 0,00

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z b T 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

23704 SCHODIŠTĚ M2 378 0,00 4,490 1696 1696 7 6 27.1.25 7.3.25
3 Objekt C 100 1 3

430321414 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 0,96 0,00 0,000 0,00 0,00

430322626 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 34,87 0,00 0,000 0,00 0,00

430351192 Bednění podest. podstupňových desek M2 224,04 0,00 1,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a r T 12,55 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Bednění podest. podstupňových desek M2 153,67 0,00 1,000 0,00 0,00

431351122 Bednění podest. podstupňových desek M2 153,67 0,00 0,000 0,00 0,00

434351141 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 76,06 0,00 0,000 0,00 0,00

434351142 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 76,06 0,00 0,000 0,00 0,00

439371111 Výrobní a dílenská dokumentace vodo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

24307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 2653 0,00 0,170 451 451 4 3 17.3.25 4.4.25
4 Objekt C 100 1 1

713141152 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 817,85 0,00 0,000 0,00 0,00

28375032 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 1682,62 0,00 0,000 0,00 0,00

63151647 deska tepelně izolační minerální pl M2 34,86 0,00 0,000 0,00 0,00

713141263 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 817,85 0,00 0,000 0,00 0,00

713141331 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 230,75 0,00 1,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% M3 77,53 0,00 0,000 0,00 0,00

713141336 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 817,85 0,00 0,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% M3 84,13 0,00 0,000 0,00 0,00

28376103 klín izolační z čedičové minerální M3 3,49 0,00 0,000 0,00 0,00

713141356 Montáž tepelné izolace střech ploch M 173,60 0,00 0,000 0,00 0,00

713141396 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 143,32 0,00 0,000 0,00 0,00

28375909 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 156,62 0,00 0,000 0,00 0,00

28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 37,56 0,00 0,000 0,00 0,00

713141416 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 817,85 0,00 0,000 0,00 0,00

713191132 Montáž tepelné izolace stavebních k M2 2421,80 0,00 1,000 0,00 0,00

28323056 fólie PE (500 kg/m3) separační podl M2 2785,07 0,00 0,000 0,00 0,00

24429 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ M 5 0,00 4,020 19 19 2 1 17.3.25 21.3.25
4 Objekt C 100 1 3

953946143 Montáž atypických ocelových konstru T 4,83 0,00 1,000 0,00 0,00

424000041 Ocelová konstrukce nástavby včetně KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

24557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 82 39,81 0,540 44 44 2 1 24.3.25 28.3.25
4 Objekt C /SILNO 100 1 3

24607 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA KPL 7 97,02 2,040 14 14 2 1 17.3.25 21.3.25
4 Objekt C / 100 1 4

24657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 3603 0,00 0,130 468 468 12 1 7.4.25 11.4.25
4 Objekt C 100 1 1

767330112 Montáž tubusových světlovodů kopule KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767330123 Montáž tubusových světlovodů tubus. M 3,40 0,00 1,000 0,00 0,00

553814641 světlovod D 530 mm pro plochou stře KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381431 izolační dvojsklo do hranatého difu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381428 prodlužovací díl ke světlovodu dl 1 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381436 prodlužovací díl ke světlovodu dl 4 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381455 tepelněizolační prvek do světlovodu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767330161 Zakázkové čtvercové lemování kompoz KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767424112 Opláštění střešní nástavby z tahoko M2 163,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767880002 Systém zachycení pádu a zadržovací KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767995117 Montáž ostatních atypických zámečni KG 3432,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 5

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

553970011 Ocelový sloup HEB 220 délky 3 840 m KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

24727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 974 0,00 0,610 594 594 5 3 14.4.25 2.5.25
4 Objekt C 100 1 1

712311111 Provedení povlakové krytiny střech M2 966,95 0,00 0,000 0,00 0,00

11163346 suspenze hydroizolační asfaltová T 1,01 0,00 0,000 0,00 0,00

712341659 Provedení povlakové krytiny střech M2 966,95 0,00 0,000 0,00 0,00

62855001 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 1126,98 0,00 0,000 0,00 0,00

712363603 Provedení povlakové krytiny střech M2 984,26 0,00 0,000 0,00 0,00

283220181 fólie hydroizolační střešní PVC-P m M2 1135,09 0,00 0,000 0,00 0,00

28322053 fólie střešní mPVC s pochůznou prot M2 11,90 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 973,91 0,00 0,000 0,00 0,00

69311199 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1124,86 0,00 0,000 0,00 0,00

712399091 Provedení povlakové krytiny střech M2 973,91 0,00 1,000 0,00 0,00

712998202 Provedení povlakové krytiny střech KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28342773X přepad bezpečnostní atikový 200x100 KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712999002 Provedení povlakové krytiny střech KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28342000X manžeta těsnící pro prostupy hydroi KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

24807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 273 344,27 1,130 309 309 3 3 14.4.25 2.5.25
4 Objekt C / 100 1 11

24827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 133 13,41 0,210 28 28 1 1 28.4.25 2.5.25
4 Objekt C / 100 1 11

25123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 1115 0,00 0,660 736 736 3 6 10.2.25 21.3.25
5 Objekt C 100 1 4

342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovanýc M2 825,89 0,00 1,000 0,00 0,00

342272225 Příčky z pórobetonových tvárnic hla M2 1,11 0,00 1,000 0,00 0,00

342291121 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 57,14 0,00 0,000 0,00 0,00

342291131 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 274,34 0,00 0,000 0,00 0,00

342291151 Vložení minerální rohože mezi příčk M 29,88 0,00 0,000 0,00 0,00

342291152 Vložení minerální rohože mezi příčk M 280,88 0,00 0,000 0,00 0,00

346244381 Plentování ocelových válcovaných no M2 1,53 0,00 0,000 0,00 0,00

346272236 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 107,97 0,00 1,000 0,00 0,00

346272256 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 150,60 0,00 1,000 0,00 0,00

346481111 Zaplentování rýh. potrubí. válcovan M2 3,27 0,00 1,000 0,00 0,00

346971141 Izolace proti šíření zvuku prováděn M 21,02 0,00 0,100 0,00 0,00

346971142 Izolace proti šíření zvuku prováděn M 118,00 0,00 0,200 0,00 0,00

25187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART M2 249 231,40 1,150 286 286 3 2 10.3.25 21.3.25
5 Objekt C / 100 1 4

25209 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ M3 554 0,00 0,150 83 83 2 1 10.2.25 14.2.25
5 Objekt C 100 1 5

943211111 Montáž lešení prostorového rámového M3 382,50 0,00 1,000 0,00 0,00

943211211 Montáž lešení prostorového rámového M3 9179,90 0,00 0,000 0,00 0,00

943211811 Demontáž lešení prostorového rámové M3 382,50 0,00 0,000 0,00 0,00

949321112 Montáž lešení dílcového do šachet ( M 12,22 0,00 1,000 0,00 0,00

949321211 Montáž lešení dílcového do šachet ( M 146,64 0,00 1,000 0,00 0,00

949321812 Demontáž lešení dílcového do šachet M 12,22 0,00 1,000 0,00 0,00

25327 TRUHLÁŘI OKNA M2 246 0,00 0,830 204 204 4 1 24.3.25 28.3.25
5 Objekt C 100 1 5

766621213 Montáž oken dřevěných včetně montáž M2 245,71 0,00 1,000 0,00 0,00

611110151 sestava okna pevného a okna jednokř KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611110161 sestava okna pevného a okna jednokř KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611110171 sestava okna pevného a balkonových KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766699611 Grafický bezpečnostní polep UV stab M2 256,03 0,00 0,000 0,00 0,00

25387 ZASKLÍVÁNÍ OKEN,ZÁBRADLÍ M2 160 0,00 0,510 82 82 2 1 24.3.25 28.3.25
5 Objekt C 100 1 9

767113110 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 65,10 0,00 1,000 0,00 0,00

553290711 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290841 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290851 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113120 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 28,20 0,00 1,000 0,00 0,00

553290861 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290871 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113130 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 66,90 0,00 1,000 0,00 0,00

553290881 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290891 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290901 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413641 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413921 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 6

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

25507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 158 0,00 1,110 175 175 2 2 10.3.25 21.3.25
5 Objekt C 100 1 9

713463510 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 97,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463511 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 107,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463512 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 99,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463513 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 29,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463514 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721173318 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 2 M 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 83,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 604,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

25527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 1812 0,00 1,300 2356 2356 10 6 10.2.25 21.3.25
5 Objekt C 100 1 11

721173756 Montáž ochranných trub polyetylenov M 38,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613966 trubka ochranná PEHD 110x4.2mm M 38,57 0,00 0,000 0,00 0,00

721173757 Montáž ochranných trub polyetylenov M 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613968 trubka ochranná PEHD 125x4.9mm M 19,29 0,00 0,000 0,00 0,00

721174024 Potrubí z trub polypropylenových od M 86,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174025 Potrubí z trub polypropylenových od M 67,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174026 Potrubí z trub polypropylenových od M 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174041 Potrubí z trub polypropylenových př M 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174043 Potrubí z trub polypropylenových př M 123,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174044 Potrubí z trub polypropylenových př M 72,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174045 Potrubí z trub polypropylenových př M 46,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721175253 Potrubí z trub propylenových odhluč M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721175254 Potrubí z trub propylenových odhluč M 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721181211 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181213 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 86,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181214 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 67,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181215 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 26,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181252 Ochrana potrubí tepelnou izolací do M 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181328 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181329 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721183011 Systémový montážní materiál (konzol KG 145,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721183012 Systémový montážní materiál (konzol KG 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211408 Podlahová vpusť s vodorovným odtoke KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211423 Podlahové vpusti se svislým odtokem KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722130104 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 31,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130105 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130106 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174012 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 97,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174013 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 107,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174014 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 99,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174015 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174016 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 312,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 186,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 129,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175005 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 44,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175006 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 139,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175007 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176116 Montáž potrubí z plastových trub sv M 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613822 trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6. M 22,33 0,00 0,000 0,00 0,00

722181211 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 312,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181212 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 177,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181213 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 81,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181242 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 213,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181243 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 168,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181322 Těsnící manžeta pro vodovodní potru KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyveden KS 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224115 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 31,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224117 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722229105 Armatury s jedním závitem montáž vo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

426922211 koš sací se zpětnou klapkou DN 40 m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231074 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231076 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231142 Armatury se dvěma závity ventily po KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 7

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

722232045 Armatury se dvěma závity kulové koh KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722232047 Armatury se dvěma závity kulové koh KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234264 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234265 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234266 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234267 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234293 Tlakoměr včetně kohoutu (0÷1) MPa v KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722239101 Armatury se dvěma závity montáž vod KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55111841X vyvažovací regulační ventil pro TV KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240101 Armatury z plastických hmot ventily KS 41,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240102 Armatury z plastických hmot ventily KS 19,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240103 Armatury z plastických hmot ventily KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240104 Armatury z plastických hmot ventily KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240105 Armatury z plastických hmot ventily KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722241111 Trojcestný směšovací ventil – skupi KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722250X06 Hadicový systém vnitřní pro Qmin 0. SOUB 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722263262 Vodoměry pro studenou vodu závitové KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722290226 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 1293,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290234 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 1293,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

25547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 153 134,73 0,870 133 133 2 2 10.3.25 21.3.25
5 Objekt C /PLYN 100 1 12

25607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 1623 0,00 0,700 1136 1136 6 5 17.2.25 21.3.25
5 Objekt C 100 1 11

733111112 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111113 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111114 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111115 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111116 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733113112 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113113 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113114 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Trubkový varný oblouk oce 57x3.D+MT KS 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733121218 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121222 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733123123 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190107 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190219 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 42,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190225 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 protipožární prostup pro ocelové po KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Lemování potrubím PVC a utěsnění pr KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733223301 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 560,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223302 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 180,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 285,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223304 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 215,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223305 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223306 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 55,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223307 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 73,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733224204 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224205 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224206 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224207 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224208 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733231116 Kompenzátory pro měděné potrubí tva KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 1335,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291102 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 105,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293902 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 166,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293903 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293904 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293905 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293906 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329911 tvarovka Cu oblouk obchozí 15x1 KS 82,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329921 tvarovka Cu oblouk obchozí 18x1 KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329951 tvarovka Cu oblouk obchozí 22x1 KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

25627 ARMATURY ÚT KS 965 0,00 0,360 347 347 2 4 24.2.25 21.3.25
5 Objekt C 100 1 11

PŘEDCENA1 Trub.iz. DN15 - DN20 (trub. miner. BM 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trub.iz. tl.20mm (trub. miner. plst BM 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 Trub.iz. tl.30mm (trub. miner. plst BM 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Trubní izolace tl.40mm DN40 - izola M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 8

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

PŘEDCENA4 Izolace potrubi pěnová 15x15 tl.15m BM 490,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Izolace potrubi pěnová 18x15 tl.15m M 170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA6 Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm M 285,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 28x15 tl.15m M 200,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 35x20 tl.20m M 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 42x20 tl.20m BM 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 54x20 tl.20m BM 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelná izloace venkovního potrubí M 11,20 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 zaústění kondenzátu a odtátého sněh KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 odvod kondenzátu + montáž potrubí P M 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zařízení pro automatické dopouštění KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Sestava na přívodu vody k úpravně: KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Demineralizační sada. Sada obsahují KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Digitální měřič vodivosti. Přístroj KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zmekcovaci prisady - náhradní plníc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo venkovní teploty KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 příložné cidlo výstupní teploty top KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo anuloidu KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo aku nádrže KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelné čerpadlo vzduch/voda A/W 38 KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Nastavení TČ. odzkoušení a uvedení KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Vynesení a osazení tepelného čerpad KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo 80-DN40F okruh zdr KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo pro nabíjení ohřív KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Regulace kaskády tepelných čerpadel KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Mikroprocesorové regulační zařízení KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Rozšiřovací modul pro vstup nadříze KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topný kabel pro ohřev KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Prostorový termostat pro řízení vyt KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Perforovaná uzamykatelná skříňka pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Teplotní čidlo NTC. 10m pro . Pro p KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Ohřívák TV 500dm3 pro nízkoteplotní KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 6kW 3x400V. KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 3.3kW; 3x40 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Zásobník akumulační 1000dm3 1C. Aku KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Elektrická závitová 1 1/2" topná vl KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topná páska pro ohřev KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 DDV - dvojitý diferenční beztlaký r KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Pružné propojení DN 50 pro připojen KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 montáž kombinovaného rozdělovače/sb KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina se směšováním DN KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Kombinovany rozdělovač/sběrač Qmax= M 2,05 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Servomotor pro čerpadlovou skupinu KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Podpěry pro kombinovaný rozdělovač. KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 připojovací spojky čerpadlové sady KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA20 krycí plastová rozeta prostupu potr KS 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA231 stavební výpomoce - prostup příčkou KS 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA25 stavební výpomoce - prostup stropem KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA26 plastová konzolka pro uložení potru KS 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA4 stavebni drobné vypomoci - zednické KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA3 pásy polystyrenu tl. 20mm pod potru M 155,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA3 zhotovení přípojky z potrubí Cu d15 KS 164,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 přechodka Cu/ocel - připojení čerpa KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 54x2.D+MT KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 42x1.5.D+MT KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734173413 Mezikusy. přírubové spoje přírubové PAR 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734173416 Mezikusy. přírubové spoje přírubové SOUB 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734192316 Ostatní přírubové armatury klapky z SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734193215 Ostatní přírubové armatury klapky m SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209102 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209104 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209116 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209118 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734242417 Ventily zpětné závitové PN 16 do 11 KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734251212 Ventily pojistné závitové a čepové KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261236 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261238 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a v KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291277 Ostatní armatury filtry závitové PN KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291277 Ostatní armatury-kulový kohout s fi KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 9

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292718 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734411133 Teploměr technický s pevným stonkem KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětno KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424912 Příslušenství tlakoměrů kohouty čep KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424934 Příslušenství tlakoměrů přípojky tl KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734441115 Regulátory tlaku s jednoobvodovým m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734494121 Měřicí armatury návarky s metrickým KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734499211 Měřicí armatury montáž návarků M 20 KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA2 Automaticky odvzd.ventilek DN10 KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 164,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA6 Stěnová konzola pro otopná tělesa. KS 138,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1830 x 450m KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1200 x 450m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 59,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 klíček pro nastavení vnitřní teplot KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Regulační rohové šroubení DN15 - vo KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu konv KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 radiatorové uzavíratelné šroubeni p KS 59,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 HM armatura pro pripojeni otopnych KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA7 konzola vedení potrubí - objímka s KS 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

25647 OTOPNÁ TĚLESA KS 390 0,00 1,510 589 589 4 4 31.3.25 25.4.25
5 Objekt C 100 1 8

735000912 Regulace otopného systému při oprav KS 82,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735151697 Otopná tělesa panelová třídesková P KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152301 Otopná tělesa panelová VK jednodesk KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152491 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152495 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152496 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152582 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152583 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152583 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152591 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152592 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152595 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152596 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152597 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152600 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152692 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152692 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152693 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152693 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152694 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152694 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152695 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152696 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152700 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159420 Montáž otopných těles panelových dv KS 69,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164511 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164512 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164541 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164542 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzd KS 82,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191910 Ostatní opravy otopných těles napuš M2 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735412201 Konvektor na podlahu s přirozenou k SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735412201 Konvektor na podlahu s přirozenou k SOUB 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735419116 Konvektory montáž konvektorů s osaz SOUB 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995114 Montáž ostatních atypických zámečni KG 150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

25657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ M2 1488 0,00 0,880 1309 1309 8 4 31.3.25 25.4.25
5 Objekt C 100 1 8

713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a oh M 1347,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713456569 Tepelna izolace komplik dilu - DDV. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO25 trubní izolační pouzdro s povrchem M 110,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO26 trubní izolační pouzdro s povrchem M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

631546200 páska samolepící šířka 50 mm. délka KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

25667 KOTELNY ÚT KG 32 0,00 0,190 6 80 1 2 17.3.25 28.3.25
5 Objekt C 8 1 11

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731242910 Uvedení regulačního zařízení do pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 10

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

731341130 Hadice napouštěcí pryžové O 16/23 M 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizac KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

25687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 31 0,00 2,860 89 89 1 2 17.3.25 28.3.25
5 Objekt C 100 1 11

732199100 Montáž štítků orientačních KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283201111 Orientační štítky KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219315 Montáž ohříváků vody zásobníkových SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331621  Nádoby expanzní tlakové d=480mm (s SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

25707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 1197 266,91 0,240 288 360 3 3 5.5.25 23.5.25
5 Objekt C /SILNO 80 1 1

25727 SILNOPROUD VODIČE M 6230 374,40 0,050 311 311 2 4 12.5.25 6.6.25
5 Objekt C /SILNO 100 1 3

25747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 11 95,07 3,270 36 36 2 1 9.6.25 13.6.25
5 Objekt C /SILNO 100 1 3

25767 SLABOPROUD TRUBKY M 763 13,51 0,020 15 15 1 1 5.5.25 9.5.25
5 Objekt C /SLABO 100 1 3

25787 SLABOPROUD VODIČE M 3005 114,81 0,040 120 120 1 3 12.5.25 30.5.25
5 Objekt C /SLABO 100 1 7

25807 VZDUCHOTECHNIKA KS 333 2711,62 2,360 786 786 3 7 24.3.25 9.5.25
5 Objekt C /VZT 100 1 5

26109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ M2 2823 0,00 0,280 791 791 2 10 17.2.25 25.4.25
6 Objekt C 100 1 5

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty M2 2823,31 0,00 1,000 0,00 0,00

26207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 4136 0,00 0,150 620 620 9 2 19.5.25 30.5.25
6 Objekt C 100 1 1

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 1499,45 0,00 1,000 0,00 0,00

28376553 deska polystyrénová pro snížení kro M2 1574,42 0,00 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 922,35 0,00 1,000 0,00 0,00

28375030 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 1936,93 0,00 0,000 0,00 0,00

713121211 Montáž tepelné izolace podlah okraj M 1714,25 0,00 1,000 0,00 0,00

283P201 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 886,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283P202 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 830,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 3057 0,00 0,730 2231 2231 12 5 12.5.25 13.6.25
6 Objekt C 100 1 1

611111121 Vyspravení povrchu neomítaných vnit M2 322,33 0,00 0,000 0,00 0,00

612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 2959,59 0,00 1,000 0,00 0,00

612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 2959,59 0,00 0,000 0,00 0,00

612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíř M2 150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v M2 1585,68 0,00 0,000 0,00 0,00

612231103 Montáž vnitřního zateplení z polyst M2 12,07 0,00 1,000 0,00 0,00

28375948 deska EPS 100 fasádní ?=0.037 tl 80 M2 12,32 0,00 0,000 0,00 0,00

612321121 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 715,41 0,00 0,000 0,00 0,00

612321131 Potažení vnitřních ploch vápenoceme M2 13,63 0,00 1,000 0,00 0,00

612321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 2172,89 0,00 0,000 0,00 0,00

612341499 Příplatek k omítkám vnitřním montáž M2 2959,59 0,00 0,000 0,00 0,00

617321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 71,29 0,00 1,000 0,00 0,00

619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M2 2371,69 0,00 0,000 0,00 0,00

619991021 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M 1658,10 0,00 0,000 0,00 0,00

26507 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ M2 1206 0,00 1,080 1303 1303 7 5 21.4.25 23.5.25
6 Objekt C 100 1 5

714121011 Montáž akustických minerálních pane M2 762,60 0,00 1,000 0,00 0,00

59036400X panel akustický minerální do roštu. M2 800,73 0,00 0,000 0,00 0,00

714121014 Montáž akustických dřevovláknitých M2 443,77 0,00 1,000 0,00 0,00

59036000X Velkoformátové akustické desky z dř M2 465,96 0,00 0,000 0,00 0,00

26609 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KS 66 0,00 0,380 25 25 2 1 21.4.25 25.4.25
6 Objekt C 100 1 13

953332217 Meziobjektová dilatace interiérová M 18,60 0,00 1,000 0,00 0,00

953332218 Meziobjektová dilatace interiérová M 28,32 0,00 1,000 0,00 0,00

953332219 Meziobjektová dilatace interiérová M 18,60 0,00 1,000 0,00 0,00

26706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 4062 0,00 0,250 1015 1015 6 4 26.5.25 20.6.25
6 Objekt C 100 1 1

631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 7,81 0,00 5,000 0,00 0,00

631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 194,85 0,00 3,000 0,00 0,00

631311224 Mazanina z betonu prostého se zvýše M3 29,27 0,00 1,000 0,00 0,00

631311234 Mazanina z betonu prostého se zvýše M3 22,79 0,00 5,000 0,00 0,00

631319032 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 29,27 0,00 0,000 0,00 0,00

631319033 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 23,75 0,00 0,000 0,00 0,00

631319173 Příplatek k cenám mazanin za stržen M3 29,27 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 11

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

631319175 Příplatek k cenám mazanin za stržen M3 22,79 0,00 0,000 0,00 0,00

631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zříz M2 84,82 0,00 0,000 0,00 0,00

631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odst M2 84,82 0,00 0,000 0,00 0,00

631351111 Bednění v podlahách otvorů a prostu M2 21,09 0,00 0,000 0,00 0,00

631351112 Bednění v podlahách otvorů a prostu M2 21,09 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí T 2,02 0,00 0,000 0,00 0,00

632451234 Potěr cementový samonivelační litý M2 2421,80 0,00 1,000 0,00 0,00

632451292 Potěr cementový samonivelační litý M2 7315,80 0,00 0,000 0,00 0,00

632451455 Potěr pískocementový běžný tl. přes M2 872,97 0,00 1,000 0,00 0,00

634911365 Provedení dilatačních spar v betono M2 2665,72 0,00 0,000 0,00 0,00

634911366 Provedení dilatačních spar v betono M 46,80 0,00 0,000 0,00 0,00

27107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL M2 1078 0,00 0,800 862 862 4 5 9.6.25 11.7.25
7 Objekt C 100 1 1

767113150 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 16,20 0,00 1,000 0,00 0,00

553290911 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek ne M 5,15 0,00 1,000 0,00 0,00

553426271 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767220110 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553426281 Zábradlí schodiště chodby C026 C116 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426291 Zábradlí vnější schodiště 1 C106 C2 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426311 Zábradlí vnější schodiště 2 C013 C1 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767220130 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 41,30 0,00 1,000 0,00 0,00

553426301 Zábradlí schodiště chodby C116 C218 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426321 Zábradlí vnitřní schodiště 1 C106 C KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426331 Zábradlí vnitřní schodiště 2 C013 C KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767415100 Ostaní práce pro obkládání montáž k M2 171,34 0,00 1,000 0,00 0,00

767531111 Montáž vstupních čistících zón z ro M2 3,60 0,00 1,000 0,00 0,00

767531121 Montáž vstupních čistících zón z ro M 11,20 0,00 1,000 0,00 0,00

697520071 Exteriérová čistící rohož s hliníko KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

76758450X Montáž kovových podhledů mřížkových M2 383,33 0,00 1,000 0,00 0,00

59020583X Mřížkový kovový podhled s otevřeným M2 391,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767629001 Sloupkopříčková fasáda z eloxovanéh M2 148,73 0,00 1,000 0,00 0,00

767629002 Sestavy sloupkopříčkové fasády a ok M2 46,99 0,00 1,000 0,00 0,00

767629401 Grafický bezpečnostní polep UV stab M2 195,72 0,00 1,000 0,00 0,00

27207 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ M2 1245 0,00 1,170 1456 1456 7 5 26.5.25 27.6.25
7 Objekt C 100 1 1

762361322 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 86,80 0,00 1,000 0,00 0,00

763131411 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 143,94 0,00 1,000 0,00 0,00

763131712 Podhled ze sádrokartonových desek o M 300,65 0,00 1,000 0,00 0,00

763131714 Podhled ze sádrokartonových desek o M2 143,94 0,00 1,000 0,00 0,00

763131731 Podhled ze sádrokartonových desek o M 132,75 0,00 1,000 0,00 0,00

763131761 Podhled ze sádrokartonových desek P M2 71,95 0,00 1,000 0,00 0,00

763135103 Montáž sádrokartonového podhledu ka M2 257,20 0,00 1,000 0,00 0,00

59030583X podhled kazetový běžný tl.10mm. vid M2 98,99 0,00 0,000 0,00 0,00

59030593X podhled kazetový s impregnací proti M2 171,08 0,00 0,000 0,00 0,00

763351111 Lemování podhledů přímého schodiště M 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

763411112 Sanitární příčky vhodné do mokrého M2 57,54 0,00 1,000 0,00 0,00

763411122 Sanitární příčky vhodné do mokrého KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

27303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮ M2 133 0,00 0,930 123 123 1 3 26.5.25 13.6.25
7 Objekt C 100 1 3

342151113 Montáž opláštění stěn ocelové konst M2 132,64 0,00 1,000 0,00 0,00

553247411 opláštění panel sendvičový stěnový M2 145,90 0,00 0,000 0,00 0,00

27407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 633 0,00 1,410 893 893 6 4 9.6.25 4.7.25
7 Objekt C 100 1 2

781111011 Příprava podkladu před provedením o M2 633,08 0,00 1,000 0,00 0,00

781121011 Příprava podkladu před provedením o M2 633,08 0,00 0,000 0,00 0,00

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace ná M2 72,15 0,00 0,000 0,00 0,00

781131232 Izolace stěny pod obklad izolace tě M 28,80 0,00 0,000 0,00 0,00

781474153 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 633,08 0,00 0,000 0,00 0,00

59761002 obklad velkoformátový keramický hla M2 728,05 0,00 0,000 0,00 0,00

781479193 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 633,08 0,00 0,000 0,00 0,00

781491031 Zrcadlo na keramickém obkladu ploch KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781491032 Zrcadlo na keramickém obkladu ploch KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781495211 Čištění vnitřních ploch po proveden M2 633,08 0,00 0,000 0,00 0,00

27507 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 738 0,00 0,630 465 465 3 4 9.6.25 4.7.25
7 Objekt C 100 1 3

777111111 Příprava podkladu před provedením l M2 520,10 0,00 1,000 0,00 0,00

777111123 Příprava podkladu před provedením l M2 520,10 0,00 0,000 0,00 0,00

777121105 Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrk M2 217,84 0,00 0,000 0,00 0,00

777121135 Vyrovnání podkladu samonivelační hy M2 302,26 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 12

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

777131111 Penetrační nátěr podlahy epoxidový M2 109,55 0,00 1,000 0,00 0,00

777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretan M2 302,26 0,00 0,000 0,00 0,00

777131211 Penetrační nátěr schodišťových stup M2 108,29 0,00 1,000 0,00 0,00

777511101 Krycí stěrka dekorativní epoxidová. M2 217,84 0,00 0,000 0,00 0,00

777521101 Krycí stěrka dekorativní polyuretan M2 302,26 0,00 0,000 0,00 0,00

777612109 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový p M2 109,55 0,00 0,000 0,00 0,00

777612209 Uzavírací nátěr schodišťových stupň M2 108,29 0,00 0,000 0,00 0,00

777621121 Krycí nátěr podlahy průmyslový poly M2 124,17 0,00 0,000 0,00 0,00

777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretano M2 302,26 0,00 0,000 0,00 0,00

27607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 1384 1474,07 1,230 1702 1548 6 6 9.6.25 18.7.25
7 Objekt C / 110 1 1

27657 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 565 0,00 0,450 254 254 3 2 30.6.25 11.7.25
7 Objekt C 100 1 2

783168211 Lakovací nátěr truhlářských konstru M2 565,23 0,00 1,000 0,00 0,00

783301313 Příprava podkladu zámečnických kons M2 36,03 0,00 0,000 0,00 0,00

783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických ko M2 36,03 0,00 0,000 0,00 0,00

783809220 Vodorovná průběžná římsa nadzemních M 241,30 0,00 0,000 0,00 0,00

27707 MALBY VNITŘNÍ M2 3402 0,00 0,090 306 306 4 2 23.6.25 4.7.25
7 Objekt C 100 1 1

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místn M2 2785,85 0,00 0,000 0,00 0,00

784111011 Obroušení podkladu omítky v místnos M2 2785,85 0,00 0,000 0,00 0,00

784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 2371,69 0,00 0,000 0,00 0,00

784171111 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 1670,27 0,00 0,000 0,00 0,00

784171121 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 153,93 0,00 0,000 0,00 0,00

58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývac M2 2000,00 0,00 0,000 0,00 0,00

58124838 páska maskovací krepová pro malířsk M 2500,00 0,00 0,000 0,00 0,00

784181101 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 2170,16 0,00 0,000 0,00 0,00

784181111 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 615,69 0,00 0,000 0,00 0,00

784191001 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 401,83 0,00 0,000 0,00 0,00

784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 599,47 0,00 0,000 0,00 0,00

784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 2371,69 0,00 0,000 0,00 0,00

784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdor M2 2170,16 0,00 1,000 0,00 0,00

784321031 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 615,69 0,00 1,000 0,00 0,00

784321042 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 201,10 0,00 1,000 0,00 0,00

784321056 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 414,59 0,00 1,000 0,00 0,00

27807 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 2190 0,00 0,320 701 701 6 3 30.6.25 18.7.25
7 Objekt C 100 1 1

776111112 Příprava podkladu broušení podlah n M2 2065,55 0,00 0,000 0,00 0,00

776111311 Příprava podkladu vysátí podlah M2 2189,20 0,00 0,000 0,00 0,00

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěn M2 2189,20 0,00 0,000 0,00 0,00

776141121 Příprava podkladu vyrovnání samoniv M2 2065,55 0,00 0,000 0,00 0,00

776211111 Montáž textilních podlahovin lepení M2 46,82 0,00 1,000 0,00 0,00

697521231 koberec čistící zóna zátěžová třída M2 51,50 0,00 0,000 0,00 0,00

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením sta M2 219,37 0,00 1,000 0,00 0,00

284110281 PVC třída zátěže 34 velmi vysoká zá M2 241,31 0,00 0,000 0,00 0,00

776241121 Montáž podlahovin ze sametového vin M2 1924,01 0,00 1,000 0,00 0,00

284111731 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 1181,07 0,00 0,000 0,00 0,00

284111771 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 862,05 0,00 0,000 0,00 0,00

284111781 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 73,29 0,00 0,000 0,00 0,00

776411111 Montáž soklíků lepením obvodových. M 1148,30 0,00 0,000 0,00 0,00

284110221 lišta soklová pro vytažení podlahov M 1171,26 0,00 0,000 0,00 0,00

28107 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 29 0,00 1,040 30 30 4 1 14.7.25 18.7.25
8 Objekt C 100 1 1

766629713 Příplatek k cenám oken dřevěných za M 343,54 0,00 0,000 0,00 0,00

766641132 Montáž balkónových dveří dřevěných KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621361 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621371 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621381 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660358 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621401 dveře dvoukřídlé posuvné na stěnu h KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660711 Montáž dveřních doplňků dokování zá KS 69,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766682122 Montáž zárubní dřevěných. plastovýc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28157 ZVUKOTĚSNÉ DVEŘE KS 31 0,00 1,880 58 58 2 1 14.7.25 18.7.25
8 Objekt C 100 1 1

767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413511 dveře dvoukřídlé otevíravé profily KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 13

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

553413811 dveře dvoukřídlé otevíravé profily KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413551 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413582 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413583 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413971 dveře dvoukřídlé otevíravé s pevným KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767641112 Montáž automatických dveří posuvnýc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413571 venkovní stěna prosklené Uw ? 0.90 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646510 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553411941 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411931 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411951 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413671 dveře jednokřídlé otevíravé hliníko KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413681 dveře jednokřídlé otevíravé hliníko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646522 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413931 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413681 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413691 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413941 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411921 dveře dvoukřídlé ocelové otevíravé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411991 dveře dvoukřídlé ocelové otevíravé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28309 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 1 0,00 1,580 2 2 3 1 16.6.25 20.6.25
8 Objekt C 100 1 5

33X0002C Osobní výtah lanový nosnost 630 kg KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28407 ČALOUNICKÉ ÚPRAVY M2 259 0,00 1,180 305 305 4 2 30.6.25 11.7.25
8 Objekt C 100 1 2

786614017 Stínění oken screeningovou roletou M2 144,30 0,00 1,000 0,00 0,00

786623068 Stínění oken učeben lamelovou žaluz M2 114,20 0,00 1,000 0,00 0,00

28457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 232 0,00 0,900 209 209 3 2 7.7.25 18.7.25
8 Objekt C 100 1 1

725291611 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291622 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 19,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291632 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291671 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291672 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291681 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 19,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291682 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291683 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291801 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových KS 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642321221 Klozet diturvitový závěsný odpad DN KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642321222 Klozet diturvitový závěsný – „inval KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725129102 Pisoárové záchodky montáž ostatních KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642513151 Pisoár diturvitový provedení antiva KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních SOUB 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642110611 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm b KS 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110621 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110641 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm v KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110651 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110661 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

552311111 umyvadlo nerezové samostatné včetně KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110631 Umyvadlo diturvitové šířka 450 mm b KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725239101 Bidety montáž ostatních typů KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642416321 bidet diturvitový závěsný barva bíl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552313511 dřez nerezový samostatný včetně opl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725319211 Připojení dřezu v kuchyňské lince - KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725319213 Připojení dřezu v laboratorních sto KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725339111 Výlevky montáž výlevky SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642711021 výlevka diturvitová závěsná odpad D KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725539405 Připojení zásobníkového multivalent KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725589111 Připojení myčky nádobí - myčka není SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725813111 Ventily rohové bez připojovací trub SOUB 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725819201 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551456501 Výtokový ventil fasádní zahradní mr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819202 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551119711 Výtokový ventil pro myčku nádobí s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551119721 Výtokový ventil pro pračku s integr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819203 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551410031 Tlačný samouzavírací sprchový venti KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819301 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 38,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551456641 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 14

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

551456621 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551456651 Pákový stojánkový výtokový ventil p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829101 Baterie dřezové montáž ostatních ty KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551457481 Páková baterie dřezová nástěnná (s KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829111 Baterie dřezové montáž ostatních ty KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551457801 Páková baterie dřezová stojánková m KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551444061 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551444091 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829141 Baterie bidetové montáž ostatních t KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551444101 Stojánková páková baterie bidetová KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551455241 Sprchová páková baterie nástěnná ma KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725863311 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725865412 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725865413 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551613261 Zápachová uzávěrka umyvadlová pro „ KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725980131 Dvířka pod obklad 150x150 mm včetně KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980135 Dvířka pod obklad 250x250 mm včetně KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980151 Dvířka kovová prášková barva 150x15 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980154 Dvířka kovová prášková barva 200x20 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980163 Dvířka do sádrokartonu 300 x 300 mm KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980165 Dvířka do sádrokartonu 250 x 250 mm KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28507 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY KS 67 0,00 0,780 52 52 2 1 16.6.25 20.6.25
8 Objekt C 100 1 5

726111001 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111011 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111021 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111031 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111033 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726141001 Předstěnové instalační systémy pro KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28607 MĚŘENÍ A REGULACE KS 508 846,84 1,000 506 640 2 8 31.3.25 23.5.25
8 Objekt C /MAR 79 1 9

28657 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1374 1489,42 0,310 426 426 4 3 30.6.25 18.7.25
8 Objekt C /SILNO 100 1 1

28707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 349 816,31 0,770 269 269 4 2 7.7.25 18.7.25
8 Objekt C /SLABO 100 1 1

28809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 2889 0,00 0,310 896 896 12 2 7.7.25 18.7.25
8 Objekt C 100 1 1

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před p M2 2889,18 0,00 1,000 0,00 0,00

29109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 1982 0,00 0,270 535 535 12 1 17.3.25 21.3.25
9 Objekt C 100 1 6

941111131 Montáž lešení řadového trubkového l M2 897,75 0,00 1,000 0,00 0,00

941111132 Montáž lešení řadového trubkového l M2 542,30 0,00 1,000 0,00 0,00

941111231 Montáž lešení řadového trubkového l M2 107730,00 0,00 0,000 0,00 0,00

941111232 Montáž lešení řadového trubkového l M2 65076,00 0,00 0,000 0,00 0,00

941111831 Demontáž lešení řadového trubkového M2 897,75 0,00 0,000 0,00 0,00

941111832 Demontáž lešení řadového trubkového M2 542,30 0,00 1,000 0,00 0,00

944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na M2 1440,05 0,00 0,000 0,00 0,00

944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek z M2 172806,00 0,00 0,000 0,00 0,00

944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené M2 1440,05 0,00 0,000 0,00 0,00

953112131 Stykovací (vylamovací) výztuž obous M 27,20 0,00 0,000 0,00 0,00

29207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 2001 0,00 0,570 1140 1140 14 2 31.3.25 11.4.25
9 Objekt C 100 1 3

621211061 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 240,85 0,00 0,000 0,00 0,00

28375987X deska EPS 100 fasádní ?=0.037 tl 25 M2 1425,66 0,00 0,000 0,00 0,00

621251101 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 240,85 0,00 0,000 0,00 0,00

622151001 Penetrační nátěr vnějších pastovitý M2 74,89 0,00 0,000 0,00 0,00

622211061 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1332,92 0,00 1,000 0,00 0,00

622221023 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 17,28 0,00 0,000 0,00 0,00

63151527 deska tepelně izolační minerální ko M2 18,14 0,00 0,000 0,00 0,00

622221033 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 17,28 0,00 0,000 0,00 0,00

63151521 deska tepelně izolační minerální ko M2 18,14 0,00 0,000 0,00 0,00

622241301 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1332,92 0,00 0,000 0,00 0,00

622241302 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1332,92 0,00 0,000 0,00 0,00

622241303 Dohled technologa výrobce zateplova HOD 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

622251101 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1332,92 0,00 0,000 0,00 0,00

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplen M 489,55 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 15

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztuž M 514,03 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 591,22 0,00 1,000 0,00 0,00

28376449 deska XPS hrana rovná a strukturova M2 651,82 0,00 0,000 0,00 0,00

713131151 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 76,61 0,00 1,000 0,00 0,00

28376449 deska XPS hrana rovná a strukturova M2 84,27 0,00 0,000 0,00 0,00

29226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 75 0,00 1,240 93 93 8 1 14.4.25 18.4.25
9 Objekt C 100 1 3

622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějš M2 74,89 0,00 1,000 0,00 0,00

629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 256,35 0,00 0,000 0,00 0,00

629991012 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 569,31 0,00 0,000 0,00 0,00

29259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KS 678 0,00 0,590 400 400 5 2 14.4.25 25.4.25
9 Objekt C 100 1 6

953511125 Izolační prvek balkónový výztuž taž M 115,82 0,00 1,000 0,00 0,00

953941211 Osazování drobných kovových předmět KS 143,00 0,00 1,000 0,00 0,00

953943121 Osazování drobných kovových předmět KS 46,00 0,00 1,000 0,00 0,00

354420551 CRM destička pro uzemnění určená k KS 46,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943124 Osazování drobných kovových předmět KS 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553960011 Kování K1 dle přílohy PD : D.I/S4.2 KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553960021 Kování K4 dle přílohy PD : D.I/S4.2 KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943125 Osazování drobných kovových předmět KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552410841 poklop přístupu do šachtu ZTI pro č KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953961213 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru d KS 170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

953965121 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru k KS 170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

98900X101 Drobné stavební přípomoce v rámci d HOD 400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55399901X drobný blíže nespecifikovaný spojov KG 300,00 0,00 0,000 0,00 0,00

29287 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 183 100,69 0,650 119 119 2 1 21.4.25 25.4.25
9 Objekt C /SILNO 100 1 6

29357 OBKLADY VNĚJŠÍ M2 797 0,00 1,440 1148 1148 7 4 21.4.25 16.5.25
9 Objekt C 100 1 3

767415121 Montáž vnějšího obkladu skládaného M2 46,08 0,00 1,000 0,00 0,00

55324006X panel obkladový velkoformátový sklo M2 48,38 0,00 0,000 0,00 0,00

767415121 Montáž vnějšího obkladu skládaného M2 461,37 0,00 1,000 0,00 0,00

767415612 Montáž vnějšího obkladu pláště stěn M2 96,49 0,00 1,000 0,00 0,00

55324004X panel kompozitní s PE jádrem Al vče M2 484,44 0,00 0,000 0,00 0,00

767415622 Montáž vnějšího obkladu pláště podh M2 193,54 0,00 1,000 0,00 0,00

29387 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍ M2 565 0,00 0,920 520 520 3 4 21.4.25 16.5.25
9 Objekt C 100 1 3

766417421 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 565,23 0,00 1,000 0,00 0,00

61191164X palubky obkladové sibiřský modřín 2 M2 593,50 0,00 0,000 0,00 0,00

766417513 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 565,23 0,00 0,000 0,00 0,00

60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m M3 1,49 0,00 0,000 0,00 0,00

76641752X Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 565,23 0,00 0,000 0,00 0,00

766496100 Ostatní práce při obkládání příplat M2 565,23 0,00 0,000 0,00 0,00

29406 DESKY PARAPET A OKAPNICE M 14 0,00 0,410 6 6 2 1 12.5.25 16.5.25
9 Objekt C 100 1 3

7962CTVP0 c-TVP01 - běžný parapet z překližky KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP0 c-TVP02 - parapet rozšířený chemie KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP0 c-TVP03 - parapet rozšířený biologi KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP0 c-TVP04 - parapet v dílnách výtvarn KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP0 c-TVP05 - parapet v dílnách výtvarn KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP11 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP12 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP13 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP14 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP15 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP16 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP17 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP18 - sedací parapet v krčku z KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962CTVP1 c-TVP19 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

29527 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 36 0,00 0,090 3 3 2 1 19.5.25 23.5.25
9 Objekt C 100 1 9

767211313 Montáž kovového venkovního schodišt M 1,80 0,00 20,000 0,00 0,00

553426251 Schůdky pro vstup do technických ná KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

29557 SILNOPROUD KOMPLET VENK KS 18 28,39 0,870 16 16 2 1 16.6.25 20.6.25
9 Objekt C /SILNO 100 1 5

29607 SLABOPROUD KOMPLET VENK KS 11 14,92 0,610 7 7 1 1 16.6.25 20.6.25
9 Objekt C /SLABO 100 1 5

29627 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 198 0,00 0,560 111 111 4 1 5.5.25 9.5.25
9 Objekt C 100 1 11

764216646 Oplechování parapetů z pozinkovanéh M 150,40 0,00 1,000 0,00 0,00

764315631 Lemování trub. konzol. držáků a ost KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plec M 23,35 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 16

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

764511641 Žlab podokapní z pozinkovaného plec KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764518621 Svod z pozinkovaného plechu s uprav M 4,40 0,00 1,000 0,00 0,00

29756 DLAŽBA VENKOVNÍ M2 60 0,00 0,620 37 37 2 1 16.6.25 20.6.25
9 Objekt C 100 1 5

637311123 Okapový chodník z obrubníků betonov M 30,00 0,00 2,000 0,00 0,00

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 953 0,00 0,620 591 591 2 7 19.5.25 4.7.25
9 Objekt C 100 1 3

712771101 Provedení ochranné vrstvy vegetační M2 764,84 0,00 1,000 0,00 0,00

69334301 textilie ochranná vegetačních střec M2 803,08 0,00 0,000 0,00 0,00

712771203 Provedení drenážní vrstvy vegetační M2 188,45 0,00 1,000 0,00 0,00

58337404X kamenivo dekorační (kačírek) frakce T 67,84 0,00 0,000 0,00 0,00

712771255 Provedení drenážní vrstvy vegetační KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69334337X šachta kontrolní odvodnění vegetačn KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712771271 Provedení filtrační vrstvy vegetačn M2 710,15 0,00 0,000 0,00 0,00

69311060 geotextilie netkaná separační. ochr M2 781,17 0,00 0,000 0,00 0,00

712771331 Provedení hydroakumulační vrstvy ve M2 710,15 0,00 0,000 0,00 0,00

69334154 fólie profilovaná (nopová) perforov M2 710,15 0,00 0,000 0,00 0,00

712771401 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M2 522,06 0,00 0,000 0,00 0,00

10321004 substrát vegetačních střech intenzi M3 21,93 0,00 0,000 0,00 0,00

712771411 Provedení vegetační vrstvy vegetačn M2 522,06 0,00 0,000 0,00 0,00

10321003 substrát vegetačních střech intenzi M3 109,63 0,00 0,000 0,00 0,00

712771521 Založení vegetace vegetační střechy M2 522,06 0,00 0,000 0,00 0,00

69334007 koberec trávníkový vegetačních stře M2 532,50 0,00 0,000 0,00 0,00

712771611 Provedení ochranných pásů vegetační M 135,10 0,00 0,000 0,00 0,00

69334042X lišta kačírková výška 270mm pro děl M 133,57 0,00 0,000 0,00 0,00

69334043X lišta kačírková výška 270mm lišta o M 4,23 0,00 0,000 0,00 0,00

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 21.7.25 25.7.25
10 Objekt C / 100 1 1

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 4858 9337 0 14195 33570 24134 0 57704 33605 24259 0 57864
Plán celkem: 4858 9337 0 14195 33570 24134 0 57704 33605 24259 0 57864
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 1

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

Objekt D
30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 48 0,00 0,180 8 160 2 2 2.9.24 13.9.24

0 Objekt D 5 1 0
128909 HZS - topna zkouska HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

129910 Doregulovani systemu HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 3805 0,00 0,290 1103 1103 8 3 9.9.24 27.9.24
0 Objekt D 100 1 0

131151106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 2008,52 0,00 1,000 0,00 0,00

131251106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 669,51 0,00 1,000 0,00 0,00

131351106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 502,13 0,00 1,000 0,00 0,00

131451106 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 167,38 0,00 1,000 0,00 0,00

132151253 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 34,37 0,00 1,000 0,00 0,00

132251253 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 17,19 0,00 1,000 0,00 0,00

132351253 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 2,87 0,00 1,000 0,00 0,00

132451253 Hloubení nezapažených rýh šířky pře M3 2,87 0,00 1,000 0,00 0,00

138511101 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 277,53 0,00 1,000 0,00 0,00

138511201 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 61,60 0,00 1,000 0,00 0,00

132154202 Hloubení zapažených rýh šířky přes M3 1,20 0,00 1,000 0,00 0,00

132254202 Hloubení zapažených rýh šířky přes M3 19,20 0,00 1,000 0,00 0,00

132354202 Hloubení zapažených rýh šířky přes M3 1,80 0,00 1,000 0,00 0,00

132454202 Hloubení zapažených rýh šířky přes M3 1,80 0,00 1,000 0,00 0,00

132551101 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 2,24 0,00 1,000 0,00 0,00

138511201 Dolamování zapažených nebo nezapaže M3 2,80 0,00 1,000 0,00 0,00

130911 HZS - zkousky dle pism. b - Revize HOD 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

131915 Serizeni a uvedeni do provozu HOD 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

30501 PAŽENÍ M2 46 0,00 0,540 25 80 1 2 16.9.24 27.9.24
0 Objekt D 31 1 0

151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 2833 0,00 0,120 340 340 4 2 9.9.24 20.9.24
0 Objekt D 100 1 13

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 11,98 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 2737,54 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 54750,80 0,00 0,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 675,24 0,00 0,000 0,00 0,00

162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 13504,76 0,00 0,000 0,00 0,00

162751157 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 344,50 0,00 0,000 0,00 0,00

162751159 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 6889,98 0,00 0,000 0,00 0,00

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 11,98 0,00 1,000 0,00 0,00

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 25,54 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 20,40 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 408,00 0,00 0,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 3,60 0,00 0,000 0,00 0,00

162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 72,00 0,00 0,000 0,00 0,00

162751157 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 5,04 0,00 0,000 0,00 0,00

162751159 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 100,80 0,00 0,000 0,00 0,00

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 25,54 0,00 1,000 0,00 0,00

30701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 3786 0,00 0,010 38 38 1 1 9.9.24 13.9.24
0 Objekt D 100 1 13

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 7275,25 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 3757,28 0,00 1,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 55,18 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 29,04 0,00 1,000 0,00 0,00

31402 PILOTY M 47 0,00 2,060 98 160 2 2 30.9.24 11.10.24
1 Objekt D 61 1 1

226212111 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 28,12 0,00 1,000 0,00 0,00

226212115 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

231212112 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 39,90 0,00 0,000 0,00 0,00

58939001 beton C 30/37 pro konstrukce bílých M3 12,40 0,00 0,000 0,00 0,00

231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z T 2,48 0,00 0,000 0,00 0,00

239111112 Odbourání vrchní znehodnocené části M 1,90 0,00 0,000 0,00 0,00

231690001 Výrobní a dílenská dokumentace hlub KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

31452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY M2 408 0,00 0,550 225 225 2 3 30.9.24 18.10.24
1 Objekt D 100 1 1

211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacíc M3 22,37 0,00 10,000 0,00 0,00

212750104 Trativody z drenážních a meliorační M 184,61 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 2

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

31502 ZÁKLADY M3 819 0,00 3,610 2957 2957 18 4 23.9.24 18.10.24
1 Objekt D 100 1 0

273323611 Základy z betonu železového (bez vý M3 517,00 0,00 1,000 0,00 0,00

273322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 517,00 0,00 0,000 0,00 0,00

273351121 Bednění základů desek zřízení M2 133,68 0,00 0,000 0,00 0,00

273351122 Bednění základů desek odstranění M2 133,68 0,00 0,000 0,00 0,00

273353131 Bednění kotevních otvorů a prostupů KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

273361116 Výztuž základových konstrukcí desek T 180,95 0,00 1,000 0,00 0,00

274313611 Základy z betonu prostého pasy beto M3 61,94 0,00 1,000 0,00 0,00

274323611 Základy z betonu železového (bez vý M3 19,97 0,00 1,000 0,00 0,00

274322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 19,97 0,00 0,000 0,00 0,00

274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení M2 80,35 0,00 0,000 0,00 0,00

274351122 Bednění základů pasů rovné odstraně M2 80,35 0,00 0,000 0,00 0,00

274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oc T 5,79 0,00 0,000 0,00 0,00

275323611 Základy z betonu železového (bez vý M3 11,50 0,00 1,000 0,00 0,00

275322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 11,50 0,00 0,000 0,00 0,00

275351121 Bednění základů patek zřízení M2 17,25 0,00 0,000 0,00 0,00

275351122 Bednění základů patek odstranění M2 17,25 0,00 0,000 0,00 0,00

275361821 Výztuž základů patek z betonářské o T 2,88 0,00 0,000 0,00 0,00

279323112 Základové zdi z betonu železového ( M3 27,63 0,00 1,000 0,00 0,00

279322619 Příplatek k ceně železobetonových z M3 27,63 0,00 0,000 0,00 0,00

279351121 Bednění základových zdí rovné obous M2 184,39 0,00 0,000 0,00 0,00

279351122 Bednění základových zdí rovné obous M2 184,39 0,00 0,000 0,00 0,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných svis T 9,12 0,00 0,000 0,00 0,00

279371111 Výrobní a dílenská dokumentace zákl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

31657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 3093 0,00 0,100 309 309 3 3 21.10.24 8.11.24
1 Objekt D 100 1 0

711411001 Provedení izolace proti povrchové a M2 254,42 0,00 1,000 0,00 0,00

711441559 Provedení izolace proti povrchové a M2 254,42 0,00 1,000 0,00 0,00

711461105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 268,12 0,00 1,000 0,00 0,00

711461106 Provedení izolace proti povrchové a M2 1707,16 0,00 1,000 0,00 0,00

711462105 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 21,21 0,00 1,000 0,00 0,00

28322016X fólie hydroizolační pro spodní stav M2 333,79 0,00 0,000 0,00 0,00

711462106 Provedení izolace proti povrchové a M2 587,99 0,00 1,000 0,00 0,00

283220181 fólie hydroizolační pro spodní stav M2 2668,82 0,00 0,000 0,00 0,00

31704 PODKLAD LEŽ KANALIZACE M2 22 6,69 0,330 7 7 2 1 14.10.24 18.10.24
1 Objekt D / 100 1 1

31757 KANALIZACE LEŽATÁ M 114 133,18 1,180 135 135 2 2 21.10.24 1.11.24
1 Objekt D / 100 1 1

31801 ODPAŽENÍ M2 46 0,00 0,270 12 12 2 1 4.11.24 8.11.24
1 Objekt D 100 1 5

151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn M2 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

151101112 Odstranění pažení a rozepření stěn M2 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

32103 SLOUPY SPODNÍ STAVBY M3 25 329,55 20,900 512 512 3 4 14.10.24 8.11.24
2 Objekt D / 100 1 3

32253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ M3 176 1224,01 6,590 1162 1162 8 4 4.11.24 29.11.24
2 Objekt D / 100 1 0

32304 SCHODIŠTĚ SUTERÉN M2 32 116,22 4,930 156 156 4 1 25.11.24 29.11.24
2 Objekt D / 100 1 4

32404 STROP SUTERÉN M2 884 2439,45 3,100 2741 2741 18 4 25.11.24 20.12.24
2 Objekt D / 100 1 0

32508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI KS 6 0,00 14,000 84 84 2 1 9.12.24 13.12.24
2 Objekt D 100 1 19

895270071 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

895270072 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

895270073 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

895270076 Proplachovací a kontrolní šachta z KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

32607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 634 0,00 0,140 89 89 2 1 18.11.24 22.11.24
2 Objekt D 100 1 24

711161212 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M2 606,49 0,00 1,000 0,00 0,00

711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M 165,45 0,00 0,000 0,00 0,00

711412001 Provedení izolace proti povrchové a M2 13,80 0,00 1,000 0,00 0,00

11163150 lak penetrační asfaltový T 0,10 0,00 0,000 0,00 0,00

711442559 Provedení izolace proti povrchové a M2 13,80 0,00 1,000 0,00 0,00

62853004 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 309,14 0,00 0,000 0,00 0,00

711491171 Provedení doplňků izolace proti vod M2 1975,28 0,00 0,000 0,00 0,00

711491172 Provedení doplňků izolace proti vod M2 1975,28 0,00 0,000 0,00 0,00

711491271 Provedení doplňků izolace proti vod M2 609,19 0,00 0,000 0,00 0,00

711491272 Provedení doplňků izolace proti vod M2 609,19 0,00 0,000 0,00 0,00

69311068 geotextilie netkaná separační. ochr M2 304,85 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 3

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 5183,46 0,00 0,000 0,00 0,00

711499192 Příplatek k montáži izolace proti z M2 2584,48 0,00 0,000 0,00 0,00

711762811 Meziobjektová dilatace izolace prot M 8,95 0,00 0,000 0,00 0,00

711762812 Meziobjektová dilatace izolace prot M 4,30 0,00 0,000 0,00 0,00

32751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 1191 0,00 0,320 381 381 2 5 16.12.24 17.1.25
2 Objekt D 100 1 21

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 944,05 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 20,37 0,00 0,000 0,00 0,00

175151201 Obsypání objektů nad přilehlým půvo M3 218,43 0,00 1,000 0,00 0,00

58301200 hutnitelný materiál vhodný pro zásy T 2070,89 0,00 0,000 0,00 0,00

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 16,85 0,00 1,000 0,00 0,00

58331200 štěrkopísek netříděný T 28,65 0,00 0,000 0,00 0,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou M3 8,68 0,00 1,000 0,00 0,00

58337301X štěrkopísek frakce 0/15 T 14,76 0,00 0,000 0,00 0,00

451572111 Lože pod potrubí. stoky a drobné ob M3 2,70 0,00 1,000 0,00 0,00

33103 SLOUPY A PILÍŘE M3 114 0,00 22,700 2576 2800 7 10 16.12.24 21.2.25
3 Objekt D 92 1 0

330321611 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 30,37 0,00 1,000 0,00 0,00

331123913 Montáž sloupů ze železobetonu přiva KS 8,00 0,00 2,000 0,00 0,00

593330061 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593330071 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593330081 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593330091 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

331123914 Montáž sloupů ze železobetonu přiva KS 11,00 0,00 3,000 0,00 0,00

593330101 Prefabrikovaný sloup z pohledového KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

331351121 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 286,99 0,00 0,000 0,00 0,00

331351122 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 286,99 0,00 0,000 0,00 0,00

331351125 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 34,36 0,00 0,000 0,00 0,00

331351126 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 34,36 0,00 1,000 0,00 0,00

331351912 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 321,35 0,00 0,000 0,00 0,00

331361821 Výztuž sloupů. pilířů. rámových sto T 10,53 0,00 0,000 0,00 0,00

339371111 Výrobní a dílenská dokumentace svis KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

33203 ZDI NOSNÉ M3 235 0,00 4,180 982 982 4 6 16.12.24 24.1.25
3 Objekt D 100 1 1

311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 3,67 0,00 0,300 0,00 0,00

311270391 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 1031,30 0,00 0,200 0,00 0,00

311270731 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 1,05 0,00 0,300 0,00 0,00

311272031 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 87,35 0,00 0,200 0,00 0,00

311274261 Lícové zdivo z vápenopískových cihe M2 55,48 0,00 0,175 0,00 0,00

311279126 Zakládací vrstva vápenopískového zd M 40,30 0,00 0,000 0,00 0,00

311299142 Navázání zdiva na betonové konstruk M 407,34 0,00 0,000 0,00 0,00

311299152 Navázání zdiva na betonové konstruk M 279,88 0,00 0,000 0,00 0,00

311321815 Nadzákladové zdi z betonu železovéh M3 198,43 0,00 0,000 0,00 0,00

317168016 Překlady keramické ploché osazené d KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317278221 Překlady nosné vápenopískové výšky KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317278261 Překlady nosné vápenopískové výšky KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317941123 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,09 0,00 0,000 0,00 0,00

13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 37 T 0,09 0,00 0,000 0,00 0,00

33303 STĚNY NOSNÉ MONTOVANÉ M2 2031 0,00 0,970 1976 2080 4 13 16.12.24 14.3.25
3 Objekt D 95 1 0

311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2030,74 0,00 1,000 0,00 0,00

311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2030,74 0,00 0,000 0,00 0,00

311351912 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 2030,74 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 65,48 0,00 0,000 0,00 0,00

317168011 Překlady keramické ploché osazené d KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

317168012 Překlady keramické ploché osazené d KS 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00

33404 STROPY M2 2315 0,00 2,080 4815 4815 12 10 6.1.25 14.3.25
3 Objekt D 100 1 0

411121151 Montáž prefabrikovaných železobeton KS 28,00 0,00 5,000 0,00 0,00

593479551 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479561 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479571 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479581 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593479591 Prefa stříšky z pohledového betonu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411121232 Montáž prefabrikovaných železobeton KS 143,00 0,00 0,700 0,00 0,00

593412261 deska stropní prefa SD1 1 300 x 290 KS 143,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411171112 Montáž ocelové konstrukce podlah a T 11,49 0,00 1,000 0,00 0,00

424000011 Ocelová konstrukce podlahy včetně p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411322626 Stropy z betonu železového (bez výz M3 10,12 0,00 0,000 0,00 0,00

411324646 Stropy z betonu železového (bez výz M3 426,90 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 4

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

411351021 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 1467,19 0,00 1,000 0,00 0,00

411351022 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 1467,19 0,00 0,000 0,00 0,00

411354249 Bednění stropů ztracené ocelové žeb M2 101,17 0,00 1,000 0,00 0,00

411354311 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 44,07 0,00 1,000 0,00 0,00

411354312 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 44,07 0,00 1,000 0,00 0,00

411354315 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1198,27 0,00 0,000 0,00 0,00

411354316 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 1198,27 0,00 0,000 0,00 0,00

411354345 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 20,37 0,00 0,000 0,00 0,00

411354346 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 20,37 0,00 0,000 0,00 0,00

411354341 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 60,45 0,00 1,000 0,00 0,00

411354342 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 60,45 0,00 1,000 0,00 0,00

411359112 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 1467,19 0,00 0,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 166,07 0,00 0,000 0,00 0,00

413123901 Montáž trámů. průvlaků. ztužidel a KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411211 Prefabrikovaný průvlak z pohledovéh KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411221 Prefabrikovaný průvlak z pohledovéh KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411101 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411111 Prefabrikované obvodové ztužidlo z KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

413123904 Montáž trámů. průvlaků. ztužidel a KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411121 Prefabrikovaný obvodový nosník z po KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

593411131 Prefabrikovaný obvodový nosník z po KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

413322626 Nosníky z betonu železového (bez vý M3 31,74 0,00 0,000 0,00 0,00

413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 286,03 0,00 1,000 0,00 0,00

413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 286,03 0,00 0,000 0,00 0,00

413351121 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 36,52 0,00 0,000 0,00 0,00

413351122 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 36,52 0,00 0,000 0,00 0,00

413351192 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 322,55 0,00 0,000 0,00 0,00

413352111 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 65,92 0,00 0,000 0,00 0,00

413352112 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 65,92 0,00 0,000 0,00 0,00

413352115 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 3,28 0,00 0,000 0,00 0,00

413352116 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 3,28 0,00 0,000 0,00 0,00

413361821 Výztuž nosníků včetně stěnových i j T 12,06 0,00 0,000 0,00 0,00

413941123 Osazování ocelových válcovaných nos T 0,04 0,00 0,000 0,00 0,00

13431006 úhelník ocelový rovnostranný jakost T 0,04 0,00 0,000 0,00 0,00

417321616 Ztužující pásy a věnce z betonu žel M3 9,09 0,00 0,000 0,00 0,00

417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 90,84 0,00 0,000 0,00 0,00

417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a v M2 90,84 0,00 0,000 0,00 0,00

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z b T 1,82 0,00 0,000 0,00 0,00

33704 SCHODIŠTĚ M2 462 0,00 4,490 2075 2075 9 6 10.2.25 21.3.25
3 Objekt D 100 1 3

430322626 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 52,45 0,00 0,000 0,00 0,00

430351192 Bednění podest. podstupňových desek M2 284,60 0,00 1,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a r T 18,88 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Bednění podest. podstupňových desek M2 177,54 0,00 1,000 0,00 0,00

431351122 Bednění podest. podstupňových desek M2 177,54 0,00 0,000 0,00 0,00

434351141 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 107,06 0,00 0,000 0,00 0,00

434351142 Bednění stupňů betonovaných na pods M2 107,06 0,00 0,000 0,00 0,00

439371111 Výrobní a dílenská dokumentace vodo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34157 OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠ T 2 100,38 39,100 66 160 2 2 17.3.25 28.3.25
4 Objekt D / 41 1 3

34223 ZDI NADSTŘEŠNÍ M3 3 23,12 5,010 16 80 1 2 17.3.25 28.3.25
4 Objekt D / 20 1 0

34307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 2305 0,00 0,170 390 320 2 4 31.3.25 25.4.25
4 Objekt D 122 1 0

713141152 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 487,53 0,00 0,000 0,00 0,00

713141153 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1008,56 0,00 0,000 0,00 0,00

63151495 deska tepelně izolační minerální pl M2 1058,99 0,00 0,000 0,00 0,00

63151459X deska tepelně izolační minerální pl M2 1058,99 0,00 0,000 0,00 0,00

283723351 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 1009,09 0,00 0,000 0,00 0,00

28375032 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 1881,91 0,00 0,000 0,00 0,00

63151654X deska tepelně izolační minerální pl M2 47,52 0,00 0,000 0,00 0,00

63151647 deska tepelně izolační minerální pl M2 165,71 0,00 0,000 0,00 0,00

713141262 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1008,56 0,00 0,000 0,00 0,00

713141263 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 487,53 0,00 0,000 0,00 0,00

713141336 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 76,90 0,00 0,000 0,00 0,00

28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% M3 75,33 0,00 0,000 0,00 0,00

28376103 klín izolační z čedičové minerální M3 10,83 0,00 0,000 0,00 0,00

713141356 Montáž tepelné izolace střech ploch M 159,50 0,00 0,000 0,00 0,00

713141396 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 128,10 0,00 0,000 0,00 0,00

28375909 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 140,94 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 5

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 33,75 0,00 0,000 0,00 0,00

713141416 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 76,90 0,00 0,000 0,00 0,00

713191132 Montáž tepelné izolace stavebních k M2 2305,45 0,00 1,000 0,00 0,00

28323056 fólie PE (500 kg/m3) separační podl M2 2651,27 0,00 0,000 0,00 0,00

34429 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ M 5 0,00 4,020 22 22 2 1 31.3.25 4.4.25
4 Objekt D 100 1 3

953946141 Montáž atypických ocelových konstru T 5,47 0,00 1,000 0,00 0,00

424000021 Ocelová konstrukce nástavby včetně KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 84 40,93 0,540 46 46 2 1 7.4.25 11.4.25
4 Objekt D /SILNO 100 1 3

34607 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA KPL 7 97,02 2,040 14 14 2 1 31.3.25 4.4.25
4 Objekt D / 100 1 4

34657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 3706 0,00 0,130 482 482 12 1 28.4.25 2.5.25
4 Objekt D 100 1 0

767330112 Montáž tubusových světlovodů kopule KS 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767330122 Montáž tubusových světlovodů tubus. M 8,75 0,00 1,000 0,00 0,00

553814631 světlovod D 350 mm pro plochou stře KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553814651 prodlužovací díl ke světlovodu dl 1 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553814661 prodlužovací díl ke světlovodu dl. KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553814671 tepelněizolační prvek do světlovodu KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767330123 Montáž tubusových světlovodů tubus. M 28,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553814641 světlovod D 530 mm pro plochou stře KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381431 izolační dvojsklo do hranatého difu KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381428 prodlužovací díl ke světlovodu dl 1 KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381441 prodlužovací díl ke světlovodu dl 6 KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55381455 tepelněizolační prvek do světlovodu KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767330124 Montáž tubusových světlovodů tubus. M 7,00 0,00 10,000 0,00 0,00

553814681 světlovod pro plochou střechu průmě KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553814691 prodlužovací díl ke světlovodu dl 1 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553814701 prodlužovací díl ke světlovodu dl. KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553814711 tepelněizolační prvek do světlovodu KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767330161 Zakázkové čtvercové lemování kompoz KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767330162 Zakázkové kruhové lemování kompozit KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767424112 Opláštění střešní nástavby z tahoko M2 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767880002 Systém zachycení pádu a zadržovací KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767995117 Montáž ostatních atypických zámečni KG 3432,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553970011 Ocelový sloup HEB 220 délky 3 840 m KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 1641 0,00 0,610 1001 1001 8 3 5.5.25 23.5.25
4 Objekt D 100 1 0

712311111 Provedení povlakové krytiny střech M2 2666,92 0,00 0,000 0,00 0,00

11163346 suspenze hydroizolační asfaltová T 2,80 0,00 0,000 0,00 0,00

712331111 Provedení povlakové krytiny střech M2 2120,53 0,00 0,000 0,00 0,00

62856002 pás asfaltový samolepicí modifikova M2 2471,48 0,00 0,000 0,00 0,00

712341659 Provedení povlakové krytiny střech M2 546,39 0,00 0,000 0,00 0,00

62855001 pás asfaltový natavitelný modifikov M2 636,82 0,00 0,000 0,00 0,00

712363120 Provedení povlakové krytiny střech KS 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712363121 Provedení povlakové krytiny střech KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283220591 fólie hydroizolační střešní mPVC ne M2 46,07 0,00 0,000 0,00 0,00

712363603 Provedení povlakové krytiny střech M2 682,81 0,00 0,000 0,00 0,00

712363610 Provedení povlakové krytiny střech M2 1116,68 0,00 0,000 0,00 0,00

283220181 fólie hydroizolační střešní PVC-P m M2 1912,75 0,00 0,000 0,00 0,00

28322053 fólie střešní mPVC s pochůznou prot M2 182,10 0,00 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 1641,14 0,00 0,000 0,00 0,00

69311199 geotextilie netkaná separační. ochr M2 1895,51 0,00 0,000 0,00 0,00

712399091 Provedení povlakové krytiny střech M2 1641,14 0,00 1,000 0,00 0,00

712998202 Provedení povlakové krytiny střech KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28342773X přepad bezpečnostní atikový 250x150 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712999002 Provedení povlakové krytiny střech KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28342000X manžeta těsnící pro prostupy hydroi KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

34807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 281 353,96 1,130 317 317 3 3 5.5.25 23.5.25
4 Objekt D / 100 1 13

34827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 136 13,78 0,210 29 29 1 1 19.5.25 23.5.25
4 Objekt D / 100 1 13

35123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 908 0,00 0,660 600 480 2 6 17.2.25 28.3.25
5 Objekt D 125 1 5

342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovanýc M2 724,92 0,00 1,000 0,00 0,00

342272235 Příčky z pórobetonových tvárnic hla M2 2,31 0,00 1,000 0,00 0,00

342291121 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 42,48 0,00 0,000 0,00 0,00

342291131 Ukotvení příček plochými kotvami. d M 205,33 0,00 0,000 0,00 0,00

342291151 Vložení minerální rohože mezi příčk M 17,75 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 6

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

342291152 Vložení minerální rohože mezi příčk M 235,70 0,00 0,000 0,00 0,00

34532525X Zídky podél rampy z betonu železové M3 1,06 0,00 1,000 0,00 0,00

345351005 Bednění atikových. poprsních. schod M2 7,20 0,00 1,000 0,00 0,00

345351006 Bednění atikových. poprsních. schod M2 7,20 0,00 1,000 0,00 0,00

345351912 Příplatek k cenám bednění zídek pod M2 7,20 0,00 0,000 0,00 0,00

345362021 Výztuž atikových. poprsních. schodi T 0,04 0,00 0,000 0,00 0,00

346244381 Plentování ocelových válcovaných no M2 0,96 0,00 0,000 0,00 0,00

346272236 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 65,13 0,00 1,000 0,00 0,00

346272246 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 11,35 0,00 1,000 0,00 0,00

346272256 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 61,94 0,00 1,000 0,00 0,00

346272266 Přizdívky z pórobetonových tvárnic M2 11,72 0,00 1,000 0,00 0,00

346481111 Zaplentování rýh. potrubí. válcovan M2 1,92 0,00 1,000 0,00 0,00

346971142 Izolace proti šíření zvuku prováděn M 65,22 0,00 0,200 0,00 0,00

35187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART M2 256 237,92 1,150 294 294 2 4 10.3.25 4.4.25
5 Objekt D / 100 1 4

35209 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ M3 358 0,00 0,150 53 240 1 6 24.2.25 4.4.25
5 Objekt D 22 1 4

943211111 Montáž lešení prostorového rámového M3 145,94 0,00 1,000 0,00 0,00

943211112 Montáž lešení prostorového rámového M3 212,25 0,00 1,000 0,00 0,00

943211211 Montáž lešení prostorového rámového M3 4815,85 0,00 0,000 0,00 0,00

943211212 Montáž lešení prostorového rámového M3 7004,41 0,00 0,000 0,00 0,00

943211811 Demontáž lešení prostorového rámové M3 145,94 0,00 0,000 0,00 0,00

943211812 Demontáž lešení prostorového rámové M3 212,25 0,00 0,000 0,00 0,00

35327 TRUHLÁŘI OKNA M2 572 3640,97 0,830 476 400 2 5 7.4.25 9.5.25
5 Objekt D / 119 1 7

35357 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ M2 250 2323,49 1,360 340 340 4 2 7.4.25 18.4.25
5 Objekt D / 100 1 4

35387 ZASKLÍVÁNÍ OKEN,ZÁBRADLÍ M2 98 0,00 0,510 50 160 1 4 14.4.25 9.5.25
5 Objekt D 31 1 8

767113110 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 10,32 0,00 1,000 0,00 0,00

553290921 Dvoukřídlové vnitřní dveře prosklen KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413931 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113120 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 46,98 0,00 1,000 0,00 0,00

553290951 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553290961 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767113130 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 10,95 0,00 1,000 0,00 0,00

553413641 Interiérová stěna prosklená pevná s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

787292624 Zábradlí z tvrzeného skla čirého be M2 29,45 0,00 1,000 0,00 0,00

35507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 118 0,00 1,110 130 200 1 5 3.3.25 4.4.25
5 Objekt D 65 1 12

713463510 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 42,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463511 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 95,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463512 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713463513 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 68,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721173319 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 2 M 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 57,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (leža M 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721181330 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721181331 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721212130 Koupelnový podlahový žlábek ke stěn KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 365,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objek M 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 1089 0,00 1,300 1416 1416 4 9 3.2.25 4.4.25
5 Objekt D 100 1 12

721174025 Potrubí z trub polypropylenových od M 53,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174041 Potrubí z trub polypropylenových př M 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174043 Potrubí z trub polypropylenových př M 116,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174044 Potrubí z trub polypropylenových př M 51,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174045 Potrubí z trub polypropylenových př M 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721181211 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181214 Ochrana potrubí tepelnou izolací PE M 53,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181252 Ochrana potrubí tepelnou izolací do M 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721181329 Těsnící manžeta pro kanalizační pot KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721183011 Systémový montážní materiál (konzol KG 155,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 53,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvede KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211408 Podlahová vpusť s vodorovným odtoke KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721211423 Podlahové vpusti se svislým odtokem KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722130104 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 61,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 7

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

722130105 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 38,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130106 Potrubí z ocelových trubek pozinkov M 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722140215 Potrubí z ocelových trubek z ušlech M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722140218 Potrubí z ocelových trubek z ušlech M 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722140308 Přechodový spoj PE100 RC 75x6.8 mm KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722140309 Přechodový spoj PPR 75x8.4 mm / ušl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722174012 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174013 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 95,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174014 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174015 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174016 Potrubí vodovodní plastové vícevrst M 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 171,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 143,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175005 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175006 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175007 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722175008 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT ( M 21,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722176118 Montáž potrubí z plastových trub sv M 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613114 trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR M 7,11 0,00 0,000 0,00 0,00

722181211 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 171,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181212 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 189,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181213 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 61,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181242 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 35,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181243 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 76,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181244 Ochrana potrubí termoizolačními tru M 21,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722181326 Těsnící manžeta pro vodovodní potru KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyveden KS 114,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224115 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224116 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722224117 Armatury s jedním závitem kohouty p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231073 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231074 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231077 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231086 Armatury se dvěma závity ventily zp KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722231142 Armatury se dvěma závity ventily po KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722232047 Armatury se dvěma závity kulové koh KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234264 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722234265 Armatury se dvěma závity filtry mos KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234278 Armatury se dvěma závity přepážkový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234286 Armatury se dvěma závity uzavírací KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234289 Armatury uzavírací ventil se šikmým KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722234293 Tlakoměr včetně kohoutu (0÷1) MPa v KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722239101 Armatury se dvěma závity montáž vod KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55111841X vyvažovací regulační ventil pro TV KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240101 Armatury z plastických hmot ventily KS 43,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240102 Armatury z plastických hmot ventily KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240103 Armatury z plastických hmot ventily KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240104 Armatury z plastických hmot ventily KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722240105 Armatury z plastických hmot ventily KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722241112 Trojcestný směšovací ventil – skupi KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722249121 Armatury z plastických hmot montáž KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286543551 Uzavírací ventil podomítkový plasto KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722250X06 Hadicový systém vnitřní pro Qmin 0. SOUB 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290226 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 786,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290229 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 35,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722290234 Zkoušky. proplach a desinfekce vodo M 821,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722900990 Zednické výpomoci a další stavební HODI 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 157 138,53 0,870 137 137 2 2 17.3.25 28.3.25
5 Objekt D /PLYN 100 1 15

35607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 1198 0,00 0,700 838 640 4 4 3.3.25 28.3.25
5 Objekt D 131 1 13

733111112 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111113 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111114 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111115 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733111116 Potrubí z trubek ocelových závitový M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733113112 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113113 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113114 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 27,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Potrubí z trubek ocelových závitový KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733113118 Trubkový varný oblouk oce 57x3.D+MT KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 8

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

733121218 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121222 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733121225 Potrubí z trubek ocelových hladkých M 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733123123 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733123125 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733123125 Trubkový varný oblouk oce 83x3.2. D KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733124122 Potrubí z trubek ocelových hladkých KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190107 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190219 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733190225 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p M 43,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Zkoušky těsnosti potrubí. manžety p KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 protipožární prostup pro ocelové po KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733191111 Lemování potrubím PVC a utěsnění pr KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733223301 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 340,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223302 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 95,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223304 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 270,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223305 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223306 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733223307 Potrubí z trubek měděných tvrdých s M 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733224204 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224205 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224206 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224207 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733224208 Potrubí z trubek měděných Příplatek M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733231116 Kompenzátory pro měděné potrubí tva KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 900,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733291102 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek m M 180,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293902 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 98,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293903 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293904 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293905 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733293906 Opravy rozvodů potrubí z trubek měd KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329911 tvarovka Cu oblouk obchozí 15x1 KS 63,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329921 tvarovka Cu oblouk obchozí 18x1 KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

196329951 tvarovka Cu oblouk obchozí 22x1 KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

19632996 tvarovka Cu oblouk dvojitý 180° na KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35627 ARMATURY ÚT KS 7611 0,00 0,360 2740 2740 17 4 3.3.25 28.3.25
5 Objekt D 100 1 14

PŘEDCENA1 Trub.iz. DN15 - DN20 (trub. miner. BM 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trub.iz. tl.20mm (trub. miner. plst BM 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 Trub.iz. tl.30mm (trub. miner. plst BM 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Trubní izolace tl.40mm DN40 - izola M 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA4 Izolace potrubi pěnová 15x15 tl.15m BM 300,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA5 Izolace potrubi pěnová 18x15 tl.15m M 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA6 Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm M 170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 28x15 tl.15m M 250,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubi pěnová 35x20 tl.20m M 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 42x20 tl.20m BM 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Izolace potrubí pěnová 54x20 tl.20m BM 35,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelná izloace venkovního potrubí M 16,80 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 zaústění kondenzátu a odtátého sněh KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA9 odvod kondenzátu + montáž potrubí P M 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Tepelné čerpadlo vzduch/voda A/W 38 KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Nastavení TČ. odzkoušení a uvedení KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Vynesení a osazení tepelného čerpad KPL 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo 80-DN40F okruh zdr KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Oběhové čerpadlo pro nabíjení ohřív KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Regulace kaskády tepelných čerpadel KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Mikroprocesorové regulační zařízení KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Rozšiřovací modul pro vstup nadříze KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Teplotní čidlo NTC. 10m pro . Pro p KPL 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Ohřívák TV 750dm3 pro nízkoteplotní KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 210-12/12kW KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 El. topná vložka pro TV 7.5kW; 3x40 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Zásobník akumulační 1000dm3 1C. Aku KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Elektrická závitová 1 1/2" topná vl KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topná páska pro ohřev KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Samoregulační topný kabel pro ohřev KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Prostorový termostat pro řízení pod KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Perforovaná uzamykatelná skříňka pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 DDV - dvojitý diferenční beztlaký r KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 9

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

PŘEDCENA1 čidlo venkovní teploty KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 příložné cidlo výstupní teploty top KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo DDV KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA1 čidlo aku nádrže KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Pružné propojení DN 50 pro připojen KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zařízení pro automatické dopouštění KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Sestava na přívodu vody k úpravně: KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Demineralizační sada. Sada obsahují KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Digitální měřič vodivosti. Přístroj KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA2 Zmekcovaci prisady - náhradní plníc KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 montáž kombinovaného rozdělovače/sb KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina mix+cirkulace DN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina se směšováním DN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina se směšováním DN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Čerpadlová skupina se směšováním DN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Kombinovany rozdělovač/sběrač Qmax= M 2,55 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Servomotor pro čerpadlovou skupinu KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Servomotor pro čerpadlovou skupinu KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Podpěry pro kombinovaný rozdělovač. KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 připojovací spojky čerpadlové sady KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ND0807H1 podlahové topení ZUŠ - skříň rozděl KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NNABD151 podlahové topení ZUŠ - trubka pro p M 1182,20 0,00 0,000 0,00 0,00

NNABD161 podlahové topení ZUŠ - spojka press KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NNABD171 podlahové topení ZUŠ - adaptér 15.5 KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD06121 podlahové topení ZUŠ - Rozdělovací KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD101 podlahové topení ZUŠ - systémová de M2 205,85 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD121 podlahové topení ZUŠ - dilatační pá M 192,50 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD141 podlahové topení ZUŠ - plastifikáto KG 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD14B1 podlahové topení ZUŠ-digitální prog KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD14C1 podlahové topení ZUŠ-termický servo KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD14D1 podlahové topení ZUŠ-elektrolišta p KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 podlahové topení ZUŠ - montáž rozdě KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD031 podlahové topení ZUŠ- ochranná trub M 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD302 podlahové topení tělocvična - rastr M2 1309,20 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD1512 podlahové topeníí tělocvična - trub M 8266,20 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD312 podlahové topení tělocvična - kotví KS 6480,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 podlahové topení tělocvična - prost KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD1612 podlahové topení tělocvična - spojk KS 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD1712 podlahové topení tělocvična - adapt KS 144,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD06122 podlahové topení tělocvična - Rozdě KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

ND0807H2 podlahové topení tělocvična - skříň KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD14812 podlahové topení tělocvična - skříň KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

NABD122 podlahové topení tělocvična - dilat M 619,85 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD142 podlahové topení tělocvična - plast KG 132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA3 podlahové topení tělocvična- montáž KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

NABD032 podlahové topení tělocvična - ochra M 622,08 0,00 0,000 0,00 0,00

PRCENA20 krycí plastová rozeta prostupu potr KS 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA231 stavební výpomoce - prostup příčkou KS 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA25 stavební výpomoce - prostup stropem KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA26 plastová konzolka pro uložení potru KS 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA4 stavebni drobné vypomoci - zednické KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA3 pásy polystyrenu tl. 20mm pod potru M 180,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PREDCENA3 zhotovení přípojky z potrubí Cu d15 KS 96,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 přechodka Cu/ocel - připojení čerpa KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 54x2.D+MT KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Trubkový oblouk pro Cu 42x1.5.D+MT KS 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA7 Perforovaná uzamykatelná skříňka pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

734173413 Mezikusy. přírubové spoje přírubové PAR 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734173417 Mezikusy. přírubové spoje přírubové SOUB 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734192317 Ostatní přírubové armatury klapky z SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734193216 Ostatní přírubové armatury klapky m SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209102 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209104 Montáž závitových armatur s 1 závit KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209116 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209118 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 23,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734242417 Ventily zpětné závitové PN 16 do 11 KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734251212 Ventily pojistné závitové a čepové KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261236 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734261238 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a v KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 10

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

734291277 Ostatní armatury filtry závitové PN KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734291277 Ostatní armatury-kulový kohout s fi KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734292718 Ostatní armatury kulové kohouty PN KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734411133 Teploměr technický s pevným stonkem KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětno KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424912 Příslušenství tlakoměrů kohouty čep KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734424934 Příslušenství tlakoměrů přípojky tl KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734441115 Regulátory tlaku s jednoobvodovým m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734494121 Měřicí armatury návarky s metrickým KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734499211 Měřicí armatury montáž návarků M 20 KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA2 Automaticky odvzd.ventilek DN10 KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA21 Vyvažovací ventil DN25. rozsah 0-4. KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA31 Regulátor tlakové diference DN25 10 KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA34 montáž kapiláry regulátrou tlakové KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734209113 Montáž závitových armatur se 2 závi KS 96,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PRCENA6 Stěnová konzola pro otopná tělesa. KS 66,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1830 x 450m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 otopné těleso žebříkové 1200 x 450m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 klíček pro nastavení vnitřní teplot KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu s po KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Regulační rohové šroubení DN15 - vo KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA2 Hlavice ovladadani TRV ventilu konv KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 radiatorové uzavíratelné šroubeni p KS 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

PŘEDCENA3 HM armatura pro pripojeni otopnych KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA7 konzola vedení potrubí - objímka s KS 70,00 0,00 1,000 0,00 0,00

PREDCENA7 atypická podpěra pro ukotvení veden KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35647 OTOPNÁ TĚLESA KS 292 0,00 1,510 441 441 4 3 28.4.25 16.5.25
5 Objekt D 100 1 7

735000912 Regulace otopného systému při oprav KS 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152592 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152593 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152594 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152595 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152597 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152599 Otopná tělesa panelová VK dvoudesko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152691 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152693 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152694 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152694 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152695 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152696 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152699 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735152700 Otopná tělesa panelová VK třídeskov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735159420 Montáž otopných těles panelových dv KS 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164511 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164512 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164531 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735164542 Otopná tělesa trubková montáž těles KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzd KS 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735191910 Ostatní opravy otopných těles napuš M2 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

735412201 Konvektorová otopná lavice v=450mm; SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735412201 Konvektor na podlahu s přirozenou k SOUB 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735419116 Konvektory montáž konvektorů s osaz SOUB 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767995114 Montáž ostatních atypických zámečni KG 150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ M2 1226 0,00 0,880 1079 1079 9 3 28.4.25 16.5.25
5 Objekt D 100 1 7

713463515 Izolace tepelné potrubí a ohybů min M 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a oh M 1046,00 0,00 1,000 0,00 0,00

713456569 Tepelna izolace komplik dilu - DDV. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO25 trubní izolační pouzdro s povrchem M 115,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO26 trubní izolační pouzdro s povrchem M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

71341DO27 trubní izolační pouzdro s povrchem M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

631546200 páska samolepící šířka 50 mm. délka KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35667 KOTELNY ÚT KG 44 0,00 0,190 8 8 2 1 31.3.25 4.4.25
5 Objekt D 100 1 15

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 28,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174042 Potrubí z trub polypropylenových př M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731242910 Uvedení regulačního zařízení do pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731341130 Hadice napouštěcí pryžové O 16/23 M 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 11

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizac KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

35687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 33 0,00 2,860 94 94 2 1 31.3.25 4.4.25
5 Objekt D 100 1 15

732199100 Montáž štítků orientačních KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

283201111 Orientační štítky KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

732219315 Montáž ohříváků vody zásobníkových SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732331626 Nádoby expanzní tlakové pro topné a SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732429223 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel SOUB 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

35707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 1231 274,42 0,240 295 295 2 4 26.5.25 20.6.25
5 Objekt D /SILNO 100 1 0

35727 SILNOPROUD VODIČE M 6405 384,94 0,050 320 320 2 4 2.6.25 27.6.25
5 Objekt D /SILNO 100 1 2

35747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 12 103,72 3,270 39 39 2 1 30.6.25 4.7.25
5 Objekt D /SILNO 100 1 5

35767 SLABOPROUD TRUBKY M 785 13,89 0,020 16 16 1 1 26.5.25 30.5.25
5 Objekt D /SLABO 100 1 4

35787 SLABOPROUD VODIČE M 3090 118,04 0,040 124 124 1 3 2.6.25 20.6.25
5 Objekt D /SLABO 100 1 9

35807 VZDUCHOTECHNIKA KS 343 2793,05 2,360 809 809 7 3 21.4.25 9.5.25
5 Objekt D /VZT 100 1 8

36109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ M2 1650 0,00 0,280 462 462 2 6 10.3.25 18.4.25
6 Objekt D 100 1 9

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty M2 1601,83 0,00 1,000 0,00 0,00

949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty M2 47,86 0,00 1,000 0,00 0,00

36207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 3418 0,00 0,150 513 513 6 2 16.6.25 27.6.25
6 Objekt D 100 1 0

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 701,82 0,00 1,000 0,00 0,00

28376553 deska polystyrénová pro snížení kro M2 736,91 0,00 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 1603,63 0,00 1,000 0,00 0,00

28375030 deska EPS 150 pro konstrukce s vyso M2 3367,63 0,00 0,000 0,00 0,00

713121211 Montáž tepelné izolace podlah okraj M 1112,45 0,00 1,000 0,00 0,00

283P201 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 480,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283P202 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 480,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283P203 Podlahový pásek tl. 20 mm do podlah M 160,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 1812 0,00 0,730 1323 994 15 2 16.6.25 27.6.25
6 Objekt D 133 1 1

612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 1811,83 0,00 1,000 0,00 0,00

612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 1811,83 0,00 0,000 0,00 0,00

612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíř M2 150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v M2 1508,60 0,00 0,000 0,00 0,00

612321121 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 487,79 0,00 0,000 0,00 0,00

612321141 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 1324,04 0,00 0,000 0,00 0,00

612341499 Příplatek k omítkám vnitřním montáž M2 1811,83 0,00 0,000 0,00 0,00

619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M2 2326,59 0,00 0,000 0,00 0,00

619991021 Zakrytí vnitřních ploch před znečiš M 1136,10 0,00 0,000 0,00 0,00

36507 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ M2 2052 0,00 1,080 2217 2217 11 5 28.4.25 30.5.25
6 Objekt D 100 1 9

714121011 Montáž akustických minerálních pane M2 214,18 0,00 1,000 0,00 0,00

59036400X panel akustický minerální do roštu. M2 224,89 0,00 0,000 0,00 0,00

714121014 Montáž akustických dřevovláknitých M2 1432,25 0,00 1,000 0,00 0,00

59036000X Velkoformátové akustické desky z dř M2 1503,86 0,00 0,000 0,00 0,00

714123000 Montáž akustických dřevovláknitých M2 405,90 0,00 1,000 0,00 0,00

59036000X Velkoformátové akustické desky z dř M2 405,90 0,00 0,000 0,00 0,00

36609 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KS 39 0,00 0,380 15 15 2 1 12.5.25 16.5.25
6 Objekt D 100 1 15

953332217 Meziobjektová dilatace interiérová M 9,30 0,00 1,000 0,00 0,00

953332218 Meziobjektová dilatace interiérová M 14,16 0,00 1,000 0,00 0,00

953332219 Meziobjektová dilatace interiérová M 9,30 0,00 1,000 0,00 0,00

953943122 Osazování drobných kovových předmět KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553960031 Kování K12 dle přílohy PD : D.II/S2 KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 5193 0,00 0,250 1298 1298 6 5 23.6.25 25.7.25
6 Objekt D 100 1 1

631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 5,84 0,00 5,000 0,00 0,00

631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 353,18 0,00 3,000 0,00 0,00

631311224 Mazanina z betonu prostého se zvýše M3 30,53 0,00 1,000 0,00 0,00

631311234 Mazanina z betonu prostého se zvýše M3 14,90 0,00 5,000 0,00 0,00

631319033 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

631319173 Příplatek k cenám mazanin za stržen M3 30,53 0,00 0,000 0,00 0,00

631319175 Příplatek k cenám mazanin za stržen M3 14,90 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 12

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zříz M2 94,73 0,00 0,000 0,00 0,00

631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odst M2 94,73 0,00 0,000 0,00 0,00

631351111 Bednění v podlahách otvorů a prostu M2 15,58 0,00 0,000 0,00 0,00

631351112 Bednění v podlahách otvorů a prostu M2 15,58 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí T 1,85 0,00 0,000 0,00 0,00

632451234 Potěr cementový samonivelační litý M2 2306,25 0,00 1,000 0,00 0,00

632451292 Potěr cementový samonivelační litý M2 11451,15 0,00 0,000 0,00 0,00

632451455 Potěr pískocementový běžný tl. přes M2 1692,66 0,00 1,000 0,00 0,00

634911265 Provedení dilatačních spar v betono M 253,02 0,00 0,000 0,00 0,00

634911365 Provedení dilatačních spar v betono M2 1202,63 0,00 0,000 0,00 0,00

634911366 Provedení dilatačních spar v betono M 136,00 0,00 0,000 0,00 0,00

37107 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL M2 797 0,00 0,800 638 638 3 5 7.7.25 8.8.25
7 Objekt D 100 1 2

767113150 Montáž stěn a příček pro zasklení z M2 34,02 0,00 1,000 0,00 0,00

553290971 Interiérová stěna pevná prosklená p KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek ne M 16,75 0,00 1,000 0,00 0,00

553426261 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553426271 Zábradlí zábrana vstupu pod schodiš KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767220110 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 85,20 0,00 1,000 0,00 0,00

553426221 Zábradlí schodiště D004 D101 D201 v KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767220130 Montáž schodišťového zábradlí z tru M 20,80 0,00 1,000 0,00 0,00

553426211 Zábradlí schodiště chodby D020 D103 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767415100 Ostaní práce pro obkládání montáž k M2 83,25 0,00 1,000 0,00 0,00

767531111 Montáž vstupních čistících zón z ro M2 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767531121 Montáž vstupních čistících zón z ro M 56,00 0,00 1,000 0,00 0,00

697520071 Exteriérová čistící rohož s hliníko KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

697521111 Interiérová čistící rohož z antista M2 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767610115 Montáž oken jednoduchých z hliníkov M2 1,62 0,00 1,000 0,00 0,00

553410511 okno pevně zasklené eloxovaný hliní KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767627311 Ostatní práce a doplňky při montáži M 7,20 0,00 1,000 0,00 0,00

767629001 Sloupkopříčková fasáda z eloxovanéh M2 134,81 0,00 1,000 0,00 0,00

767629002 Sestavy sloupkopříčkové fasády a ok M2 27,05 0,00 1,000 0,00 0,00

767629003 Bezrámové zasklení trojsklo Uw ? 0. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767629003 Bezrámové zasklení trojsklo Uw ? 0. KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767629401 Grafický bezpečnostní polep UV stab M2 300,50 0,00 1,000 0,00 0,00

37207 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ M2 709 0,00 1,170 829 829 4 5 23.6.25 25.7.25
7 Objekt D 100 1 0

762361322 Konstrukční vrstva pod klempířské p M2 79,75 0,00 1,000 0,00 0,00

763131411 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 57,79 0,00 1,000 0,00 0,00

763131712 Podhled ze sádrokartonových desek o M 131,00 0,00 1,000 0,00 0,00

763131714 Podhled ze sádrokartonových desek o M2 57,79 0,00 1,000 0,00 0,00

763131731 Podhled ze sádrokartonových desek o M 75,30 0,00 1,000 0,00 0,00

763131761 Podhled ze sádrokartonových desek P M2 19,77 0,00 1,000 0,00 0,00

763135103 Montáž sádrokartonového podhledu ka M2 239,33 0,00 1,000 0,00 0,00

59030583X podhled kazetový běžný tl.10mm. vid M2 177,60 0,00 0,000 0,00 0,00

59030593X podhled kazetový s impregnací proti M2 73,70 0,00 0,000 0,00 0,00

763351111 Lemování podhledů přímého schodiště M 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

763411112 Sanitární příčky vhodné do mokrého M2 19,85 0,00 1,000 0,00 0,00

763411122 Sanitární příčky vhodné do mokrého KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

37227 TESAŘI OBKLADY DESKAMI M2 799 0,00 0,500 400 400 2 5 16.6.25 18.7.25
7 Objekt D 100 1 6

766414201 Montáž obložení stěn panely velkofo M2 799,47 0,00 1,000 0,00 0,00

62432067X deska celkoformátová nárazuvzdorná/ M2 879,42 0,00 0,000 0,00 0,00

37303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮ M2 0 0,00 0,930 0 0 1 1 30.6.25 4.7.25
7 Objekt D 100 1 2

346244358 Obezdívka koupelnových van ploch za M2 0,48 0,00 1,000 0,00 0,00

37407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 454 0,00 1,410 640 581 6 2 28.7.25 8.8.25
7 Objekt D 110 1 2

781111011 Příprava podkladu před provedením o M2 453,62 0,00 1,000 0,00 0,00

781121011 Příprava podkladu před provedením o M2 453,62 0,00 0,000 0,00 0,00

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace ná M2 52,28 0,00 0,000 0,00 0,00

781131232 Izolace stěny pod obklad izolace tě M 22,20 0,00 0,000 0,00 0,00

781474153 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 453,62 0,00 0,000 0,00 0,00

59761002X obklad velkoformátový keramický hla M2 521,66 0,00 0,000 0,00 0,00

781479193 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 453,62 0,00 0,000 0,00 0,00

781491031 Zrcadlo na keramickém obkladu včetn KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781491032 Zrcadlo na keramickém obkladu dle v KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781495211 Čištění vnitřních ploch po proveden M2 453,62 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 13

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

37507 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 449 0,00 0,630 283 283 3 2 28.7.25 8.8.25
7 Objekt D 100 1 3

777111111 Příprava podkladu před provedením l M2 448,91 0,00 1,000 0,00 0,00

777111123 Příprava podkladu před provedením l M2 448,91 0,00 0,000 0,00 0,00

777121105 Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrk M2 251,33 0,00 0,000 0,00 0,00

777121135 Vyrovnání podkladu samonivelační hy M2 197,58 0,00 0,000 0,00 0,00

777131101 Penetrační nátěr podlahy epoxidový M2 143,82 0,00 0,000 0,00 0,00

777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretan M2 197,58 0,00 0,000 0,00 0,00

777131201 Penetrační nátěr schodišťových stup M2 107,51 0,00 0,000 0,00 0,00

777511101 Krycí stěrka dekorativní epoxidová. M2 251,33 0,00 0,000 0,00 0,00

777521101 Krycí stěrka dekorativní polyuretan M2 197,58 0,00 0,000 0,00 0,00

777521182 Krycí stěrka litých podlah příplate M2 448,91 0,00 0,000 0,00 0,00

777612109 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový p M2 143,82 0,00 0,000 0,00 0,00

777612209 Uzavírací nátěr schodišťových stupň M2 107,51 0,00 0,000 0,00 0,00

777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretano M2 109,32 0,00 0,000 0,00 0,00

777621121 Krycí nátěr podlahy průmyslový poly M2 88,26 0,00 0,000 0,00 0,00

37607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 1423 1515,56 1,230 1750 1591 6 7 7.7.25 22.8.25
7 Objekt D / 110 1 1

37657 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 736 0,00 0,450 331 331 3 3 21.7.25 8.8.25
7 Objekt D 100 1 2

783168211 Lakovací nátěr truhlářských konstru M2 735,60 0,00 1,000 0,00 0,00

783809220 Vodorovná průběžná římsa nadzemních M 350,40 0,00 0,000 0,00 0,00

37707 MALBY VNITŘNÍ M2 1551 0,00 0,090 140 140 4 1 28.7.25 1.8.25
7 Objekt D 100 1 0

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místn M2 1438,78 0,00 0,000 0,00 0,00

784111011 Obroušení podkladu omítky v místnos M2 1438,78 0,00 0,000 0,00 0,00

784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 2326,59 0,00 0,000 0,00 0,00

784171111 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 1139,71 0,00 0,000 0,00 0,00

784171121 Zakrytí nemalovaných ploch (materiá M2 76,23 0,00 0,000 0,00 0,00

58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývac M2 4000,00 0,00 0,000 0,00 0,00

58124838 páska maskovací krepová pro malířsk M 4500,00 0,00 0,000 0,00 0,00

784181101 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 1326,98 0,00 0,000 0,00 0,00

784181111 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 111,80 0,00 0,000 0,00 0,00

784191001 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 254,93 0,00 0,000 0,00 0,00

784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 431,16 0,00 0,000 0,00 0,00

784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid M2 2326,59 0,00 0,000 0,00 0,00

784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdor M2 1326,98 0,00 1,000 0,00 0,00

784321031 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 111,80 0,00 1,000 0,00 0,00

784321042 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 64,20 0,00 1,000 0,00 0,00

784321055 Malby silikátové dvojnásobné. bílé M2 47,59 0,00 1,000 0,00 0,00

786614016 Stínění oken screeningovou roletou M2 138,60 0,00 0,000 0,00 0,00

37807 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 1019 0,00 0,320 326 326 2 4 4.8.25 29.8.25
7 Objekt D 100 1 0

776111112 Příprava podkladu broušení podlah n M2 945,29 0,00 0,000 0,00 0,00

776111311 Příprava podkladu vysátí podlah M2 1019,23 0,00 0,000 0,00 0,00

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěn M2 1019,23 0,00 0,000 0,00 0,00

776141121 Příprava podkladu vyrovnání samoniv M2 945,29 0,00 0,000 0,00 0,00

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením sta M2 103,03 0,00 1,000 0,00 0,00

284110281 PVC třída zátěže 34 velmi vysoká zá M2 113,33 0,00 0,000 0,00 0,00

776241121 Montáž podlahovin ze sametového vin M2 916,20 0,00 1,000 0,00 0,00

284111741 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 523,63 0,00 0,000 0,00 0,00

284111781 Kompaktní homogenní vinylová podlah M2 484,19 0,00 0,000 0,00 0,00

776411111 Montáž soklíků lepením obvodových. M 665,30 0,00 0,000 0,00 0,00

284110221 lišta soklová pro vytažení podlahov M 1194,69 0,00 0,000 0,00 0,00

776991112 Ostatní práce příplatek za svařován M2 945,29 0,00 0,000 0,00 0,00

776991121 Ostatní práce údržba nových podlaho M2 1019,23 0,00 0,000 0,00 0,00

38107 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 18 0,00 1,040 19 19 4 1 25.8.25 29.8.25
8 Objekt D 100 1 0

766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621351 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621361 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611621371 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných ne KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611621381 dveře jednokřídlé oteívravé hladké KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660711 Montáž dveřních doplňků dokování zá KS 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního ko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 14

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

38157 ZVUKOTĚSNÉ DVEŘE KS 66 0,00 1,880 124 124 2 2 18.8.25 29.8.25
8 Objekt D 100 1 0

767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413511 dveře dvoukřídlé otevíravé profily KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413531 dveře dvoukřídlé otevíravé hliníkov KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413521 dveře dvoukřídlé otevíravé hliníkov KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413591 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413791 střední díl dveře dvoukřídlé otevír KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646510 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413681 jednokřídlové dveře otevíravé prosk KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411981 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411931 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411941 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411951 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553411961 dveře jednokřídlé ocelové otevíravé KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413971 dveře jednokřídlé otevíravé hliníko KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767646522 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553413691 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413701 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413771 dvoukřídlové dveře otevíravé proskl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767649191 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767649197 Montáž dveří ocelových nebo hliníko KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

38207 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET M2 3311 0,00 0,740 2450 2450 15 4 4.8.25 29.8.25
8 Objekt D 100 1 0

775111112 Příprava podkladu skládaných podlah M2 1103,62 0,00 1,000 0,00 0,00

775111311 Příprava podkladu skládaných podlah M2 1103,62 0,00 1,000 0,00 0,00

775527111 Plošně eleastická sportovní podlaha M2 1103,62 0,00 1,000 0,00 0,00

775527191 Příplatek k ceně sportovní podlahy M2 1103,62 0,00 0,000 0,00 0,00

775527192 Příplatek k ceně sportovní podlahy M 253,02 0,00 0,000 0,00 0,00

775527193 Příplatek k ceně sportovní podlahy M2 1103,62 0,00 0,000 0,00 0,00

38309 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 1 0,00 1,580 2 2 3 1 7.7.25 11.7.25
8 Objekt D 100 1 7

33X0003D Osobní výtah nosnost 1000 kg rychlo KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

38329 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ KS 228 171,46 0,280 64 64 2 1 18.8.25 22.8.25
8 Objekt D / 100 1 1

38357 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ KG 67 0,00 0,140 9 9 2 1 18.8.25 22.8.25
8 Objekt D 100 1 1

7962DTVP1 d-TVP11 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962DTVP1 d-TVP12 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7962DTVP1 d-TVP13 - sedací parapet v místnost KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300011 Ocelový volejbalový sloupek určený KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300012 Pouzdro sloupku k ustavení ocelovéh KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300013 Víčko poudra ocelového volejbalovéh KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300014 Černá volebalová síť s ocelovým lan KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300021 Ocelový tenisový sloupek určený pro KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300022 Pouzdro sloupku k ustavení ocelovéh KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300023 Víčko poudra ocelového tenisového s KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300024 Černá tenisová polypropylenová síť KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300031 Ocelová konstrukce pro uchycení bas KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300032 Vnitřní akrylátová deska na basketb KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300033 Sklopný basketbalový koš pro vnitřn KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300041 Pevná konstrukce pro cvičný basketb KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300042 Vnitřní basketbalová deska z překli KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300043 Pený basketbalový koš pro tréninkov KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300051 Žebřiny do tělocvičny 3 000 x 1 000 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300061 Ochranná síť oken tělocvičny s výpl KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300062 Ochranná síť oken tělocvičny s výpl KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

796300063 Opona pro předělení tělocvičny na m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

38457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 132 0,00 0,900 119 119 3 1 25.8.25 29.8.25
8 Objekt D 100 1 0

725291611 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291622 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291632 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291671 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291672 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291681 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291682 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291683 Doplňky zařízení koupelen a záchodů KS 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725291801 Doplňky zařízení koupelen a záchodů SOUB 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642321221 Klozet diturvitový závěsný odpad DN KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 15

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

642321222 Klozet diturvitový závěsný – „inval KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725129102 Pisoárové záchodky montáž ostatních KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642513151 Pisoár diturvitový provedení antiva KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních SOUB 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642110611 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm b KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110621 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110641 Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm v KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110651 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110661 Umyvadlo diturvitové zápustné do de KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

552311111 umyvadlo diturvitové š = 550 mm v = KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

642110631 Umyvadlo diturvitové šířka 450 mm b KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642938491 vanička sprchová keramická čtvrtkru KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725244907 Sprchové dveře a zástěny montáž spr SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

554840121 Sprchový kout pro vaničku keramicko KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725319211 Připojení dřezu v kuchyňské lince - KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725339111 Výlevky montáž výlevky SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

642711021 výlevka diturvitová závěsná odpad D KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725539406 Připojení zásobníkového multivalent KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725589111 Připojení myčky nádobí - myčka není SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725813111 Ventily rohové bez připojovací trub SOUB 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725819202 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551119711 Výtokový ventil pro myčku nádobí s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819203 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551410031 Tlačný samouzavírací sprchový venti KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725819301 Ventily montáž ventilů ostatních ty SOUB 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551456641 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551456621 Stojánková tlačná samouzavírací arm KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829101 Baterie dřezové montáž ostatních ty KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551457481 Páková baterie dřezová nástěnná (s KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829111 Baterie dřezové montáž ostatních ty KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551457791 Páková baterie dřezová stojánková m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551444061 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551444091 Stojánková páková baterie umyvadlov KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551410032 Stojánková tlačná samouzavírací bat KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551455241 Sprchová páková baterie nástěnná ma KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

551455231 Sprchová baterie nástěnná (SV+TV) ( KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725865311 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725865412 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích pře KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

551613261 Zápachová uzávěrka umyvadlová pro „ KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

725980131 Dvířka pod obklad 150x150 mm včetně KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980133 Dvířka pod obklad 300x300 mm včetně KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980135 Dvířka pod obklad 250x250 mm včetně KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980163 Dvířka do sádrokartonu 300 x 300 mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725980165 Dvířka do sádrokartonu 250 x 250 mm KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

38507 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY KS 43 0,00 0,780 34 34 2 1 30.6.25 4.7.25
8 Objekt D 100 1 8

726111001 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111021 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111031 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726111033 Předstěnové instalační systémy pro SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

726141001 Předstěnové instalační systémy pro KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

38607 MĚŘENÍ A REGULACE KS 522 870,17 1,000 522 522 2 7 28.4.25 13.6.25
8 Objekt D /MAR 100 1 11

38657 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1412 1530,61 0,310 438 438 4 3 11.8.25 29.8.25
8 Objekt D /SILNO 100 1 0

38707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 359 839,70 0,770 276 276 4 2 4.8.25 15.8.25
8 Objekt D /SLABO 100 1 2

38809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 3870 0,00 0,310 1200 1200 12 2 18.8.25 29.8.25
8 Objekt D 100 1 0

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před p M2 3870,14 0,00 1,000 0,00 0,00

39109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 1651 0,00 0,270 446 446 3 4 3.3.25 28.3.25
9 Objekt D 100 1 13

941111131 Montáž lešení řadového trubkového l M2 1651,10 0,00 1,000 0,00 0,00

941111231 Montáž lešení řadového trubkového l M2 198132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

941111831 Demontáž lešení řadového trubkového M2 1651,10 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 16

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na M2 1651,10 0,00 0,000 0,00 0,00

944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek z M2 198132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené M2 1651,10 0,00 0,000 0,00 0,00

953112131 Stykovací (vylamovací) výztuž obous M 13,30 0,00 0,000 0,00 0,00

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 2046 0,00 0,570 1166 1166 5 6 21.4.25 30.5.25
9 Objekt D 100 1 4

621211061 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 204,23 0,00 0,000 0,00 0,00

28375987X deska EPS 100 fasádní ?=0.037 tl 25 M2 1726,07 0,00 0,000 0,00 0,00

621251101 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 204,23 0,00 0,000 0,00 0,00

622151001 Penetrační nátěr vnějších pastovitý M2 260,67 0,00 0,000 0,00 0,00

622211061 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1439,64 0,00 1,000 0,00 0,00

622221023 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 11,52 0,00 0,000 0,00 0,00

63151527 deska tepelně izolační minerální ko M2 12,10 0,00 0,000 0,00 0,00

622221033 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 11,52 0,00 0,000 0,00 0,00

63151521 deska tepelně izolační minerální ko M2 12,10 0,00 0,000 0,00 0,00

622241301 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1666,91 0,00 0,000 0,00 0,00

622241302 Příplatek k montáži kontaktního zat M2 1666,91 0,00 0,000 0,00 0,00

622241303 Dohled technologa výrobce zateplova HOD 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

622251101 Montáž kontaktního zateplení lepení M2 1439,64 0,00 0,000 0,00 0,00

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplen M 250,25 0,00 0,000 0,00 0,00

28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztuž M 262,76 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 606,49 0,00 1,000 0,00 0,00

28376449 deska XPS hrana rovná a strukturova M2 636,82 0,00 0,000 0,00 0,00

39226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 261 0,00 1,240 323 323 8 1 2.6.25 6.6.25
9 Objekt D 100 1 4

622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějš M2 260,67 0,00 1,000 0,00 0,00

629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 310,27 0,00 0,000 0,00 0,00

629991012 Zakrytí vnějších ploch před znečišt M2 287,81 0,00 0,000 0,00 0,00

39259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KS 178 0,00 0,590 105 105 1 3 2.6.25 20.6.25
9 Objekt D 100 1 9

953511125 Izolační prvek balkónový výztuž taž M 101,14 0,00 1,000 0,00 0,00

953943121 Osazování drobných kovových předmět KS 33,00 0,00 1,000 0,00 0,00

354420551 CRM destička pro uzemnění určená k KS 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943124 Osazování drobných kovových předmět KS 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553960021 Kování K4 dle přílohy PD : D.II/S2. KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553960041 Kování K11 dle přílohy PD : D.II/S2 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953943125 Osazování drobných kovových předmět KS 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553960051 Kování K6 dle přílohy PD : D.II/S2. KS 19,00 0,00 0,000 0,00 0,00

39287 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 188 103,53 0,650 122 122 4 1 16.6.25 20.6.25
9 Objekt D /SILNO 100 1 9

39357 OBKLADY VNĚJŠÍ M2 613 0,00 1,440 880 800 4 5 9.6.25 11.7.25
9 Objekt D 110 1 6

767415121 Montáž vnějšího obkladu skládaného M2 30,72 0,00 1,000 0,00 0,00

55324006X panel obkladový velkoformátový sklo M2 32,26 0,00 0,000 0,00 0,00

767415121 Montáž vnějšího obkladu skládaného M2 332,96 0,00 1,000 0,00 0,00

767415612 Montáž vnějšího obkladu pláště stěn M2 44,10 0,00 1,000 0,00 0,00

55324004X panel kompozitní s PE jádrem Al. ba M2 349,61 0,00 0,000 0,00 0,00

767415622 Montáž vnějšího obkladu pláště podh M2 205,61 0,00 1,000 0,00 0,00

39387 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍ M2 736 0,00 0,920 678 560 2 7 9.6.25 25.7.25
9 Objekt D 121 1 4

766417421 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 735,60 0,00 1,000 0,00 0,00

61191164X palubky obkladové sibiřský modřín 2 M2 772,38 0,00 0,000 0,00 0,00

766417513 Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 735,60 0,00 0,000 0,00 0,00

60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m M3 1,94 0,00 0,000 0,00 0,00

76641752X Montáž provětrávané fasády z dřevěn M2 735,60 0,00 0,000 0,00 0,00

766496100 Ostatní práce při obkládání příplat M2 735,60 0,00 0,000 0,00 0,00

39527 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 205 0,00 0,090 18 18 2 1 28.7.25 1.8.25
9 Objekt D 100 1 4

767211313 Montáž kovového venkovního schodišt M 3,00 0,00 20,000 0,00 0,00

553426251 Schůdky pro vstup do technických ná KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767662310 Venkovní rolovací bezpečnostní mříž M2 145,30 0,00 1,000 0,00 0,00

39557 SILNOPROUD KOMPLET VENK KS 18 28,39 0,870 16 16 2 1 7.7.25 11.7.25
9 Objekt D /SILNO 100 1 7

39607 SLABOPROUD KOMPLET VENK KS 11 14,92 0,610 7 7 1 1 7.7.25 11.7.25
9 Objekt D /SLABO 100 1 7

39627 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 165 0,00 0,560 92 92 4 1 26.5.25 30.5.25
9 Objekt D 100 1 13

764216646 Oplechování parapetů z pozinkovanéh M 78,80 0,00 1,000 0,00 0,00

764314613 Lemování prostupů z pozinkovaného p M2 43,88 0,00 1,000 0,00 0,00

764315631 Lemování trub. konzol. držáků a ost KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plec M 15,70 0,00 1,000 0,00 0,00

764511641 Žlab podokapní z pozinkovaného plec KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 17

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

764518621 Svod z pozinkovaného plechu s uprav M 4,40 0,00 1,000 0,00 0,00

39756 DLAŽBA VENKOVNÍ M2 10 0,00 0,620 6 6 2 1 28.7.25 1.8.25
9 Objekt D 100 1 4

637311123 Okapový chodník z obrubníků betonov M 5,15 0,00 2,000 0,00 0,00

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 1.9.25 5.9.25
10 Objekt D / 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 4311 15671 0 19982 28247 27559 0 55806 28648 27074 0 55722
Plán celkem: 4311 15671 0 19982 28247 27559 0 55806 28648 27074 0 55722
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 1

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

Vodovodní příp.
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 501 0,00 0,280 140 140 4 1 23.12.24 27.12.24

0 Vodovodní příp. 100 1 1
115001103 Převedení vody potrubím průměru DN M 40,00 0,00 0,530 0,00 0,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy DEN 15,00 0,00 24,000 0,00 0,00

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 451 0,00 0,290 131 131 2 2 23.12.24 3.1.25
0 Vodovodní příp. 100 1 1

131451204 Hloubení zapažených jam a zářezů st M3 200,41 0,00 1,000 0,00 0,00

132454104 Hloubení zapažených rýh šířky do 80 M3 250,30 0,00 1,000 0,00 0,00

40501 PAŽENÍ M2 1590 0,00 0,540 858 858 11 2 23.12.24 3.1.25
0 Vodovodní příp. 100 1 1

151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 689,79 0,00 1,000 0,00 0,00

151201301 Zřízení rozepření zapažených stěn v M3 150,00 0,00 4,000 0,00 0,00

151202201 Zřízení pažení stěn výkopu bez roze M2 150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

151202211 Odstranění pažení stěn výkopu bez r M2 150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 663 0,00 0,120 80 80 1 2 23.12.24 3.1.25
0 Vodovodní příp. 100 1 2

162351123 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 441,80 0,00 1,000 0,00 0,00

162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 671,60 0,00 0,000 0,00 0,00

162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 13432,08 0,00 0,000 0,00 0,00

167151112 Nakládání. skládání a překládání ne M3 220,90 0,00 1,000 0,00 0,00

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 451 0,00 0,010 5 80 1 2 23.12.24 3.1.25
0 Vodovodní příp. 6 1 2

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 1276,05 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 450,70 0,00 1,000 0,00 0,00

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 70 0,00 0,290 20 20 2 1 6.1.25 10.1.25
3 Vodovodní příp. 100 1 1

451541111 Lože pod potrubí. stoky a drobné ob M3 7,06 0,00 5,000 0,00 0,00

452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce M3 5,76 0,00 6,000 0,00 0,00

452351101 Bednění podkladních a zajišťovacích M2 18,72 0,00 0,000 0,00 0,00

43303 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 1 0,00 14,500 15 15 4 1 13.1.25 17.1.25
3 Vodovodní příp. 100 1 1

382122135 Montáž dílců prefabrikovaných pravo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59226288X dno s poklopem pravoúhlé nádrže vys KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

43808 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 15 0,00 82,500 1238 1238 15 2 13.1.25 24.1.25
3 Vodovodní příp. 100 1 2

891241112 Montáž vodovodních armatur na potru KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

42291067X souprava zemní pro navrtávací pas t KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

42221303X šoupátko pitná voda vodárenské PN10 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

8912423X0 Vodoměrná sestava s vodoměrem Qn 10 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8912423X0 Vodoměrná sestava s vodoměrem Qn 2. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

893410112 Osazení šachty z betonových dílců n KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59225101 dílec betonový pro studny kruhové 1 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

893430101 Osazení vodoměrné šachty z betonový KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224454X dno vodoměrné šachty vnitřní rozměr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

893430103 Osazení vodoměrné šachty z betonový KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224457X deska zákrytová vodoměrné šachty s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410211 Osazení betonových dílců šachet kan KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS. 100x KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410232 Osazení betonových dílců šachet kan KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224312 kónus šachetní betonový kapsové pla KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899103112 Osazení poklopů litinových a ocelov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28661770X litinový poklop s panty 700x700mm. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899104112 Osazení poklopů litinových a ocelov KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55241003 poklop kanalizační betonový. litino KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

46168 POTRUBÍ OCELOVÉ M 11 0,00 0,340 4 120 1 3 27.1.25 14.2.25
6 Vodovodní příp. 3 1 1

857242122 Montáž litinových tvarovek na potru KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55250780X kombinovaný vzdušník DN80. PN16 pod KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

866161101 Montáž potrubí z trub ocelových DN M 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552613031 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) D M 1,02 0,00 0,000 0,00 0,00

866231104 Montáž potrubí z trub ocelových DN M 0,50 0,00 1,000 0,00 0,00

552612981 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) D M 0,51 0,00 0,000 0,00 0,00

866241105 Montáž potrubí nerezového DN80 M 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552613081 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) D M 2,04 0,00 0,000 0,00 0,00

867161001 Montáž armatur kovových přírubových KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 2

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

55251605X příruba nerezová plochá DN25. PN16 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

867231004 Montáž armatur kovových přírubových KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55251608X příruba nerezová plochá DN65. PN16 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

867241010 Montáž armatur kovových přírubových KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55251710X příruba nerezová plochá PN 16 DN80 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55251711X příruba nerezová zaslepovací PN 16 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

46178 POTRUBÍ Z PLASTU M 301 0,00 0,840 253 253 3 2 27.1.25 7.2.25
6 Vodovodní příp. 100 1 2

871171211 Montáž vodovodního potrubí z plastů M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613171 trubka vodovodní PE100 SDR11 se sig M 6,09 0,00 0,000 0,00 0,00

871181211 Montáž vodovodního potrubí z plastů M 131,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613172 trubka vodovodní PE100 SDR11 se sig M 132,97 0,00 0,000 0,00 0,00

871231211 Montáž vodovodního potrubí z plastů M 59,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613174 trubka vodovodní PE100 SDR11 se sig M 59,89 0,00 0,000 0,00 0,00

871241141 Montáž vodovodního potrubí z plastů M 59,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28613556 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 9 M 59,89 0,00 0,000 0,00 0,00

877161201 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286531301 nákružek lemový PE 100 D 32mm s pro KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877162001 Montáž svěrných (mechanických) spoj KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

31942488 spojení bezzávitové plastového a mě KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877171101 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28615970 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 4 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877171112 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28653053 elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877171201 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28653123 redukce svařovací na tupo potrubí P KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877181101 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28615971 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 5 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877181113 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28614957 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877181201 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28653125X redukce svařovací na tupo potrubí P KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877181210 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28614835X koleno 30° SDR11 PE 100 PN16 D 50mm KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28653133X nákružek lemový PE 100 SDR11 63mm s KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877211101 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28614976 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-50m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877212001 Montáž svěrných (mechanických) spoj KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

31942491 spojení bezzávitové plastového a mě KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877231101 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28615973 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 7 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877231201 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28653126 redukce svařovací na tupo potrubí P KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286531341 nákružek lemový PE 100 D 75mm s pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28614977 elektroredukce PE 100 PN16 D 90-63m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 9 KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241110 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90m KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241113 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28614960 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241201 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

286531351 nákružek lemový PE 100 D 90mm s pro KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877241210 Montáž tvarovek na vodovodním plast KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

28614236 koleno 15° SDR11 PE 100 PN16 D 90mm KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

879181111 Montáž napojení vodovodní přípojky KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

879211111 Montáž napojení vodovodní přípojky KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

879231111 Montáž napojení vodovodní přípojky KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

46608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 530 0,00 3,220 1707 1707 14 3 27.1.25 14.2.25
6 Vodovodní příp. 100 1 5

899401112 Osazení poklopů litinových šoupátko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899401113 Osazení poklopů litinových hydranto KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do M 270,00 0,00 1,000 0,00 0,00

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou f M 258,00 0,00 1,000 0,00 0,00

49108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 526 0,00 0,300 158 158 4 1 17.2.25 21.2.25
9 Vodovodní příp. 100 1 1

892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního p M 197,50 0,00 1,000 0,00 0,00

892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN M 199,50 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 3

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí přes M 59,00 0,00 1,000 0,00 0,00

892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního p M 61,00 0,00 1,000 0,00 0,00

892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení k KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

893203001 Provedení rozvoru vody SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

49501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 619 180,16 0,760 471 471 6 2 24.2.25 7.3.25
9 Vodovodní příp. / 100 1 1

49705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 314 102,18 0,220 69 69 3 1 10.3.25 14.3.25
9 Vodovodní příp. / 100 1 1

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 10.3.25 14.3.25
10 Vodovodní příp. / 100 1 1

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 661 0,00 0,280 185 185 4 1 23.12.24 27.12.24
0 Splašková příp. 100 1 1

115001103 Převedení vody potrubím průměru DN M 40,00 0,00 0,530 0,00 0,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 160,00 0,00 1,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy DEN 20,00 0,00 24,000 0,00 0,00

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 562 0,00 0,290 163 163 2 2 23.12.24 3.1.25
0 Splašková příp. 100 1 1

131451104 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 121,35 0,00 1,000 0,00 0,00

131451202 Hloubení zapažených jam a zářezů st M3 23,87 0,00 1,000 0,00 0,00

132454104 Hloubení zapažených rýh šířky do 80 M3 416,95 0,00 1,000 0,00 0,00

50501 PAŽENÍ M2 1408 0,00 0,540 760 760 10 2 23.12.24 3.1.25
0 Splašková příp. 100 1 1

151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 1026,36 0,00 1,000 0,00 0,00

151201301 Zřízení rozepření zapažených stěn v M3 63,66 0,00 4,000 0,00 0,00

151202201 Zřízení pažení stěn výkopu bez roze M2 63,66 0,00 1,000 0,00 0,00

151202211 Odstranění pažení stěn výkopu bez r M2 63,66 0,00 1,000 0,00 0,00

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 1339 0,00 0,120 161 161 2 2 23.12.24 3.1.25
0 Splašková příp. 100 1 1

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 776,72 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 173,82 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 3476,38 0,00 0,000 0,00 0,00

167111102 Nakládání. skládání a překládání ne M3 388,36 0,00 1,000 0,00 0,00

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 562 0,00 0,010 6 80 1 2 23.12.24 3.1.25
0 Splašková příp. 7 1 1

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 312,87 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 562,18 0,00 1,000 0,00 0,00

53203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 1 0,00 14,500 15 15 4 1 6.1.25 10.1.25
3 Splašková příp. 100 1 1

386131116 Montáž odlučovačů tuků a olejů poly KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

56241550X odlučovač tuků plastový průtok 10L/ KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 39 0,00 82,500 3218 3218 40 2 6.1.25 17.1.25
3 Splašková příp. 100 1 1

894410101 Osazení betonových dílců šachet kan KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410211 Osazení betonových dílců šachet kan KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS. 100x KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224348 těsnění elastomerové pro spojení ša KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410212 Osazení betonových dílců šachet kan KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS. 100x KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410213 Osazení betonových dílců šachet kan KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS. 100 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410232 Osazení betonových dílců šachet kan KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224312X kónus šachetní betonový kapsové pla KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410302 Osazení betonových dílců šachet kan KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224315X deska betonová zákrytová pro kruhov KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894812311 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812331 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812332 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812339 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812356 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 4

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

899103112 Osazení poklopů litinových a ocelov KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55241011 poklop třída B125. kruhový rám. vst KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899104112 Osazení poklopů litinových a ocelov KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55241402 poklop šachtový s rámem DN 600 tříd KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

53602 TRATIVODY M 335 0,00 0,210 70 70 2 1 6.1.25 10.1.25
3 Splašková příp. 100 1 3

211571111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacíc M3 3,70 0,00 10,000 0,00 0,00

211971121 Zřízení opláštění výplně z geotexti M2 85,94 0,00 0,000 0,00 0,00

69311226 geotextilie netkaná separační. ochr M2 101,80 0,00 0,000 0,00 0,00

212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku t M3 1,28 0,00 10,000 0,00 0,00

212755213 Trativody bez lože z drenážních tru M 284,97 0,00 1,000 0,00 0,00

56278 POTRUBÍ Z PLASTU M 184 0,00 0,840 154 154 3 1 20.1.25 24.1.25
6 Splašková příp. 100 1 1

871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plas M 66,68 0,00 1,000 0,00 0,00

28611230 trubka kanalizační PVC-U DN 160x300 M 68,68 0,00 0,000 0,00 0,00

871353121 Montáž kanalizačního potrubí z plas M 116,93 0,00 1,000 0,00 0,00

28611240 trubka kanalizační PVC-U DN 200x500 M 120,44 0,00 0,000 0,00 0,00

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 285 0,00 0,300 85 43 2 1 27.1.25 31.1.25
9 Splašková příp. 200 1 1

892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení k KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN M 284,97 0,00 1,000 0,00 0,00

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 988 287,59 0,760 751 751 10 2 3.2.25 14.2.25
9 Splašková příp. / 100 1 1

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 10.2.25 14.2.25
10 Splašková příp. / 100 1 1

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 981 0,00 0,280 275 275 6 1 23.12.24 27.12.24
0 Dešťová příp. 100 1 1

115001103 Převedení vody potrubím průměru DN M 40,00 0,00 0,530 0,00 0,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 240,00 0,00 1,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy DEN 30,00 0,00 24,000 0,00 0,00

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 2964 0,00 0,290 859 859 5 4 23.12.24 17.1.25
0 Dešťová příp. 100 1 1

131451206 Hloubení zapažených jam a zářezů st M3 1654,43 0,00 1,000 0,00 0,00

132454104 Hloubení zapažených rýh šířky do 80 M3 1309,22 0,00 1,000 0,00 0,00

60501 PAŽENÍ M2 10423 0,00 0,540 5628 5628 35 4 23.12.24 17.1.25
0 Dešťová příp. 100 1 2

151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh M2 2974,70 0,00 1,000 0,00 0,00

151201301 Zřízení rozepření zapažených stěn v M3 1241,33 0,00 4,000 0,00 0,00

151202201 Zřízení pažení stěn výkopu bez roze M2 1241,33 0,00 1,000 0,00 0,00

151202211 Odstranění pažení stěn výkopu bez r M2 1241,33 0,00 1,000 0,00 0,00

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 6529 0,00 0,120 783 783 5 4 23.12.24 17.1.25
0 Dešťová příp. 100 1 2

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 3534,07 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 1226,62 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 24532,42 0,00 0,000 0,00 0,00

167111102 Nakládání. skládání a překládání ne M3 1768,04 0,00 1,000 0,00 0,00

60701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 2994 0,00 0,010 30 160 1 4 23.12.24 17.1.25
0 Dešťová příp. 19 1 2

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 2207,92 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 2993,66 0,00 1,000 0,00 0,00

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 8 0,00 0,290 2 2 2 1 20.1.25 24.1.25
3 Dešťová příp. 100 1 1

452112122 Osazení betonových dílců prstenců n KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224188 prstenec šachtový vyrovnávací beton KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

452351101 Bednění podkladních a zajišťovacích M2 15,13 0,00 0,000 0,00 0,00

63203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 77 0,00 14,500 1114 1114 14 2 27.1.25 7.2.25
3 Dešťová příp. 100 1 1

382122121 Montáž dílců prefabrikovaných pravo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59226201X dno pravoúhlé nádrže vysoké 2600x36 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

382122311 Montáž dílců prefabrikovaných pravo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59226303X deska zákrytová pravoúhlé nádrže vy KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

382123114 Montáž dílců prefabrikovaných sklád KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 5

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

59226133X Sestava prefabrikovaných částí modu KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

382123121 Montáž dílců prefabrikovaných sklád M 61,80 0,00 1,000 0,00 0,00

382123213 Montáž dílců prefabrikovaných sklád KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59226195X Sestava zákrytových prefabrikovanýc KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 512 0,00 82,500 12787 11520 96 3 27.1.25 14.2.25
3 Dešťová příp. 111 1 1

891352731 Montáž a dodávka kanalizačních arma KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

891352731 Montáž a dodávka kanalizačních arma KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410010 Šachta betonová atypická s kalovým KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410010 Šachta betonová atypická s kalovým KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410010 Šachta betonová atypická s kalovým KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410101 Osazení betonových dílců šachet kan KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410103 Osazení betonových dílců šachet kan KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224350X dno betonové šachty kanalizační jed KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410211 Osazení betonových dílců šachet kan KS 9,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS. 100x KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59224348 těsnění elastomerové pro spojení ša KS 64,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410212 Osazení betonových dílců šachet kan KS 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS. 100x KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410213 Osazení betonových dílců šachet kan KS 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS. 100 KS 19,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410232 Osazení betonových dílců šachet kan KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224312X kónus šachetní betonový kapsové pla KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894410302 Osazení betonových dílců šachet kan KS 17,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224315X deska betonová zákrytová pro kruhov KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

894812311 Filtrační plastová šachta DN600 s f KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812311 Filtrační plastová šachta DN600 s f KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812313 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812316 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812317 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812317 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812317 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812317 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812331 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812332 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812335 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812339 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812356 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812357 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812401 Revizní šachta atypická. plastová D KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812401 Revizní šachta atypická. plastová D KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812411 Filtrační plastová šachta DN400 s f KOMP 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894812613 Revizní a čistící šachta z polyprop KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

895270300 Šachta rozvodu vody včetně ventilů KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

897172124 Akumulační boxy z polypropylenu PP M3 319,89 0,00 1,000 0,00 0,00

897173125 Kontrolní šachta integrovaná do aku KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

897173127 Kontrolní šachta integrovaná do aku KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

897173128 Kontrolní šachta integrovaná do aku KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 6

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

899103112 Osazení poklopů litinových a ocelov KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55241011 poklop třída B125. kruhový rám. vst KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55241010 poklop třída B125. kruhový rám. vst KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899104112 Osazení poklopů litinových a ocelov KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55241402 poklop šachtový s rámem DN 600 tříd KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899633161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok M3 5,47 0,00 1,000 0,00 0,00

899658211 Výztuž pro obetonování potrubí ze s T 0,55 0,00 1,000 0,00 0,00

63602 TRATIVODY M 1098 0,00 0,210 231 231 2 3 20.1.25 7.2.25
3 Dešťová příp. 100 1 5

211571111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacíc M3 12,17 0,00 10,000 0,00 0,00

211971121 Zřízení opláštění výplně z geotexti M2 282,89 0,00 0,000 0,00 0,00

69311226 geotextilie netkaná separační. ochr M2 335,09 0,00 0,000 0,00 0,00

212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku t M3 3,87 0,00 10,000 0,00 0,00

212755213 Trativody bez lože z drenážních tru M 937,99 0,00 1,000 0,00 0,00

66278 POTRUBÍ Z PLASTU M 623 0,00 0,840 523 523 4 3 17.2.25 7.3.25
6 Dešťová příp. 100 1 1

871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plas M 360,65 0,00 1,000 0,00 0,00

28611230 trubka kanalizační PVC-U DN 160x300 M 371,47 0,00 0,000 0,00 0,00

871353121 Montáž kanalizačního potrubí z plas M 241,64 0,00 1,000 0,00 0,00

28611240 trubka kanalizační PVC-U DN 200x500 M 246,83 0,00 0,000 0,00 0,00

28611167 trubka kanalizační PVC DN 200x1000m M 2,10 0,00 0,000 0,00 0,00

871373121 Montáž kanalizačního potrubí z plas M 20,35 0,00 1,000 0,00 0,00

28611233 trubka kanalizační PVC-U DN 315x300 M 20,96 0,00 0,000 0,00 0,00

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 1109 0,00 0,300 333 333 8 1 10.3.25 14.3.25
9 Dešťová příp. 100 1 1

892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN M 138,00 0,00 1,000 0,00 0,00

892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN M 607,48 0,00 1,000 0,00 0,00

892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení k KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN M 363,40 0,00 1,000 0,00 0,00

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 1215 353,54 0,760 923 923 8 3 17.3.25 4.4.25
9 Dešťová příp. / 100 1 1

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 67 5,61 0,280 19 19 2 1 17.3.25 21.3.25
0 Přípojka VN 100 1 1

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 73 14,51 0,290 21 21 3 1 17.3.25 21.3.25
0 Přípojka VN 100 1 1

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 14 1,84 0,120 2 2 2 1 17.3.25 21.3.25
0 Přípojka VN 100 1 2

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 6 1,66 0,010 0 0 1 1 17.3.25 21.3.25
0 Přípojka VN 100 1 2

73104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 74 20,63 0,290 22 22 2 1 24.3.25 28.3.25
3 Přípojka VN 100 1 1

73403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 4 42,23 14,500 60 60 4 1 31.3.25 4.4.25
3 Přípojka VN 100 1 1

73608 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 1 54,12 82,500 83 83 3 1 31.3.25 4.4.25
3 Přípojka VN 100 1 2

73859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 7436 7,44 0,002 13 35 3 1 24.3.25 28.3.25
3 Přípojka VN 37 1 4

76207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU M 210 79,17 0,100 21 21 2 1 14.4.25 18.4.25
6 Přípojka VN 100 1 1

76508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 2 9,55 3,220 6 6 2 1 14.4.25 18.4.25
6 Přípojka VN 100 1 1

76601 ZÁSYPY M3 65 11,61 0,480 31 31 2 1 21.4.25 25.4.25
6 Přípojka VN 100 1 1

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 28.4.25 2.5.25
10 Přípojka VN 100 1 1



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 7

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

80101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 440 36,70 0,280 123 123 4 1 7.4.25 11.4.25
0 Komunikace / 100 1 1

80201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 1063 0,00 0,180 191 191 3 2 7.4.25 18.4.25
0 Komunikace 100 1 1

122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené s M3 1062,81 0,00 1,000 0,00 0,00

80301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 16 0,00 0,290 5 5 3 1 7.4.25 11.4.25
0 Komunikace 100 1 2

132251101 Hloubení nezapažených rýh šířky do M3 16,05 0,00 1,000 0,00 0,00

80601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 1294 0,00 0,120 155 155 2 2 7.4.25 18.4.25
0 Komunikace 100 1 3

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 140,83 0,00 1,000 0,00 0,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 1045,54 0,00 1,000 0,00 0,00

162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 20910,78 0,00 0,000 0,00 0,00

167151101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 107,51 0,00 1,000 0,00 0,00

80701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 1141 0,00 0,010 11 11 1 1 14.4.25 18.4.25
0 Komunikace 100 1 4

171152111 Uložení sypaniny do zhutněných násy M3 62,00 0,00 1,000 0,00 0,00

583312051 materiál vhodný pro zlepšení aktivn T 105,40 0,00 0,000 0,00 0,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpa T 1986,52 0,00 0,000 0,00 0,00

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo me M3 1078,86 0,00 1,000 0,00 0,00

80751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM M2 5094 0,00 0,020 102 102 2 1 21.4.25 25.4.25
0 Komunikace 100 1 1

181411131 Založení trávníku na půdě předem př M2 323,00 0,00 1,000 0,00 0,00

572420 osivo směs travní parková okrasná KG 6,65 0,00 0,000 0,00 0,00

181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových r M2 3760,70 0,00 1,000 0,00 0,00

184853511 Chemické odplevelení půdy před zalo M2 505,00 0,00 1,000 0,00 0,00

184853521 Chemické odplevelení po založení ku M2 505,00 0,00 1,000 0,00 0,00

25234001 herbicid totální systémový neselekt LITR 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

83101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ M3 44 0,00 0,130 6 6 3 1 21.4.25 25.4.25
3 Komunikace 100 1 2

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 44,38 0,00 1,000 0,00 0,00

58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm T 19,90 0,00 0,000 0,00 0,00

83155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY M2 6854 0,00 0,040 274 274 3 2 21.4.25 2.5.25
3 Komunikace 100 1 2

564251012 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku M2 182,00 0,00 1,000 0,00 0,00

564730001 Podklad nebo kryt z kameniva hrubéh M2 8,20 0,00 1,000 0,00 0,00

564750111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubéh M2 622,00 0,00 1,000 0,00 0,00

564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 2859,50 0,00 1,000 0,00 0,00

564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 992,00 0,00 1,000 0,00 0,00

564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 1095,00 0,00 1,000 0,00 0,00

564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 587,00 0,00 1,000 0,00 0,00

564861113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 185,50 0,00 1,000 0,00 0,00

564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 323,00 0,00 1,000 0,00 0,00

83222 ZÁKLADY IS M3 5 0,00 3,510 18 18 3 1 28.4.25 2.5.25
3 Komunikace 100 1 1

274313611 Základy z betonu prostého pasy beto M3 0,90 0,00 1,000 0,00 0,00

274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení M2 6,90 0,00 0,000 0,00 0,00

274351122 Bednění základů pasů rovné odstraně M2 6,90 0,00 0,000 0,00 0,00

274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných T 0,01 0,00 0,000 0,00 0,00

275313711 Základy z betonu prostého patky a b M3 4,10 0,00 1,000 0,00 0,00

275351121 Bednění základů patek zřízení M2 20,48 0,00 0,000 0,00 0,00

275351122 Bednění základů patek odstranění M2 20,48 0,00 0,000 0,00 0,00

83459 CHODNÍKOVÉ OBRUBY M 336 313,70 0,240 81 81 3 1 12.5.25 16.5.25
3 Komunikace / 100 1 1

83509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY M 1170 0,00 0,120 140 140 4 1 12.5.25 16.5.25
3 Komunikace 100 1 1

916131213 Osazení silničního obrubníku betono M 122,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59217031 obrubník betonový silniční 1000x150 M 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59217029 obrubník betonový silniční nájezdov M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

916331112 Osazení zahradního obrubníku betono M 648,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x M 650,00 0,00 0,000 0,00 0,00

916371234 Neviditelná obruba na rozhraní ploc M 400,00 0,00 1,000 0,00 0,00

916991121 Lože pod obrubníky. krajníky nebo o M3 2,13 0,00 0,000 0,00 0,00

83624 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 1 0,00 0,290 0 0 2 1 12.5.25 16.5.25
3 Komunikace 100 1 1

452112122 Osazení betonových dílců prstenců n KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59223821 vpusť uliční prstenec betonový 180x KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 8

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

83708 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 4 0,00 82,500 330 330 9 1 19.5.25 23.5.25
3 Komunikace 100 1 1

895941343 Osazení vpusti uliční z betonových KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x5 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

895941351 Osazení vpusti uliční z betonových KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59223820 vpusť uliční skruž betonová 290x500 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

895941366 Osazení vpusti uliční z betonových KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59223824 vpusť uliční skruž betonová 590x500 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899204112 Osazení mříží litinových včetně rám KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59223260 mříž vtoková litinová k uliční vpus KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59223875 koš nízký pro uliční vpusti žárově KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

86105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 310 0,00 0,070 22 22 3 1 12.5.25 16.5.25
6 Komunikace 100 1 2

565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní AC M2 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem M2 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

86205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE M2 2193 0,00 0,040 88 88 3 1 19.5.25 23.5.25
6 Komunikace 100 1 1

571909110 Štěrkový trávník (20% zemina/80% št M2 323,00 0,00 1,000 0,00 0,00

573191107 Postřik infiltrační modifikovanou k M2 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

573241107 Postřik spojovací bez posypu kameni M2 310,00 0,00 1,000 0,00 0,00

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO M2 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

577155131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO M2 155,00 0,00 1,000 0,00 0,00

579231348 Pryžový sportovní povrch hřiště ela M2 986,00 0,00 1,000 0,00 0,00

579231349 EPDM sportovní povrch hřiště elasti M2 109,00 0,00 1,000 0,00 0,00

86255 BETONOVÝ KRYT KOMUNIKACE M2 1209 0,00 0,080 97 97 3 1 12.5.25 16.5.25
6 Komunikace 100 1 2

581124125 Kryt zpevněné plochy terasy z voděp M2 622,00 0,00 1,000 0,00 0,00

581124142 Velkoformátový betonový povrch litý M2 587,00 0,00 1,000 0,00 0,00

86305 DLAŽBA KOMUNIKACE M2 1200 0,00 1,160 1392 1392 36 1 19.5.25 23.5.25
6 Komunikace 100 1 2

596211113 Kladení dlažby z betonových zámkový M2 992,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x1 M2 1001,92 0,00 0,000 0,00 0,00

596412312 Kladení dlažby z betonových vegetač M2 182,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592450451 zatravňovací dlažba betonová 210 x M2 187,46 0,00 0,000 0,00 0,00

596412315 Kladení dlažby z betonových vegetač M2 26,25 0,00 1,000 0,00 0,00

86409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY M 117 0,00 0,380 44 44 3 1 26.5.25 30.5.25
6 Komunikace 100 1 1

935932111 Osazení odvodňovacího plastového žl M 117,00 0,00 1,000 0,00 0,00

562414231 žlab odvodňovací PE/PP s litinovým M 103,00 0,00 0,000 0,00 0,00

562414241 žlab odvodňovací PE/PP s litinovým M 0,50 0,00 0,000 0,00 0,00

562414251 žlab odvodňovací PE/PP s litinovým M 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

562414261 žlab odvodňovací PE/PP s litinovým M 0,50 0,00 0,000 0,00 0,00

935932115 Osazení odvodňovacího plastového žl KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

562414271 vpusť ke žlabu odvodňovacímu PE/PP M 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

89759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV M 82 0,00 0,110 9 9 2 1 2.6.25 6.6.25
9 Komunikace 100 1 1

915121112 Vodorovné dopravní značení stříkané M 41,00 0,00 1,000 0,00 0,00

915611111 Předznačení pro vodorovné značení s M 41,00 0,00 1,000 0,00 0,00

89801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 182 0,00 0,620 113 113 2 1 2.6.25 6.6.25
9 Komunikace 100 1 1

180405114 Založení trávníků ve vegetačních dl M2 182,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5724901X0 osivo travní speciální suchovzdorná KG 1,97 0,00 0,000 0,00 0,00

10371500 substrát pro trávníky VL M3 1,13 0,00 0,000 0,00 0,00

89980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 2.6.25 6.6.25
10 Komunikace / 100 1 1

90101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 43 3,58 0,280 12 12 2 1 30.9.24 4.10.24
0 Přípojka plyn 100 1 1

90301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 87 17,32 0,290 25 25 3 1 30.9.24 4.10.24
0 Přípojka plyn 100 1 1

90601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 47 6,25 0,120 6 6 2 1 30.9.24 4.10.24
0 Přípojka plyn 100 1 2



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010KPL Lošbates Strana: 9

5.11.23

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

90701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 16 4,69 0,010 0 0 1 1 30.9.24 4.10.24
0 Přípojka plyn 100 1 2

96108 POTRUBÍ Z PLASTU M 68 45,83 0,840 57 57 3 1 7.10.24 11.10.24
6 Přípojka plyn 100 1 1

99108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 68 7,89 0,300 20 20 2 1 14.10.24 18.10.24
9 Přípojka plyn 100 1 1

99501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 67 19,40 0,760 51 51 4 1 14.10.24 18.10.24
9 Přípojka plyn 100 1 1

99980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 14.10.24 18.10.24
10 Přípojka plyn 100 1 1

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 1548 79 0 1627 38032 21 0 38053 37140 21 0 37161
Plán celkem: 1548 79 0 1627 38032 21 0 38053 37140 21 0 37161
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


